

अनुसूची १२
दफा २९ को उपदफा (२) सँग सम्बन्धित
भुक्तानी प्रतिवेदन

आर्थिक वर्ष : २०८१/८२ प्रदेश : कर्णाली जिल्ला : दैलेख गा.पा./न.पा. : डुङ्गेश्वर

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिंग	चौथो त्रैमासिक				
				विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.
१	२००००६१२०१०२४	देउकली बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002327
२	२००००६१९००३४४	नन्दादेवी क्षेत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002405
३	२००००७०१००७८७	रुपा बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002428
४	२००००९०५०१५३५	सहवीर आले	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002430
५	२००००९२५००६४२	विस्ना गुरुङ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002317
६	२०००१००४०११६३	टोप वहादुर पौडेल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002441
७	२०००१०११००९४७	बल वहादुर बुढा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002304
८	२०००१०१९००७४२	डिल्लीसरा पौडेल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002338
९	२००१०२१००४५२४	जय वहादुर शाही	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002358
१०	२००१०४१५०३७४४	देव बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002326
११	२००१०५०२०१८३५	तुल्सी मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002444
१२	१९९८०४०८०१४९४	गाेमती कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000313
१३	१९९२०४०२०११६९	बाल कुमारी थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000260
१४	१९९५०२१००५९२१	राम कुमारी थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000405
१५	१९९५०८१००३३८६	लालमति वोहरा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000359
१६	२००१०६०७०२८९७	हिरा गुरुङ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000323
१७	२००२०३३००२५७१	गोल्मा हमाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000312
१८	२००३०१०४०७०२३	नन्दकली मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000385
१९	२००३०१५११२२२	गोरीसरा गिरी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000318
२०	२००३०४०३०५६५३	गँग बहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000307
२१	२००३१००४०२६४५	अमृता गुरुङ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000259
२२	२००४०१२१०१८४६	रत्न बहादुर बुढा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000409
२३	२००४०१२५०३०६६	जुना विष्ट	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000339
२४	२००४०३३००७१९६	कटक बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000344
२५	२००५०१०५०८३६१	सेतु कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000416
२६	२००५०११०१२३९७	जसमति गुरुङ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000331
२७	२००५०२१२०४०८३	डम्बर कुमारी खडका	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000289
२८	२००५०४२७००८८७	गौरा सिंह	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000311
२९	२००५०९०४०२२८७	रतिमान बुढा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000408
३०	२००५०५१६०१९२७	जगमती मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000327
३१	२००५०८०४०२२९७	पदम बहादुर थापामगर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000389
३२	२००५०८१२०३००९	चन्द्र बहादुर विष्ट	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000284
३३	२००५०९१००४४९६	शिव कुमारी विष्ट	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000418
३४	२००५१११५०४८१४	पदमकली विष्ट	महिला	2323	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2323	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000392
३५	२००५११२९०१४७२	ठगीसरा देवकोटा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000424
३६	२००५१२०६०२०७२	दुजा खडका	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000300
३७	२००६०७०९०१५९५	मिम बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000268
३८	२००६०८१८०१२६३	भविषरा खडका	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000265
३९	२००६१००५०३६१९	कौशिला वि.सी.	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000346
४०	२००६१०१६०१०७२	हस्त बहादुर वली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000321
४१	२००७०१०४०४००५	रामकला खडका	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000406
४२	२००७०११००६८०९	धनरुपा खडका	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000297

४३	२००७०११२०३०९	नन्दीकला विष्ट	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000387
४४	२००७०३०२०२३७१	तिल बहादुर विष्ट	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000433
४५	२००७०८१००६१३५	सहविरै गुरुङ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000415
४६	२००७१०२८००८१३	प्रेम बहादुर गुरुङ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000399
४७	२००७१२१५०२४५७	मंगली गुरुङ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000376
४८	२००९०६२००७१५	डम्बर कुमारी शर्मा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000537
४९	२००९०७२२००४३८	कुवारी दमाइ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000523
५०	२०१०१००९०९९९	भिमा कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000452
५१	२०१११२०३०१५१५	भिम बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000796
५२	२०१३०३१६००९६९	धनविरै कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000513
५३	२००००५०१०१९२२	लालमति न्यौपाने	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000004
५४	२००००६१००१५७२	तुलाराम जैसी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000125
५५	२००००६१२०१०१६	जोखे सुनार	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000185
५६	२००००६२८००२८७	भवानी प्रसाद जैसी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000306
५७	२००००७०२००८९२	पशुपती जैसी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000078
५८	२००००७११००४१४	देवसरा अधिकारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000008
५९	२००००९०१०१०७२	गंगा के सी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000040
६०	२००००९०८०१०८३	खमलाल शर्मा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000024
६१	२००००९१४००९३५	लाल वहादुर शाही	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000056
६२	१९९३०१०५०१५०५	देवीसरा राना	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000292
६३	१९९१०१००१११३७	छविलाल गुरुङ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000281
६४	१९९११२२०००३७४	जित बहादुर थापा मगर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000338
६५	१९९३०३०३००७३५	मैनकला वली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000370
६६	१९९४०३१००१२८५	हरि बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000319
६७	१९९४०६१००१००३	छविलाल खत्री	पुरुष	2452	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2452	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000287
६८	१९९४०६१५०१२३८	फत्य बहादुर गुरुङ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000396
६९	१९९५०१०५०२८७४	प्रेम बहादुर गुरुङ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000400
७०	१९९५०११५०३४८५	जमुना देवी थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000330
७१	१९९५०३१००२११५७	झगवीर गुरुङ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000337
७२	१९९५०४०५०१८९२	छविलाल खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000282
७३	१९९५०५०५०१७८२	बुधी वली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000279
७४	१९९५०६०७००९६४	रुपा विष्ट	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000413
७५	१९९५१०१८००७५३	मान बहादुर सिंह	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000372
७६	१९९५१२१३००८८३	गंगा बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000306
७७	१९९८०३१४०१०३१	जैसरा थापा मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000329
७८	१९९८०४१००२१७५	मन्धरा कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000374
७९	१९९९०१०५०३६३१	सुकुमा कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000421
८०	१९९९०६१८००३८१	लिलावती राना मगर भन्ने लिलावती मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000367
८१	१९९९०८१५०२०४१	धर्मी विष्ट	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000298
८२	१९९९१००१०१३४६	इन्द्र बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000324
८३	२००००१०२०५९२८	खगीसरा गुरुङ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000353
८४	२००००१०५०७८८५	विस्ना खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000277
८५	२००००११०५३७६	नन्दकली थापा मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000386
८६	२००००२०३०२०९५	गंगा कुमारी मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000309
८७	२००००२०३०२१०३	नन्दकली गुरुङ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000384
८८	२००००४०१२२२११	खगीसरा खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000354
८९	२००००५१००४४४६	तुलसी थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000439
९०	२००००७०१००८२९	माेति गुरुङ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000380
९१	२००००७०५००९६२	रबी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000375
९२	२००००८१५०२६७४	तुली मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000437

९३	१९९६०२२९००४८२	शेर वहादुर वाग्ले भन्ने शेर वहादुर क्षेत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002434
९४	१९९५०१०२०२५८८	नन्दकली बिष्ट	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002406
९५	१९९५०११९००३७४	कौशिला वाग्ले भन्ने कौशिला क्षेत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002371
९६	१९९५०९०२००३५६	देवी जैसी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002323
९७	१९९६०२३०००६५४	पृथ वहादुर बुढा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002421
९८	१९९६१००३००६३९	तहलसिंह थापा मगर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002438
९९	१९९६१२१४००५९५	लाल वहादुर पौड्याल क्षेत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002381
१००	१९९६१२२६००३१३	भिम वहादुर अर्याल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002309
१०१	१९९७०१०१०८९९७	नन्दविर राना	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002404
१०२	१९९७०३१००२०३९	पम्फा कार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002418
१०३	१९९९०२१००२३२६	तेज वहादुर कार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002439
१०४	१९९९०६२९००२५५	देविसरा राना मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002325
१०५	१९९९०८२५००६७१	नन्द वहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002403
१०६	२००००११००५३०१	भक्तिमाया आले मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002308
१०७	२००००२१८००८४३	धन बहादुर मल्ल भन्ने धन बहादुर ठकुराई	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002328
१०८	२००००२२३००५६८	महेश कुमारी अर्याल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002390
१०९	२००००२२४००४४२	मन वहादुर प्लामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002392
११०	२००००२३००१२३१	गंगीसरा थापा मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002346
१११	२००००३१४०२१७३	भक्त बहादुर शाही	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003476
११२	२००००५०३०१८१९	जैकली बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002354
११३	२००००५०३०१८२७	रत्ना छेत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002425
११४	२००००६०४००८८२	लिलावती थापा मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002388
११५	२०११०५१८०२१६८	डिल बहादुर थापा मगर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003359
११६	२०११०६०५०२९१६	रत्न बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003549
११७	२०११०७१००३७७७	खड्क बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003548
११८	२०१११२२०००४७९	मिना बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000635
११९	२०१२०११९०२६१९	मैनसरी खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003745
१२०	२०१२०२०२०५६४३	नैनसरा गुरुङ्ग	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003760
१२१	२०१२०२०६०४६७७	देविसरा कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000511
१२२	२०१२०२१५०३४७२	श्रीमती मनि दमाई	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000633
१२३	२०१२०२२८०२४०२	टेक बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004081
१२४	२०१२०५०१०३२७७	मोतीकला बिष्ट	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003971
१२५	२०१२०५१२०५२०४	हर्क बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003880
१२६	२०१२०६१२०४९०८	अमर कुमारी बस्नेत	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004057
१२७	२०१२०८१००१२८४	स्यानी सार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000532
१२८	२०१२०८१२००७९५	बसन्ता वि.क.	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000445
१२९	२०१२०९१००५०२८	नन्द बहादुर बिष्ट	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004095
१३०	२०१२१०१९०३७५४	धन बहादुर बिष्ट	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004343
१३१	२०१२११२८००२५८	भानुभक्त कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000451
१३२	२०१२१२०३०३१३९	लीला बहादुर क्षेत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004195
१३३	२०१२१२०४००३५८	रत्ना कुमारी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000641
१३४	२०१३०१०६००३२९	जौसरा कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000519
१३५	२०१३०११३०७३०४	दल बहादुर थापा मगर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004238
१३६	२०१३०११६०२५१४	जित बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004234
१३७	२०१३०२१००७३७३	पदमकली खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004265
१३८	१९८९०८०३००१४१	रामसिङ्गे बुढा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000379
१३९	१९९००५२८००१४२	अमृता गुरुङ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000258
१४०	१९८९०४२१००१२६	कुन्तिमाया भन्ने कुन्ती मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002376
१४१	१९८६०५०७००४४१	मंगला मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002395
१४२	१९८८०२१४००३६६	कलावती तिवारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002359

१४३	१९८९०१०२००७७५	विर वहादुर बुढा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002315
१४४	१९९००३१७००५१२	वाली मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002306
१४५	१९९००९१५०१४७९	भूमिसरा राना मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002314
१४६	१९९०१२०५००७६५	कौशिला आले	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002370
१४७	१९९०१२०९००२९६	सुमित्रा अर्याल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002437
१४८	१९९१०१०२००९५३	गगन सिंह बुढा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002341
१४९	१९९१०२०८००३०५	लाल वहादुर कार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002380
१५०	१९९१०६१८००२१४	कुन्तिसरा राना मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002377
१५१	१९९३०२२५००३८८	खगि साकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002373
१५२	१९९३०३१००१२३८	धर्म देवी उपाध्याय	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002336
१५३	१९९५०२०५०२०७६	राज कुमारी शाही	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000141
१५४	१९९५०२१००३०५१	पानमति शाही	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000025
१५५	१९९५०३१५०३४८८	श्रीमती रत्ना कुमारी शाही भन्ने फूलमता शाही	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000164
१५६	१९९५०४१००२१७१	बाल कुमारी मल्ल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002989
१५७	१९९५१२०८००५७८	गोरे जैसी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000038
१५८	१९९७०२१५०२११३	पदमा शाही	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003022
१५९	१९९७०४२५००४४८	खड्ग वहादुर शाही	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000042
१६०	१९९७१११३००३६४	चन्द्रकली मल्ल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000033
१६१	१९९७१११८००३२८	जंग वहादुर शाही	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000122
१६२	१९९७१२०३००८२३	प्रेम वहादुर मल्ल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000110
१६३	१९९७१२२०००६४४	पदम वहादुर मल्ल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000067
१६४	१९९८०११७००७८२	जंगलाल अधिकारी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000020
१६५	१९९८०५२८००२९३	खेमराज आचार्य	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000123
१६६	१९९९०४०९००६८२	सुमित्रा शाही	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000027
१६७	१९९९०५०२०१३०२	बाली कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002968
१६८	१९९९१२३१६५४५५	गोरे भण्डारी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000026
१६९	२००००१०८०१६६८	तुल्सी शिह	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000034
१७०	२००००१०८०३६०७	भविसरा मल्ल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003013
१७१	२००००११४०१५८३	अमृता सिजाली मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000001
१७२	२००००२१५०३२५३	करुणाखर जैसी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000032
१७३	२००००२१५०३२६१	देविसरा शिह	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000023
१७४	२००००३०१०१३९६	पावता जैसी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000018
१७५	२००००३०१०१४०४	मनसा बुढा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000017
१७६	२००५०९१९००३१३	रुद्री गुरुङ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100000412
१७७	२००५१२१२००७९१	मैसरी थापामगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100000371
१७८	२००६०२२४००२१७	चम्पा देवी खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000283
१७९	२००६०९१३००३३३	देवी कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000290
१८०	२००६१००६००८११	धनरुपा कामि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000296
१८१	२००७०११५०२३३६	रत्नादेवी विश्वकर्मा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100000411
१८२	२००७०३१२००५६४	पावती खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100000394
१८३	२००७०५१००९८०४	बिर बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100000274
१८४	२००७०९०७०३८४७	नगिनी गुरुङ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100004194
१८५	२००७१०१५०८४८२	पितम बहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100000395
१८६	२००७१११२०१०७८	सुकिकला कामि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100000420
१८७	२००७१२१८००३४९	जय बहादुर दमाइ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100000334
१८८	२००८०४०११०२२४	नन्द बहादुर कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100000383
१८९	२००८०५१०१२८७१	बिर बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003108
१९०	२००८०५१३०२४७३	कर्ण बहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100000343
१९१	२००८०८०८०१२२९	भवीसरा थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100000266
१९२	२००८०८१६०१९९४	ढाल बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100000294

१९३	२००८१११५०३२६५	सह बहादुर बिष्ट	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003110
१९४	२००९०३०२०१२४७	प्रेम बहादुर कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000529
१९५	२००९०१११०२८५१	टेक बहादुर बिष्ट	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003213
१९६	२००९०११४०१९८४	कर्ण बहादुर भण्डारी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003212
१९७	२००९०२१००४८६५	अम्बीसरा गुरुङ्ग भन्ने उजेली गुरुङ्गसेनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003107
१९८	२००९०४१५०६०५५	दुर्गा कुमारी गुरुङ्ग	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003360
१९९	२००९०५०१०२९९४	गङ्गा विष्ट	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003362
२००	२००९०७०१०१३८३	पूर्ण बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003374
२०१	२००९०७२८००१५३	धन कुमारी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000539
२०२	२००९०८१००७२९५	थिर बहादुर बिष्ट	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003379
२०३	२००९१००२००४६७	नन्दकली कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000525
२०४	२००९१०११०२७५३	खड्ग बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003368
२०५	२००९१०१२००९९५	काशिला शर्मा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000545
२०६	२०१००२०२०५४०४	लाल बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003370
२०७	२०१००२१०१०८०३	नरीकला गुरुङ्ग	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003373
२०८	२०१००२१०१६४८८	ललित बहादुर क्षेत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004236
२०९	२०१००२१२०३६७१	विनोद कुमार थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003357
२१०	२०१००२१७००५४४	धनरुपा खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000540
२११	२०१००३१००७१४६	मान कुमारी बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003372
२१२	२०१००५१५०३१६४	टिका कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000533
२१३	२०१००५३७१३८७	जुना खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003366
२१४	२०१००६०४०२४५७	कला कुमारी बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003367
२१५	२०१००७१५०१२१४	कृष्णा कुमारी थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000547
२१६	२०१००७१५०७८६४	रत्ना गुरुङ्ग	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003377
२१७	२०१०१००१०१९०३	लील बहादुर बुढा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003371
२१८	२०१०१००२०२८०२	जगत कुमारी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003365
२१९	२०१०१००५०१९७९	मान कुमारी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000550
२२०	२०१०१०१२०२५६९	वाटु कामि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000446
२२१	२०१०१०१५०९८३१	राम बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003376
२२२	२०१०११०४००६५९	धन बहादुर साकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000512
२२३	२०१०१११००११३४	गंगा वली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000543
२२४	२०१०११२२००३३९	कृष्णा कुमारी थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000546
२२५	२०१०१२११००३७७	ददिराम दमाइ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000457
२२६	१९९३०४१२००६७१	जैसरा जैसी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000035
२२७	१९९००३०५०१५७२	गंगा कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002950
२२८	१९९००४१५०१९०४	कृष्ण कुमारी चन्द	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003019
२२९	१९९००७०२००४४४	गंगादेवी ठकुरी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000029
२३०	१९९४०८०३००४८९	जित वहादुर भण्डारी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000022
२३१	२०११०११००८०९६	बिर बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003358
२३२	२०१०१२२५०६३२९	रामी खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004271
२३३	२०१०१२३४०७५१९	रेख बहादुर थापा मगर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003378
२३४	२०११०१०३०३१२६	भबि सरा बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003356
२३५	२०११०११०३४६७	अमर बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003355
२३६	२०११०४०१०८७३५	खड्ग बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003369
२३७	२०१११००५०१२४१	पृथ वहादुर कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000065
२३८	२०१२०१०५०२१७२	आइती सुनार	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003002
२३९	२०१२०१०७०५३७७	तिलक प्रसाद जैसी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003837
२४०	२०१२०११०१३३९१	लोकेन्द्र जंग शाही	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003781
२४१	२०१२०४१७००३८९	पुनी वि.क.	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000066
२४२	२०१२०५०६०४३९९	विष्णा कुमारी गुरुङ्ग	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003953

२४३	२०१२०५०८०११५१	जन्दरी कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000106
२४४	२०१२०५१२०५५५२	टुल्की जैसी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003960
२४५	२०१२०५२४०१३७४	धनन्जय प्रकाश शाही	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100004107
२४६	२०१२०१०२०४४७७	पदम कुमारी शाही	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100004111
२४७	२०१२१२०१००७२५	लक्ष्मी कुमारी मल्ल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000100
२४८	२०१२१२२२०२६१३	खगिराम उपाध्याय	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100004219
२४९	२०१३०११०१०५०२	कृष्ण कुमारी मल्ल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100004257
२५०	२०१३०३०८०२९६२	देवि प्रसाद जैसी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100004294
२५१	२०१३०५१२०३६४५	ललित बहादुर हमाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100004362
२५२	२०१३०३१००६१२६	भविसरा के सी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100004326
२५३	२०१३०४०३०१२४५	सरु कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000136
२५४	२०१३०४१५०५९२७	नन्दकला उपाध्याय	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000086
२५५	२००१०११०१९३१८	रुद्र बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003652
२५६	२००१०१२५०२०५६	कमला विष्ट	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000341
२५७	२००१०२१६०११३९	केशरलाल जैसी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000349
२५८	२००१०४१५०३८०२	सितली वि.क.	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000419
२५९	२००१०६१५०२७९१	राइकाेशा विष्ट	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000404
२६०	२००११११२०१२५३	हरिकला विष्ट	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000320
२६१	२००२०१०५०५७४५	भिमा खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000271
२६२	२००२०१०७०१६१७	करवीर कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000342
२६३	२००२०११००४२५३	बत्ती वि.क.	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000264
२६४	२००२०११४०१३८१	गंगा खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000308
२६५	२००२०२१००२८२३	पानसरी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000393
२६६	२००२०२२५०१०५४	चन्द्रकला थापामगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000286
२६७	२००२०५२३००२२२	धन बहादुर सिंह	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000293
२६८	२००२०६१२०१०७९	लाल मति खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000361
२६९	२००२०८१५०२५१४	नर बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000388
२७०	२००२०९१३००८०३	विर्छे दमाइ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000276
२७१	२००२१११६००६५२	जयराम मगर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000336
२७२	२००३०१०५०४१५९	माेतिकला कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000381
२७३	२००३०११२०४३७९	मनरुपा नेपाली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000377
२७४	२००३०४०८०२२१९	कुलवहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000356
२७५	२००३०५०३०२७७९	वालकुमारि खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000262
२७६	२००३०५०६०२९९६	टिकाराम विष्ट	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000432
२७७	२००३०५०९०१९२७	गंगप्रसाद देवकोटा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000310
२७८	२००३०६०१०१५३४	ईन्दवहादुर राना	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000325
२७९	२००३०६०७०१७६२	नैनसरा वुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000382
२८०	२००३०९०४०२१२६	प्रेम बहादुर गुरुङ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000401
२८१	२००३०९१०००९०३	सुमित्रा खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000422
२८२	२००३१०२२००९४८	गगन वहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000303
२८३	२००४०२०४०३२७५	छविलाल विष्ट	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000280
२८४	२००४०९०७०१७४९	हस्तवहादुर मगर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000322
२८५	२००४०३१४०२१५९	धनि विष्ट	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000295
२८६	२००४०५११०१८६३	अति विक	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000256
२८७	२००४०९०२००८५८	गगनसरा मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000304
२८८	२००४०९२५०१४४४	विर बहादुर कसेरा कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000275
२८९	२००५०१०१०६५६२	पूर्णा खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000402
२९०	२००५०३०४०३६३५	रत्नादेवि शाही	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000410
२९१	२००५०३१५०७४७५	लिल व कामि	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000369
२९२	२००५०३१५०७५२५	लिलावति साकि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000368

२९३	२००५०६०४००६३४	पूर्णकला सार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000403
२९४	२००५०६१००१२०९	जय बहादुर कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000335
२९५	२००५०८१५०३४७३	लालमति खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000360
२९६	२००७०२१८०१३५५	कलावती जैसी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000051
२९७	२००७०४१००२४०६	रामशिला गाडने	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000098
२९८	२००७०६१५०५८१७	पदम बहादुर मल्ल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000036
२९९	२००७०७१३००३०८	जय वहादुर कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000144
३००	२००७०७१५०११५२	खगिसरा बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000148
३०१	२००७०७२५०११७७	प्रेम बहादुर शाही	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000107
३०२	२००७०८२८०११७९	पदम बहादुर भण्डारी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000117
३०३	२००७०९१००१७७५	रत्नी जवाली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000054
३०४	२००७१०१२००९५७	गंगा भण्डारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000031
३०५	२००७११२२००६७३	डिल बहादुर दमाइ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002967
३०६	२००७११२७०१४७२	तुलाराम जैसी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000081
३०७	२००७१२०१००७८२	मैनकली कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000070
३०८	२००७१२१३००८५२	लक्ष्मी कुमारी शाही	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000063
३०९	२००८०१०४०४६३१	कमल जंग शाही	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000082
३१०	२००८०४०५०१६६१	चन्द्रा जैसी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000114
३११	२००८०१०७०२७६३	धनरुपा जैसी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003003
३१२	२००८०१२००२६२३	भविराम वृचामगर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000010
३१३	२००८०२०४०१०५९	टीका कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000165
३१४	२००८०५०७००८२३	हर्क बहादुर विस्वकर्मा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000129
३१५	२००८०५०९००७४६	माडली कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000069
३१६	२००८०६११००२६२	कस्तुरा विश्वकर्मा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000005
३१७	२००८०७०१०१८५४	दशरथ चन्द	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000045
३१८	२००८०९०१०२३५२	नैनी जैसी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003012
३१९	२००८०९१२०२९१२	नर बहादुर भण्डारी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003164
३२०	२००८०९१८०१५७७	वीर बहादुर चन्द	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000162
३२१	२००८१०१५०७७२	पुने जैसी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003011
३२२	२००८१११५०५९७१	जैकला भण्डारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003163
३२३	२००९०११७००५८९	सहविर कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000062
३२४	२००९०१२२००२९३	जगत न्यौपाने	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000073
३२५	२००९०३०५०१५०५	नन्दाराम कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002955
३२६	२००९०४०१०७३२७	बाटु जैसी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000205
३२७	२००९०४०५०८६९८	पवित्रा मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003453
३२८	२००९०४१५०९०८३	मन्धरा जैसी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003450
३२९	२००९०५०७०१२०९	जगत कुमारी चन्द	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002979
३३०	२००९०६१२०३५५५९	खडानन्द जैसी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003446
३३१	२००९१०१८००३६४	मने कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000099
३३२	२००९१०१९०२८६३	पशुराम सापकोटा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003454
३३३	२००९११०३००७६३	डिल्लिसरा भण्डारि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000041
३३४	२००९११०७०३२११	लक्ष्मी प्रसाद जैसी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003448
३३५	२००९१११०२७९३	लोक प्रसाद जैसी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003449
३३६	२००९११२५०३१४८	नरेन्द्र प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003452
३३७	२००९१२०३०४१३३	रमेश विक्रम शाह	पुरुष	2581	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2581	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003455
३३८	२०१००११०२०६३२	हर्क बहादुर सिंह	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003443
३३९	२०१००११३०४८१३	भवानी प्रसाद जैसी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003439
३४०	२०१००११४०१५७४	जैसरा जैसी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000058
३४१	२०१००२०८००५६८	मान बहादुर दमाई	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000089
३४२	२०१००५०९०४६९४	अनिराम जैसी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003438

3४३	२०१००२१७०१३०२	दिपा कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000168
3४४	२०१००३१००१९१७	सुके कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100000170
3४५	२०१००३१४००८५३	देविसरा हमाल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100002969
3४६	२०१००७०५०५०१८	डम्बर बहादुर शाही	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003441
3४७	२०१००७०५०५२४२	भूपेन्द्र जंग शाही	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003440
3४८	२०१००८१०१०३५४	जयन्ती सिंह	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003444
3४९	२०१००९०९००४४७	कर्ण वहादुर कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100002999
3५०	२०१०१००१०७२९८	चन्द्रलाल अधिकारी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003458
3५१	२०१०१२२६०३५५५	कौमति अधिकारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003445
3५२	२०११०२१५१२७०७	थिर बहादुर हमाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003456
3५३	२०११०३०५०१२४६	सेतु कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100000043
3५४	२०११०३१६०३०८२	उत्तर कुमारी मल्ल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003457
3५५	२०११०४१००८१३२	मणिराम जैसी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003451
3५६	२०११०४१००८१४३	कृष्ण कुमारी शाही	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003447
3५७	२०११०७२७०१३३२	जगत बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003627
3५८	२०११०९०८००२७२	हरीकला कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100000131
3५९	२०११०९२५०२४४७	शिव प्रसाद जैसी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003687
3६०	२०१२०३११०३२५५	झूम बहादुर थापा मगर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003882
3६१	२०१२०४१२०५०२५	हरिलाल थापा मगर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003879
3६२	२०१२०४१३००८४२	अमृता बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100002478
3६३	२०१२०५२००५५७६	पूर्णा थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100002536
3६४	२०१२०५२४००१२७	वृद्धिवल साकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100002454
3६५	२०१२०६११०१६५८	भक्त बहादुर थापा मगर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003989
3६६	२०१२०७०२००४८३	भिम वहादुर कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100002453
3६७	२०१२१००१००५९६	लाल वहादुर साकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100002461
3६८	२०१३०१२१००२५२	विष्णा थापा मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100002483
3६९	२०१३०२१००४९२५	कौशिला बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100002487
3७०	२०१३०५१०११०२२	गणेश बहादुर बुढा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100004354
3७१	२०१३०५१५११६७४	डिल बहादुर थापा मगर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000

३९३	२००४१०१७००५८१	भविसरा गिरी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000050
३९४	२००४१११७००८२९	हस्त बहादुर शिह	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000145
३९५	२००४१२०६००३९३	काली भण्डारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000105
३९६	२००४१२०८०१११२९	नन्थी जैसी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000142
३९७	२००५०१०८०३६४८	लालमति न्यौपाने	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000084
३९८	२००५०११२०४०९३	धन बहादुर चन्द	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003001
३९९	२००५०११८००५२८	गोपी सुनार	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000143
४००	२००५०२०४०२६८८	जैसरा मल्ल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000013
४०१	२००५०२०८०११८६	मैसरी न्यौपाने	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100002962
४०२	२००५०३०५०१४४६	डवल कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000074
४०३	२००५०३१५०१९८१	साबीना जैसी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000077
४०४	२००५०७०२००६७७	झिमा कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000130
४०५	१९८५०७०२००१७६	कुल वहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100002375
४०६	२००५०३१८००४७४	कौशिला सार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000055
४०७	२००५०५०८०११३२	जय मल्ल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000255
४०८	२००५०६०१०३०८९	तिल कुमारी चन्द	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000014
४०९	२००५०६१२०२२४५	सेतु जैसी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000113
४१०	२००५०७०२०१२८७	हरिकल्प मल्ल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000087
४११	२००५०८०७०१९०४	गंगाराम न्यौपाने	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100002953
४१२	२००५१००३००४७१	सिता थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000128
४१३	२००५१११२०२६९३	भीम कुमारी सिंह	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000169
४१४	२००५१११५०६३९७	नन्दकुला सार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100002946
४१५	२००५१२२५०१४९४	मनिराम नेउपाने	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000104
४१६	२००६०२१२०२५७२	इन्द्र बहादुर हमाल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100002970
४१७	२००६०३३००१८३३	नन्दवहादुर के.सि	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000021
४१८	२००६०८१६००३०१	आइते कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000103
४१९	२००७०१०८०२३३१	चम्फा शाही	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003008
४२०	२००७०११५०७६५७	जयमनि जैसी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000071
४२१	२००७०२०३००५९९	लछीमा सार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000028
४२२	२००७०२१५०४६८८	मनसरा न्यौपाने	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000048
४२३	२००६०७१८००८९५	लक्ष्मी बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100002387
४२४	२००६०७२०००९५८	पविसरा थापामगर भन्ने पोवी मगर्नी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100002414
४२५	२००६१११८००१९४	बले कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100002305
४२६	२००७०११५०६८८१	मोहन बहादुर अर्याल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100002401
४२७	२००७०३३०००४६७	कर्ण वहादुर सार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100002363
४२८	२००७०४०१०९८८९	मोती कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100002402
४२९	२००७०६१२००५९१	काली बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100002360
४३०	२००७०६१५०२६२४	कौमति वलि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100002368
४३१	२००७०८१३०२७६५	कर्ण बहादुर थापा मगर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100002449
४३२	२००७१००३००३६२	मनिराम कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100002396
४३३	२००७१०१२०५४६९	गौरा शाही	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100002447
४३४	२००७१०१६०२४१८	गंगा थापा मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100002446
४३५	२००८०१०५०२१५२	पविसरा थापा मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100002413
४३६	२००८०१२००४८४३	सिता कार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100002451
४३७	२००८०५०७०५८३३	खगिसरा अर्याल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003071
४३८	२००८०६१२०३४३७	भिम बहादुर राना	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100002311
४३९	२००८०७१६००२०२	कौशिला थापा मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100002369
४४०	२००९०३१७०२५१६	जोकसी बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003486
४४१	२००९०५०३०२८०३	कबिराज मगर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003487
४४२	२००९०७१५०३८५७	डम्मर बहादुर गुरुङ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003480

४४३	२००९०८२४००१५३	मोहन कुमारी सार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002465
४४४	२००९०८२४००६४८	कर्ण बहादुर राना	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003488
४४५	२००९०९२३००१४३	नन्दकला नेपाली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002466
४४६	२००९१२१६०१६६३	मन बहादुर थापा मगर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003492
४४७	२०१००१०५१४३०२	गंगादेबि पौडेल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003483
४४८	२०१००३१५०२७३२	सहविर सार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002470
४४९	२०३३०२०९००२६१	जैसरा बिष्ट	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000659
४५०	२०१००२०६०११५४	हर्क बहादुर गुरुङ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003485
४५१	२०१००२०८०२५७२	चन्द्रा थापा मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003478
४५२	२०१००२०९०१८५३	थीर बहादुर गुरुङ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003506
४५३	२०१००३११०१८६५	कर्ण बहादुर वाग्ले	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003489
४५४	२०१००३१९०११३२	रत्न बहादुर भट्ट	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003500
४५५	२०१००४१४०२०५५	रत्ना कुमारी थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003501
४५६	२०१००४१५०८८७७	बुख बहादुर बुढा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003477
४५७	२०१००४२८०१००८	अम्मर बहादुर थापा मगर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003474
४५८	२०१००५०२०४६१६	नन्द कुमारी थापा मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003495
४५९	२०१००५०५०७७०३	हरि बहादुर थापा मगर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003484
४६०	२०१००५१०११७७७	सुर्जा बिष्ट	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003504
४६१	२०१००५१३०२४०१	देबिसरा थापा मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003481
४६२	२०१००५१३०२४१९	रत्ना मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003502
४६३	२०१००५१६००५७२	कमला कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002460
४६४	२०१००६१२००९४२	मनरुपा सार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002464
४६५	२०१००६१९००२४४	लाटी दमाई	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002462
४६६	२०१००६२७००५४४	लाल बहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003490
४६७	२०१००७०४०२०१८	ननकला शाही	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003496
४६८	२०१००७१००४१९३	मौतिकला बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003494
४६९	२०१००८१५०६५६७	मन्धरा खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003493
४७०	२०१०१००७०२३१२	पदम बहादुर थापा मगर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003498
४७१	२०१०१०१३००४१३	बसन्त दमाई	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002452
४७२	२०१०१२१२००८७४	रतन वहादुर कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002469
४७३	२०१०१२१२०३४२३	पार्वती थापा मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003531
४७४	२०११०१२००२२९६	अमृता थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002479
४७५	२०११०३०१००५३६	जंगे दमाई	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002459
४७६	२०११०३०६०१३३५	चन्द्रबिर बुढा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003479
४७७	२०११०३१२०२०५९	टेक बहादुर थापा मगर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003505
४७८	२०११०३१६०१६४९	नर बहादुर गुरुङ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003497
४७९	२०११०४१५०९५९२	लिलावती थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003491
४८०	२०११०५०६०४६९८	गगन बहादुर कार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003482
४८१	२०११०५१७००४८७	रामशिला कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002468
४८२	२०१२०१२१०१७२४	प्रताप कार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003836
४८३	२०११०८२१०१८०४	डम्बर बहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003734
४८४	२०१११११७०२११९	मान बहादुर राना	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003722
४८५	२०१२०१०१२६५६६	लक्ष्मी जैसी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002489
४८६	२०१२०२१४०१६२८	कौशिला थापामगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002495
४८७	२००३०५२५०१४६९	वुदी बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000487
४८८	२००१०१०५०८२२२	बाल कुमारी ठकुरी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000481
४८९	२०१३०५१३००३४२	देवु खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000707
४९०	२००९१००१०३११७	भिमा वली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003326
४९१	२०१२१२०१०६५२४	चन्द्र बहादुर रावल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004241
४९२	२०१००४१००६७१६	नन्दकली सिंह ठकुरी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003323

४९३	२०१३०४१३०४८४२	मान बहादुर खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004348
४९४	२०१२११०५०४९५१	गणेश कुमारी मल्ल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004183
४९५	२०००१०१५०३२२३	खगीसरा गिरी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000352
४९६	२००००८२२००३९१	काँशिला देवी भन्ने काँशिला गुरुङ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000347
४९७	२००००८२४००३९९	गाँमति वली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000315
४९८	२००००९०००७३७	जाँमति कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000332
४९९	२०००१११२०१०१६	लक्ष्मी साकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000364
५००	२००१०१०७०२१९५	भिम बहादुर विष्ट	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000267
५०१	२०१३०२१३०२७४	जगबिर साकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004244
५०२	२०१३०२२९०२२९१	हिरा बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004400
५०३	२०१३०३१५०१७२३	नन्दकला बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000636
५०४	२०१३०३१७०३९७९	पदमकली ओली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004324
५०५	२०१३०३१७०४५३४	राम बहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004374
५०६	२०१३०५१२०३२४९	डम्बर बहादुर वली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004361
५०७	२०१३०८०९००९६३	अम्मरे कामि	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000441
५०८	२०१५१०१०१३७४	रम्वि आलेमगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000640
५०९	२००३०१०१०८३६५	पविसरा गुरुङ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002412
५१०	२००२०३०५०३४०७	पवित्रा कार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002415
५११	२००२०५२५०१५४५	धनसरी बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002330
५१२	२००३०२०८००६२१	जैसरा थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002356
५१३	२००३०२१८०२२५३	कर्ण बहादुर थापा मगर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002364
५१४	२००३०३१८०१५२७	शसिली क्षेत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002432
५१५	२००३०५०१०१०३१	अमृता थापा मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002302
५१६	२००३०७०१०१५६५	जैसरा थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002355
५१७	२००३०७०५०२६४८	मनरुपा गुरुङ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002399
५१८	२००४०११००७६२२	दलबीर बुढा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002321
५१९	२००४०१२०००९३१	लाल वहादुर साकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002382
५२०	२००४०६१९००८७४	देवीसरा पौडेल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002324
५२१	२००४१११००२४८१	मान कुमारी मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002394
५२२	२००४१२०३०१४५४	धर्मी बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002337
५२३	२००४१२०३०१८८२	मैनकली बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002391
५२४	२००४१२०५०१९३७	बुधि बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002318
५२५	२००४१२०६०१११७	बालकुमारी बली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002307
५२६	२००५०१०११९३०२	कर्ण बहादुर राना मगर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002366
५२७	२००५०१०५०२५६२	नन्दाराम कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002407
५२८	२००५०१२००२७४४	हरि बहादुर मगर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002349
५२९	२००५०२१२००६४४	देवी विस्वकर्मा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002322
५३०	२००५०२२९००७१३	ललितबहादुर बुढा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002385
५३१	२००५०३०९००५२३	नरमाया राना मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002411
५३२	२००५०३२००२९९७	चन्द वहादुर थापामगर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002319
५३३	२००५०४०२०१४९३	भिमकली मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002312
५३४	२००५०४१५०५१९६	धनसरी मगनी भन्ने धनसरा थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002333
५३५	२००५०५०३००५९६	मैसरा कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002450
५३६	२००५०५०५०२१५९	लिलावती थापा मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002389
५३७	२००५०५०५०४९४४	गम्बीरे मगर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002342
५३८	२००५०५१५०५२६८	अमृता कार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002303
५३९	२००५०६०५०१९४४	गंगा गुरुङ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002344
५४०	२००५०६१००२१३२	धनसरी बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002331
५४१	२००५१००३००९२७	गम्बीरा शाही	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002343
५४२	२००५०६१२०२७१६	पुतलि बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002422

५४३	२००५१००१०२२४२	कुवारी मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002378
५४४	२००५१११६००२९९	रुपकली कामी	महिला	2710	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2710	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002429
५४५	२००५१२०२०२४०२	जैसरा पौडेल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002448
५४६	२००५१२१८००८५५	हरिलाल मगर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002350
५४७	२००६०३१२०२१६६	पानसरा थापामगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002419
५४८	२०१००५०३०५८६८	नैन सरा थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003329
५४९	२०१००११३०२४३४	लाल वहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003328
५५०	२००७०३१३०२३०३	टेक बहादुर अधिकारी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000613
५५१	२०१२१११७०१९३७	चन्द्र कला रावल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004149
५५२	२००१०११८०१९१३	महेन्द्र मल्ल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000589
५५३	२०११०१०२०६९५६	तुल्सी गुरुङ्गा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003338
५५४	१९९५११०२००७०६	रत्न कुमारी मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000607
५५५	२०१३०१०३०५४९९	नर्पता रावल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004228
५५६	२००७१२०८०२९१६	लालवहादुर वलि	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000586
५५७	२००६०४०३०३७३२	कौशिला मल्ल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000623
५५८	२००४१००८०२८३१	मनसरा मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000627
५५९	२००८०५१६०२९७८	दयाराम खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000491
५६०	२००८०८१२०२९९७	पहल सिंह गुरुङ्गा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000629
५६१	२००३०६१००३२०२	मीन बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000597
५६२	२००१०१११०१७३३	धनसरा वली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000497
५६३	१९९७०६१८००३८५	टुल्की थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000617
५६४	२०१२०५२८०१९०२	बल बहादुर पुन मगर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004017
५६५	२००५१००१०२८२८	कुमार सिंह पुन मगर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000509
५६६	२००७०१०४०८२६१	गगन बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004010
५६७	२००५०२१५०१६५५	भविषरा खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000483
५६८	२०००१०२१००६०७	चन्द्र कली वली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000490
५६९	२००५०३२९००६४६	खड्ग बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000507
५७०	२००००२०९०१०५२	नैनसरा जैसी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000599
५७१	२००७११०९००३५४	मान बहादुर दमाइ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000590
५७२	१९९५०३१७००७५४	कर्ण कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000506
५७३	१९९००२०४०१३३८	नर बहादुर सापकाेटा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000602
५७४	२०१००५१००३५४६	पदमकली जैसी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000717
५७५	२०११०३०७०२६९५	अर्जुन थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003324
५७६	२००९०८०७०२६६४	वालाराम जैसी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003325
५७७	२०१२०३१७०४८०५	मान कुमारी जैसी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004004
५७८	२००४०८१४०१८७९	मान बहादुर रावल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000593
५७९	२००८०४१५०७५५८	लिलाराम गुरुङ्गा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000625
५८०	२००९०१०२०९०५३	नर वहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003330
५८१	१९८९१००८००२६४	देउरुपा खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000492
५८२	२००५०११५०२९७५	रुपकला मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000608
५८३	१९९९०६२८००२३२	आसपुरी मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002915
५८४	२०११०३१००१३९४	कृष्णा कुमारी रावल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000714
५८५	१९९९०२१८००६५३	जित बहादुर सापकाेटा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000503
५८६	२०००१०२१००६१५	शशिला खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000611
५८७	२००५०९१३०१००९	नर बहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000603
५८८	२०१००९१४०१५९३	सहसिला खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003335
५८९	२०१००४०३०३३९५	पूजापती जैसी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003333
५९०	२००९१०१६०२०४२	पदम वहादुर पुनमगर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003331
५९१	२०१३०५१८०३२४६	गणेश बहादुर मल्ल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004368
५९२	२०००१२३२१२१७५	नैनकला मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000598

५९३	२०१००११२०११५६	सरुनी रावल भन्ने सावित्री रावल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000722
५९४	१९९७१२१०००९१९	हिकमत बहादुर ठकुरी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000501
५९५	२००१०२१५०८२६८	लिला वली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000587
५९६	१९९९०४१७००५८६	धनसरा रावल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000496
५९७	२०११०४१००१३४३	खगीसरा रावल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000713
५९८	२००२०४१४००६८४	मान बहादुर मल्ल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000592
५९९	२००५१२२९०५९६८	भक्त बहादुर वली क्षेत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000484
६००	२००२०५१७०१०२१	टिका खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000614
६०१	२०१००५१५२१२१६	नर सिंह मल्ल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003943
६०२	२०१०१२१९०१३७२	पदम बहादुर रावल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003332
६०३	२००४०८२४००३८३	धनसरा जैसी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000495
६०४	२०१०१०१५०२५७२	खगीसरा खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000712
६०५	२०१००११००२८६९	बिमला खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000705
६०६	२०११०८०९०१०४९	चन्द्र कला जैसी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000706
६०७	२००५०१२५०१८७७	चन्दकला पुन मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000489
६०८	२०१००९१४००८४३	मनरुपा खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001907
६०९	२०१०१०१५१७५३७	बल बहादुर कार्कि	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004061
६१०	२०१०१०१८००८०२	पवित्रा तिमिल्सेना	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001910
६११	२०१०११२२०७२७७	टिका देवी मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003626
६१२	२०१०१०१००१९६८	गंगा कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002062
६१३	२०१०१०१०२३८७	रत्न बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003299
६१४	२०११०१११०४५१५	प्रेम बहादुर भण्डारी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003297
६१५	२०११०११२००८८३	बिर बहादुर सुनार	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001863
६१६	२०११०३११०४६९३	डम्बर बहादुर कार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003293
६१७	२०११०५१५१०२२९	पुष्कर क्षेत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003298
६१८	२०११०६०२००९७४	तिल बहादुर ओली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003539
६१९	२०११०६०५०४०८६	मागीसरा खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003640
६२०	२०११०९१५०४४९३	नन्दकली ओली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003646
६२१	२०१११२१३०२५८७	वीर बहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003743
६२२	२०१२०१०१३९४६३	मान कुमारी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003308
६२३	२०१२०१०३०५३४३	बाल कुमारी थापा मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003741
६२४	२०१२०११५११११३	जगत बहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003744
६२५	२०१२०२१००३७२१	मोहन सी थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001978
६२६	२०१२०३०९००५२९	मैना सुनार	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001872
६२७	२०१२०४०३०६०१४	मन बहादुर खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004104
६२८	२०१२०५०१०३७५६	पुनी रावल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003858
६२९	२०१२०६१७०१८७९	देविसरा मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004018
६३०	२०१३०१०५०२००४	नन्दकली सुनार	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001874
६३१	२०१३०११५११३५२	दुर्गा बहादुर क्षेत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004235
६३२	२०१३०११७००८४७	नन्दादेवी रानामगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001909
६३३	२०१३०२१००१२०२	देवीसरा सुनार	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001867
६३४	२००३०७१५००९२२	धनरुपा खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000494
६३५	२०१३०२१२०२९४१	गगन सिंह थापा मगर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004266
६३६	२०१३०५१२०२३७३	भीम कुमारी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003081
६३७	२०१३०५१४०२५३६	टेक बहादुर राना मगर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004372
६३८	२०२७०१२६००१६२	गंगा सार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001931
६३९	२०२७०४१३००४६९	भक्त बहादुर मगर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001971
६४०	१९८९११०२००२४६	गोल्मा कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001689
६४१	१९९००११००२६२४	अमृता दमाई	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001661
६४२	२००४०१०५०८४४८	मनिराम जैसी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000595

६४३	२०१००१०५०४०६३	लाल बहादुर दमाइ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000693
६४४	२०१००१२१००७९५	जल्दरी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000710
६४५	२००१०७१८००८३९	हरिकला मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000500
६४६	१९९४०७१५०११६४	चन्द्रा खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000488
६४७	२००००१०५०७८५१	हिरा कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000502
६४८	२००७१२०८००३१६	तुल्सी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000618
६४९	२००३०७०२०१२५८	बाल कुमारी गुरुङ्गा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000480
६५०	२०१२०४०२०५४२२	कर्ण बहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003876
६५१	२०११०२१७०१३७५	सीता क्षेत्रि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000724
६५२	२००२०५०८०१४२६	नैनसिंह गुरुङ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000601
६५३	२०११०१०५०९८३९	दल वहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003665
६५४	२०१२११०५०४९४३	चक्र बहादुर मगर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004144
६५५	१९९३०४०७०७०५	नैनसरा मल्ल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000600
६५६	२०१२०१२५००९१७	रत्ना कुमारी अधीकारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000719
६५७	१९९९१२२२००५९७	तुलसिह रावल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000619
६५८	२००८०७२५००३२६	बुद्धिसरा दमाइ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000486
६५९	२०१००१०२०२२२२	रत्नकला बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000720
६६०	२००००२१३००९१६	टिकाराम अधिकारी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000615
६६१	२००४०२०४०३०६९	कर्ण बहादुर रावल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000505
६६२	२००३०५१८००५०८	आइते दमाई	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000478
६६३	२०१३०३२९००८१४	बालकुमारी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000768
६६४	२०११०३१२०२१४१	सिंह बिर ओली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003337
६६५	२०१३०४०४००२११	रत्नकला के.सी.	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000721
६६६	१९९६१२१८००५२६	डिल बहादुर मल्ल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000499
६६७	२००३०२२५००८०७	पदमा रावल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000605
६६८	१९९८०२०५०२२४५	सन्त बहादुर रावल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000610
६६९	२००००७०२००९०२	पदम कुमारी मल्ल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000604
६७०	२००४०३१२०२६१७	सीतला खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001814
६७१	२००४०६१२०१४४७	तुल्सी के.सी.	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001824
६७२	२००४१२१०००९९६	जगिसरा कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001696
६७३	२००५०११००३३९६	धनी कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001680
६७४	२००५०११२०३३२७	चन्द्रकला पाठक	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001675
६७५	२००५०२०४०१५५७	तुलीसरा कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001822
६७६	२००५०२०५०१९७६	कैसिला कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001708
६७७	२००५०२१००२४१२	विस्ना कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001671
६७८	२००५०२१५०४३२६	टेक बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001817
६७९	२००५०३१५११७०९	इन्द्रदेबिखडका भन्ने इन्द्रादेबि क्षेत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001846
६८०	२००५०३२५०१२८७	समुन्द्रा खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001809
६८१	२००५०३२५०२९८८	डम्बर कुमारी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001845
६८२	२००५०४१५०२८७३	कलि खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001704
६८३	२००५०५०५०२५०६	अमृता दमाई	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001662
६८४	२००५०५१०२५०४	मान कुमारी मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001851
६८५	२००५०६०६०१६८६	जय बहादुर भण्डारी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001847
६८६	२००५०६१२०१५३६	जैसरा क्षेत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001702
६८७	२००५०६१४०१९१२	सावित्रा खडका	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001856
६८८	२००५०८०५०१८२५	चन्द्रकला कार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001674
६८९	२००५०८१००३१४४	खड्ग बहादुर मगर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001748
६९०	२००५०९१४०१०६४	सन्त कुमारी पराजुली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001810
६९१	२००५१०१४०३०६८	मन बहादुर थापा मगर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001850
६९२	२००५१०२८०१४१९	पवित्रा थापामगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001781

६९३	२००५१२३१३१०२८	कुमारी मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001749
६९४	२००६०१०२०५७३५	गन कुमारी मल्ल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001686
६९५	२००६०१२२०११६१	मान कुमारी मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001761
६९६	२००६०११२०३२२६	जंग बहादुर थापा मगर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001698
६९७	२००६०११२०३२३४	लछी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001750
६९८	२००६०११२०३२४२	मन बहादुर काकी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001756
६९९	२००६०४०९००६३६	मन बहादुर कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001755
७००	२००६०५१७००८८३	प दम कला कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001779
७०१	२००६०८१५०८२५६	जित बहादुर मगर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001849
७०२	२००७०१११०२७९८	नर बहादुर पाठक	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001854
७०३	२००७०११७००९६३	नैनकला थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001772
७०४	२००७०४१५०२७६९	सावित्रा उपाध्याय	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001786
७०५	२००७१००२०२४७५	बिस्न बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001844
७०६	२००७१२२७००५८९	डम्मर कुमारी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001677
७०७	२००८०१०५१२४०९	मान कुमारी थापा मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001852
७०८	२००८०११३०५५०९	सन्तलाल कार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003648
७०९	२००८०५२०१०१२	भिम बहादुर मगर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001827
७१०	२००८०८१२०११६३	पवित्रा कुमारी जैसी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001776
७११	२००८१२१००२१५९	जगीसरा कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001885
७१२	२००९०११८०२६६६	जय बहादुर मगर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003199
७१३	२००९०२१५०२६२९	रुपकला मगनी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001913
७१४	२००९०३०१०३३६९	मंगला मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003295
७१५	२००९०६०७०१५९५	कुल बहादुर थापा मगर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003294
७१६	२००९०६२४०१५०९	कृष्ण बहादुर मगर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003620
७१७	२००९०७०३०७५३	चन्द्रा कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001865
७१८	२०१००१०५०७४८८	सेतु वि क	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001877
७१९	२०१००१०६०२८३४	हर्क बहादुर थापा मगर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003304
७२०	२०१००११२०१३१३	चन्द्र बहादुर कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001864
७२१	२०१००११२०९४१५	छवीलाल खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600

७४३	२०१२१०१९०२७१९	प्रेम बहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004136
७४४	२०१२१०२२००३२९	सहवीर दमाइ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000873
७४५	२०१२१२१३००६१३	धन बहादुर कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000823
७४६	२०१२१२१४०२५१८	प्रेम बहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004200
७४७	२०१३०२२७००४५५	ललि मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000884
७४८	२०१३०१०५११४४३	खगीसरा बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004225
७४९	२०१३०११५१०७७४	समर बहादुर बुढा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004230
७५०	२०१३०२०८००६१२	मनविर कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000868
७५१	२०१३०३१५०१७१२	काली बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000882
७५२	२०१३०४०५०३६१८	चम्पा कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000822
७५३	२०१३०४०६०११०७	बनकली कार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000879
७५४	२०१३०४०९०२६०४	जय बहादुर शाही	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004311
७५५	२०१३०४१२००९५८	कमारो कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000861
७५६	२०१३०४१५०३१३८	धनसरी वि क	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000854
७५७	१९९५०१०५०३१८३	चन्द्रा मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001673
७५८	१९९००४१००१९२७	पदम बहादुर क्षेत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001778
७५९	१९९००६२०००४३६	मन बहादुर थापाक्षेत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001758
७६०	१९९३०१०६००२८१	मंगली सार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001765
७६१	१९९५०१०५०३२०९	भक्त बहादुर क्षेत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001667
७६२	१९९५१०२००१०१	हिकमत बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001693
७६३	१९९५१२०६००५८४	यामकली कार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001826
७६४	१९९५१२२५००८०४	धन बहादुर कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001678
७६५	१९९५१२३१४४४४६	मिन बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001769
७६६	१९९५१२३१४४४४१	नर बहादुर पाठक	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001775
७६७	१९९७०५१७००७२	शेर बहादुर मगर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001813
७६८	१९९८०७१७००५२४	धन कुमारी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001679
७६९	१९९८११२३००४०९	लोक बहादुर मल्ल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001754
७७०	१९९९०११३०१४४९	तुलसा अधिकारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001823
७७१	२००००११२०२७७७	टिकाराम कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001821
७७२	२००००११७०१६२८	टीका खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001820
७७३	२००००११७०१६३६	मान कुमारी क्षेत्र	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001759
७७४	२००००२१२०१६३५	गौरी कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001690
७७५	२००००३०२०१७०९	सुकुमा सार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001815
७७६	२००००४१६००९४६	पशुपती मगर भन्ने पशुपती थापा थापामगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001782
७७७	२००००५१२०१३९८	बालकुमारी थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001666
७७८	२००००६०७०१३०५	कस्तुरा खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001706
७७९	२००००७१००१७११	सेर बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001811
७८०	२००००७२८००३२७	गौमति मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001688
७८१	२००००९१४०१०७३	गणेश बहादुर थापामगर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001687
७८२	२०००१०१२०१९८४	दुर्गा बहादुर मगर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001682
७८३	२०००१०१४०१३५२	बाल कुमारी थापामगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001665
७८४	२०००१११५०२१४२	अमृता दमाई	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001663
७८५	२०००१११६००९०२	ललिता राना मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001751
७८६	२००३०१०२१००७२	चन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003080
७८७	२००१०९०४०१३५३	मान बहादुर खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001764
७८८	२००२०४०२७७६	तुल्सी क्षेत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001825
७८९	२००२०९०४००८१७	एक बहादुर राना	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001683
७९०	२००३०२१००२९२३	नैन बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001771
७९१	२००३०३१६०१४५५	मोहन बहादुर खडका	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001770
७९२	२००३०६०५०२२२८	मनरुपा खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001768

७९३	२००५०४१००४१०९	चन्द्रकला बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000463
७९४	२००५०४२००१५७५	तुलसी थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000810
७९५	२००५०५०२०१३३३	रतनसिंह बुढा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000757
७९६	२००५०६०५०२१५७	रामबहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000753
७९७	२००५०६१००२८३५	पवि थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000687
७९८	२००५०९०८०११५७	दिप वहादुर मल्ल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000553
७९९	२००५०९१२०१२५८	मन बहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000584
८००	२००५१००५०१४९२	देवीसरा शाही	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000467
८०१	२००५१००५०४०१५	तुलसा बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000807
८०२	२००५१०१५०२१०९	जसु थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000563
८०३	२००६०१०५१२९०८	नन्दकली बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000678
८०४	२००६०११५०२६७६	पार्वती वि.क.	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000750
८०५	२००६०२०८०२३०७	ईन्द्र बुढा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000562
८०६	२००६०४११०११३५	बाल कुमारी बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000428
८०७	२००८०१२००२९३८	चित्र कुमारी बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000811
८०८	२००६०७०२०२३४१	रुद्रकली मल्ल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000758
८०९	२००६०९१००१८२९	नरीसरा खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000682
८१०	२००७०५२३००१३७	नन्दे कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000680
८११	२००८०२१८०१२५४	नैन सीह बुढा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000812
८१२	२००८०३१००१३३३	भिमे साकि	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000459
८१३	२००८०१३०२३३३	महेन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003150
८१४	२००८११२०२०३३	बाल कुमारी थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003149
८१५	२००९०२०९०३४५५	जुना कार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003246
८१६	२००७०९२१००९२७	लाल बहादुर बुढा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000578
८१७	२००९०३०६०२२२३	अमृत बुढा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003406
८१८	२००९०४०७००७४१	धनरुपा दमाइ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000824
८१९	२००९०४१००४२४	पुथे थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003423
८२०	२००९०५१६००४२६	मैसरी साकी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000867
८२१	२००९०६०८०१५८५	ध्वज बहादुर चन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003413
८२२	२००९०८२५०२७१६	धनसरी बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003412
८२३	२००९०९१००१०२३	अधिसरा सुनार	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000814
८२४	२००९०९२१०१७९८	देव बहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003410
८२५	२००९०९२५०२०११	माने बुढा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003419
८२६	२००९१२०५००७४८	माेहनी कार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000887
८२७	२००९१२०८०३२४१	बिरकली थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003408
८२८	२०१००१०१०७७२७	राम बहादुर कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000871
८२९	२०१००१०१०७७३५	अमृता वि.क.	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000817
८३०	२०१००१०५०४०७१	गंगादेवी बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000880
८३१	२०१००२१८०३३१४	तिलविर बुढा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003425
८३२	२०१००३०४०७७५३	जन कुमारी शाही	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003414
८३३	२०१००३२०००७६९	खगीसरा नेपाली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000864
८३४	२०१००४०६००८६५	मान कुमारी शाही	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000886
८३५	२०१००५०५१०३२७	पदम कुमारी सिंह	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003422
८३६	२०१००७०९०२४१३	विर बहादुर बुढा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003407
८३७	२०१००७२१०२०१२	धनसरी बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003411
८३८	२०१००७२५००३८९	कलु बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000883
८३९	२०१०१२२८०४९५५	रामसरी बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003424
८४०	२०१००८१००७३४३	कलामति थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003415
८४१	२०१०१०१७०२७५८	खगीसरा बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003416
८४२	२०१०१०५०११२६	कर्ण कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000863

८४३	२०११०११५०३५६७	खटक बहादुर कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000865
८४४	२०११०२१५१०९०९	नन्दकलि थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003420
८४५	२०११०२१५१२३३५	मन कुमारी बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003418
८४६	२०११०४२८०१८८९	छलु बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003427
८४७	२०११०५०१०३९२३	दल बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003409
८४८	२०११०५०७११४८५	नवल सिंह कार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003421
८४९	२०११०५०८०२७७१	लाल बहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003417
८५०	२०११०६१२००४४५	अम्मर बहादुर दमाइ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100000816
८५१	२०११०७१७००२८५	माइली दमिनि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100000869
८५२	२०११०७३००११८७	राम कली थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003573
८५३	२०११०९१२०२६४३	दुजा खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003701
८५४	२०१११०१२०३६४८	सरुनी कार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003700
८५५	२०१२०१०४०४७०८	प्रेम बहादुर चन	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003747
८५६	२००८०१०५१४३९७	धन बहादुर बुढा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100000468
८५७	१९८३०२०८००१०४	धर्मराज उपाध्याय	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100000477
८५८	१९९००७०२००४७७	गंगे बुढा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100000555
८५९	१९९४०२०५०१५४३	जड बहादुर बुढा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100000567
८६०	१९९५०२०७०१०८२	गारे कार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100000556
८६१	१९९५०४०६००८४३	धनरुपा सुनार	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100000471
८६२	१९९५०५१००३५५६	नरात्तम कार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100000683
८६३	१९९५०७०२००८८६	अंगत थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100000427
८६४	१९९५०८१२००९२५	आइती थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100000425
८६५	१९९५१०२९००६८५	झुपा क्षेत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100000565
८६६	१९९६०११२०१०२५	कुइरी तिरुवा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100000576
८६७	१९९६०८१५०१८५८	माइली थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100000675
८६८	१९९७१०१२००८६९	धनसरी ओली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100000473
८६९	१९९९०४०१२१५७८	रतन सिंह खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100000756
८७०	१९९९०४०५०२०९५	दिल बहादुर सिंह ठकुरी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100000552
८७१	१९९९०८११००५७२	लक्ष्मी थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100000582
८७२	२००००१०८०१७०२	गारे कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100000559
८७३	२००००११५०६८४५	पदमे कार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100000748
८७४	२००००२१५०३२८७	इन्द्र बहादुर बुढा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100000561
८७५	२००००४११००६७६	भिम बहादुर बुढा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100000458
८७६	२००००४१८००७२१	रामकली दमाइ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100000754
८७७	२००००७०५०१३१५	क बहादुर शाही	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100000568
८७८	२००००७१००१५०५	कालाे कार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100000569
८७९	२००००८२४००३८१	काेशिला शाही	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100000574
८८०	२०००१००१०१४६६	भुवान शाही	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100000460
८८१	२०००१०१२०१६३८	लाल बहादुर ओली	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100000580
८८२	२०००१०१७०१००९	कुइरा कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100000575
८८३	२०००१२१९००६८३	हैसे बुढा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100000560
८८४	२००१०३१२०१६२३	बाटु थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100000430
८८५	२००१०५१००५२४३	मनसरा नेपाली	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100000676
८८६	२००२०३१००२५१६	कर्ण सिंह बुढा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100000571
८८७	२००२०३१५०४३६२	काेशिला बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100000573
८८८	२००२०५१५०३१७९	सुकुमा शाही	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100000764
८८९	२००२०५२८००२९३	रन बहादुर शाही	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100000755
८९०	२००२०६१२०१०६१	भदौ बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100000431
८९१	२००२०६१५०१७१८	पदमा बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100000690
८९२	२००२०७०२००७५७	माइली बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100000674

८९३	२००२०८१४००८२६	प्रेम कुमारी शाही	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000752
८९४	२००२०९२५००६८९	वेद कुमारी खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000813
८९५	२००२११०५०१२६३	चन्द्रकली बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000464
८९६	२००२११२४००६०३९	दल बहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000465
८९७	२००२१२०४००७५९	पद्मकली बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	104010810000013
८९८	२००३०१०२०२५५६	सेतु थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000763
८९९	२००३०४०७००९०३	जुना कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000566
९००	२००३०२०७००९०४	बसन्धरा दमाइ	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000819
९०१	२००३०२१४०२३९३	नरोत्तम वुढा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000686
९०२	२००३०४०५०८३०३	नन्दकली कार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000679
९०३	२००३०६०५०२२३६	लक्ष्मण थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000581
९०४	२००३०७२४००६४३	गौरी कार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000557
९०५	२००३०७२४००६५३	मान बहादुर थापा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000585
९०६	२००४०१०५०२७६३	कर्ण कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000572
९०७	२००४०२०४०३२८३	धनि वुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000469
९०८	२००४०४१६००४०४	धोजे दमाइ	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000551
९०९	२००४०५०२००८६४	सेते कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000762
९१०	२००४०७०२००३८१	मनभुजा बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000671
९११	२००४०८१३००३२९	अमृता थापा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000426
९१२	२००४०९१८०१७१२	निल बहादुर कार्की	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000684
९१३	२००५०१०९०१५६६	कर्ण बहादुर वुढा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000570
९१४	२००५०११००२९५२	जयकली छेत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000564
९१५	२००५०११८००५३६	धनीराम कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000470
९१६	२००५०२०८००५७६	महदरा बुढा	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000583
९१७	२०२०१२१००३६८१	हर सिंह सुनार	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100004213
९१८	२०१७०७०४००६०३	भिमे कामी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000453
९१९	२०१५१२१८००७६३	रामसिं साकी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000530
९२०	२०१६११०६००४२२	गौरा वि.क.	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000515
९२१	२०१७०२१७०१२४३	तुलसी कामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000534
९२२	२०१७०८१३००३७७	भक्त बहादुर कामी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000448
९२३	२०१७१००१००८४३	हरि बहादुर कामी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000517
९२४	२०१७१००३००५१८	जङ्ग बहादुर कामी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000521
९२५	२०१७११२७००१९२	भक्त बहादुर कसैरा	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000450
९२६	२०१४०१२२००८५२	चन्द्र बहादुर साकी	पुरुष	10660	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	10660	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000455
९२७	२०१४१११३००९०३	नन्दकली कामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000526
९२८	२०१५०४२००१४९१	अमृता साकी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000442
९२९	२०१५०५०७०१८१८	नानकला दमैनी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001430
९३०	२०१५०६०१०१०२५	चित्रु कमेनी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000456
९३१	२०१५०९०१००८६४	बलीराम कामी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000443
९३२	२०२१०४१५०४८५७	चन्द्रकला नेपाली	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100004409
९३३	२०१४०३०१०२००७	रामकली कामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000702
९३४	२०२००११५१११९९	चन्द्र बहादुर दमाई	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003759
९३५	२०१३१११५०१३६८	पार्वति साकि	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000528
९३६	२०१७०११६००१७२	मनिकला साकी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000634
९३७	२०१८०११५०५१८	इन्द्रा बिश्वकर्मा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000518
९३८	२०१८०२११००८६२	बेलकोसा बि क	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000444
९३९	२०१८०२१५०३६३६	नर बहदुर कामी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000527
९४०	२०१९०११५०५५४३	बुदीसरा बिक	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003214
९४१	२०२००१०२०७३९३	कृष्णा कुमारी कामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003751
९४२	२०१९०३१३०१५०८	केहरशि दमाई	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003380

९४३	२०१९०६१२०१९४१	नन्दा साकी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003752
९४४	२०१९१००५०४१९८	नरीकला कामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003729
९४५	२०२००१२००५३३२	जयलाल गान्धर्व	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003754
९४६	२०२००५१४०२४३२	मिना कुमारी साकी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003998
९४७	२०२००६०४०२००१	पदमा वि क	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004085
९४८	२०२०१२१००४२६७	रविलाल कामी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004211
९४९	२०२१०१२२०१५५८	प्रेम बहादुर साकी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004251
९५०	२०२१०३१२०२१७३	सेते कामी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004312
९५१	२०२१०३२१०१४३२	जीत बहादुर कामी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004318
९५२	२०२१०५०९०१६९७	कौसीला वि क	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004359
९५३	२०२१०५२५०१८६७	डम्बर वहादुर दमाई	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004376
९५४	२०१९०४१९००४६४	धनसरी साकी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002456
९५५	२०१५०६१२००४२२	शसिला कामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002471
९५६	२०१५०८१५०३७८७	पदमा साकी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002467
९५७	२०१७०४०५०३५८५	धन बहादुर कामी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002473
९५८	२०१७०४०५०३६२७	गगन बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002474
९५९	२०१९०५०२५१५	जहरे कामी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003507
९६०	२०१७०८१६००८११	जसु कामी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002476
९६१	२०१८०४०५०४०८६	जैसरा विश्वकर्मा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002475
९६२	२०१८०५०३०४३८५	दस्ती दमाई	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002455
९६३	२०२००३०३०२२८१	नैनसिंह दमाई	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004022
९६४	२०२००४०३०३०३३	भूमिसरा कामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003881
९६५	२०२००४०५०७०६९	कुल बहादुर कामी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003878
९६६	२०२००४१००६३९२	लाल बहादुर कामी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003877
९६७	२०२०११०६०१०५२	शिवराम कामी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004126
९६८	२०२०१२१५०५४६१	बसन्ती नेपाली	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004210
९६९	२०१२०७०५००५०२	धन वहादुर कामी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000127
९७०	२०१३१०१३००९८७	शेर बहादुर वि क	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000085
९७१	२०१४०३१४०१५५९	हर्क बहादुर दमाई	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000092
९७२	२०१४०५१५०२५५८	गोरे सुनार	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000064
९७३	२०१४१००३००५४९	सुर्जा कामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000075
९७४	२०१४१२०८००७०३	देविसरा कामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000061
९७५	२०१५०५०१०२९४२	पुर्ण सुनार	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000116
९७६	२०१५१००५०२२२४	जुना नेपाली	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000091
९७७	२०१६०३२९००७१८	मान बहादुर कामी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000101
९७८	२०१६०८१६००९३८	मैमा कामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000111
९७९	२०१७०३१४०१३६३	मान बहादुर लुहार	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000094
९८०	२०१७०३२२००९८४	नन्द बहादुर गाइन	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000154
९८१	२०१७०९२२००५२८	मनधरा कामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000083
९८२	२०१८०२०७०२१९७	हिकमत कामी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000076
९८३	२०१८०९१७०१५१६	हर्क बहादुर दमाई	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003165
९८४	२०१९१११५०२९४२	सन्त बहादुर दमाई	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003726
९८५	२०१८११०५०२९३७	कालु कामी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003265
९८६	२०१९०५१५०४८४१	अमृता साकी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003459
९८७	२०१९११११०१३६४	कमला कामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003959
९८८	२०२००१०१०१११७	कालुराम कामी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003838
९८९	२०२००३०३०४३८८	कर्ण बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003844
९९०	२०२००३१२०११९३	चन्द्रे दमाई (लाटा)	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002964
९९१	२०२००४०७०२६३७	अमरे साकी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003932
९९२	२०२००४१७०२३२१	ललिता सुनार	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004023

९९३	२०२००८०२०१६३१	दिल सरा कामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004052
९९४	२०२००९१००३५५४	डम्बर बहादुर वि.क.	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004067
९९५	२०२००९११०११८४	नर बहादुर कामी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004068
९९६	२०२०११२७०१२२९	प्रतापे कामी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004193
९९७	२०१४०३२२००४८६	गंगे दमाई	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000855
९९८	२०१४०५१४०१०६४	सन्ते दमाई	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000874
९९९	२०१४०९१००१४२९	हस्त बहादुर दमाइ	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000858
१०००	२०१४१२०८००५२८	भिमवहादुर कामि	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000820
१००१	२०१५०४०१०६७४८	कृष्णकला दमाई	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000866
१००२	२०१५०९२५००४४२	गौरी कुमारी वि.क.	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000856
१००३	२०१५१२०७००९४९	टेक बहादुर नेपाली	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000876
१००४	२०१६०१०५०३९०६	आईते सुनार	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000815
१००५	२०१६१०१५०५०४२	पदमकला वि क	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000870
१००६	२०१७०१०४०२७१९	कल्चु सुनारनी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000860
१००७	२०१७०७०७०२४५३	चन्द्रे कामी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003247
१००८	२०१७०९०१००८५२	टेक बहादुर सुनार	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000877
१००९	२०१८०१०३०२६५१	विरे सुनार	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000821
१०१०	२०१८०२१३०२५१८	विजय विश्वकर्मा	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004124
१०११	२०१८०३२१०११४९	जित बहादुर कामी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000859
१०१२	२०२००१०५१०३५८	तेज बहादुर दमाई	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003829
१०१३	२०१८०५१०११३७७	लिला तिरुवा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003629
१०१४	२०१८०६१२०१५३९	करविर दमाई	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000862
१०१५	२०१८११०३००९६९	टेक बहादुर कामी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003151
१०१६	२०१८१२१५०२७३६	साबीत्री सुनार	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003248
१०१७	२०२००१०२०५९७५	करे कामी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003755
१०१८	२०२००२१५०७७३३	सन्त बहादुर तिरुवा	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003936
१०१९	२०२००३१५०८२९३	प्रेम कामी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003929
१०२०	२०२००३१५०९१८१	परु कामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003874
१०२१	२०२००३१८०१७३७	पानसरा दमाई	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003868
१०२२	२०२००४१३०१८७६	पानसरा सुनार	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004270
१०२३	२०२००५०१०२९२६	दुर्जा दमेनी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003883
१०२४	२०२००५१५०८४६९	डम्बर बहादुर दमाई	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003875
१०२५	२०२१०४०९०१७१६	कर्ण बहादुर दमाई	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004315
१०२६	२०१४०२१००२६०४	दयाराम सुनार	पुरुष	9320	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	9320	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001866
१०२७	२०१४०३१३००६६७	बीर बहादुर कामी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001862
१०२८	२०१५०११८००६४२	पार्वती कामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001875
१०२९	२०१५०१२२००५२९	यामे कामी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001879
१०३०	२०१५०२१२०१०७२	जुठे कामी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001870
१०३१	२०१५०३१५०३९५२	गंगा वादी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001869
१०३२	२०१६०११००३३६९	लीला देवी कामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002063
१०३३	२०१६०२१६०१४०२	बीर बहादुर साकि	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001881
१०३४	२०१६०३१२०१०६२	लाल बहादुर कामी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001871
१०३५	२०१७०२०९००८७६	चन्द्रे कामी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001883
१०३६	२०१७०२१२०११८३	टेक बहादुर दमाइ	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001891
१०३७	२०१७०२१२०१६५४	खगीसरा कामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001886
१०३८	२०१७०२१७०१८७७	गगन कामि	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001884
१०३९	२०१७०३०५०२०७६	कृष्णा कामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001887
१०४०	२०१७०३१२०१८६८	तुलसा दमाई	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001892
१०४१	२०१७०५१५०४४३१	धन बहादुर कामि	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001868
१०४२	२०१७०८१५०३५०२	सुमित्रा कामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001890

१०४३	२०१९१०१२०२३२१	लालमति कामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003649
१०४४	२०१८०८१००५२०९	देविराम बिश्वकर्मा	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003305
१०४५	२०१९०२१००५२७९	मान बहादुर दमाई	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003306
१०४६	२०१९०४१००११६३	चन्द्रकला कामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001925
१०४७	२०२००११५१०४८२	प्रेम बहादुर कामी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003826
१०४८	२०२००५०४०३७६१	मुसा दमाई	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003887
१०४९	२०२०१०१३०१४५१	छविलाल कामी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004112
१०५०	२०२०१०१३०१६८३	ओम बहादुर कामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004135
१०५१	२०२०१०१५०८५२७	जीत बहादुर दमाई	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004163
१०५२	२०२१०११००५६७९	देउरुपा कामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004221
१०५३	२०२१०३१७०१९२७	नन्दे दमाई	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004307
१०५४	२०२१०४१७०१३६२	टेके कामी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004321
१०५५	२०१८०२१००५६०८	तुलसिह दमाई	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000704
१०५६	२०१८०५०१०२८५४	विमला कामि	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000696
१०५७	२०१४०११५०१४२५	मैसरी कामी	महिला	10660	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	10660	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000694
१०५८	२०१४०५२५००८७२	दल बहादुर दमाई	पुरुष	3518	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	3518	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000692
१०५९	२०१६०३१५०५३०२	प्रेम बहादुर कामी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000701
१०६०	२०१८०३१७०१७४१	खड्ग बहादुर कामि	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000699
१०६१	२०१३०८१७००५२९	नैनि सुनार	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000888
१०६२	२०१३०७१८००२५५	काशी रावल	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000711
१०६३	२०१३०६१५०४५८६	लिलावती क्षेत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003742
१०६४	२०१३०३१३०१४४४	आईती कामी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001893
१०६५	२०१७१२०८००३०७	विमा थापामगर	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002482
१०६६	२०१८१११०००४७७	मानिकला थापा मगर	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002492
१०६७	२०१९०९०१००१४८	विष्णु थापा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002497
१०६८	२००९१००५०६०५३	गौरा रानामगर	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000135
१०६९	२०१३१२०१००३५२	ललिसरा मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003028
१०७०	२०१४०७०३००२१४	भवि मर्गनी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000124
१०७१	२०१४०७१५००६८९	वसन्तादेवी जैसी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000198
१०७२	२०१४०८०४००३६८	हेमा चन्द	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000167
१०७३	२०१४१००३०१७८६	वाल कुमारी शाही	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003758
१०७४	२०१५०२२५००२७२	गंगा सापकोटा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000068
१०७५	२०१५१२१३००१६२	धनसरा न्यौपाने	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000057
१०७६	२०१७०४०३००३४७	हस्तकला जैसी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000059
१०७७	२०१७१११५०३५२२	पशुपती राना मगर	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003597
१०७८	२०१७१२१०००३४५	सेतु जैसी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000060
१०७९	२०१८१०१०००५६६	लालचना कामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000201
१०८०	२०१९११०८००७१९	कमलादेवी सिंह शाही	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003166
१०८१	२०२००४१०००४९७	गगनसरा न्यौपाने	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000079
१०८२	२०१९१००५०३४१२	धर्मशिला खत्री	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000541
१०८३	२००८०९०१०१२४८	रत्नकली कसेरा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000642
१०८४	२०१५०१०५०८७०९	ज्योति थापा मगर	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000544
१०८५	२०१४०८१००८६३२	नैनी कार्की	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003869
१०८६	२०१४१००८०१४२१	मायादेवी थापा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000891
१०८७	२०१६०३१८००२६५	सेतु दमेनी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000889
१०८८	२०१६०६२०००२०७	जैसरा कामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000881
१०८९	२०१७०२१२०२९१८	ज्वाला शाही	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003756
१०९०	२०१८०२२००१४७३	सिता खत्री	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000890
१०९१	२०१८०५१००१२०४	मैमी कार्की	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000885
१०९२	२०१८१२०३००२०७	बाल कुमारी बुढा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000893

१०९३	२०१८१२०५००५८२	पार्वती विश्वकर्मा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000907
१०९४	२०१९०९१६००१२३	खगीसरा नेपाली	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000902
१०९५	२०१९१०१४००२६३	माडली बुढा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000905
१०९६	२०१९१०२५००२५१	सकुमा वि.क.	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000910
१०९७	२०१४०१२००१०६२	भिवसरा कामी	महिला	10660	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	10660	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001894
१०९८	२०१४०८०३००९३१	शान्ती कुमारी खत्री	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001914
१०९९	२०१५०२२१०१४८२	धनसरा थापा मगर	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004087
११००	२०१५०७०२००४११	तिलावती क्षेत्री	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001905
११०१	२०१६०११२००७७५	पदमदेवी खत्री	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001911
११०२	२०१६०३१६००५९३	मनसरा दमाइ	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001908
११०३	२०१६१११७००४३५	सुमित्रा थापा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001916
११०४	२०१७०३१२०२७०३	नेत्र कुमारी के सी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003540
११०५	२०१७०८०९००७३३	चन्द्रकला खत्री	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001897
११०६	२०१७१०१२००८३२	मन कुमारी क्षेत्री	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001906
११०७	२०१७१०१४००३२५	साबीना शर्मा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001915
११०८	२०१७११०५०२९०५	भविसरा के सी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003307
११०९	२०१८०८१२०२१६३	चन्द्रकला पराजुली	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003083
१११०	२०१८०९०५०२६०३	चन्दा बिस्वकर्मा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003082
११११	२०१८१०१६००३८५	झलक कुमारी थापा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001903
१११२	२०२००११५०३४०२	जसु सर्केनी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001937
१११३	२०२००११५०३४१२	मृतकला डांगी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001945
१११४	२०२००८१२०२१२५	भविसरा थापा मगर	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001895
१११५	२०१४१२३०३३८१२	शान्ता कुमारी मल्ल	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000723
१११६	२०१७०७१२००१०१	नन्दकला उपाध्याय	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000716
१११७	२०१७०९१८००२४५	सुमित्रा कामी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000725
१११८	२०१४०४२४००३०८	उमा गुरुङ्ग	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000767
१११९	२०१८१०१९००१७३	पार्वती खत्री	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000718
११२०	२०४५१०२१००७६८	तुल्सी खत्री	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000726
११२१	२०१५०२१०१०३३३	पवित्रा रावल	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004065
११२२	२०१३१०२४००२७३	भिमा खडका	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000535
११२३	२०१३१२०१०२६८७	सरस्वती भण्डारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003606
११२४	२०१४०११००७३३२	भुवानसरा बिष्ट	महिला	10660	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	10660	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003215
११२५	२०१४०९०९००४६४	नन्नकालि गुरुङ्ग	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000637
११२६	२०१५०११००१२२५	देवी दमाइ	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000538
११२७	२०१५०९०६००२७७	लिला साकि	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000549
११२८	२०१६०३१४०१८९४	लक्ष्मिदेवी बुढा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003216
११२९	२०१७०३०१०२०५२	लक्ष्मी बुढा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000548
११३०	२०१८०११५०११८६	पदम कुमारी शाही	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000639
११३१	२०१८०४०४००२९३	द्राेपती खड्का	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000542
११३२	२०१८०६०६००१२९	पवित्रा साकी	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000638
११३३	२०१८०६१३०१४०४	कुन्ती ओली	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003381
११३४	२०१९०४०५००६५२	नन्न कुमारी खत्री	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000730
११३५	२०१९०५०७००४४३	बाल कुमारी विष्ट	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000644
११३६	२०२००६११००१४१	जानु बुढा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000653
११३७	२०१३१२१४०२०७८	गंगादेवी गुरुङ्ग	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003579
११३८	२०१३१२३०३१५८६	धनसरा भट्ट	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002486
११३९	२०१५११०१००१२६	रामशिला बुढा	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002494
११४०	२०१६०१०१११९९९	कुमारि सरा थापामगर	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002488
११४१	२०१६०७१७००१९३	बाल कुमारी थापा मगर	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002480
११४२	२०१६०९१८००६७६	मन कुमारी न्यौपाने	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002491

११४३	२०१६११०१००१०८	पविसरा थापा मगर	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००२४९३
११४४	२०१७०६२५००२८७	डल्ली सार्की	महिला	७९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००२४८५
११४५	२०१७०२१२००६०४	लक्ष्मी मल्ल	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१००००१२६
११४६	२०१८०२१८०४४०३	दुर्गा कुमारी वि क	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००४२९८
११४७	२०१२०५१४०६२०४	रविता कुमारी राना	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००४२२६
११४८	२०३००११००३८५७	धना खडका	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१००००६५०
११४९	२०३९०२१५००३७२	कमला विश्वकर्मा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१००००६६२
११५०	२०४००३२१०४७६६	लाल शोभा बुढा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००३८८६
११५१	२०४२०८०५००१६८	याम कुमारी थापा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१००००७४२
११५२	२०४४०९२५०१६७१	शान्ती वि क	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१००००७३७
११५३	२०१४०७१८०१९२१	विष्णा राना मगर	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००४१३७
११५४	२०२००६०४००३३६	रत्ना कुमारी अर्याल	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००२५१३
११५५	२०२२१११०००५११	डल्लीसरा नेपाली	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००२४९८
११५६	२०२४०५३०००६९९	मनिसरा दमाई	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००३२७७
११५७	२०२४१११८०००९८	निर्मला गुरुङ	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००२५०९
११५८	२०२५०४१३०१५४५	रम्मादेवी थापा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००३९६८
११५९	२०२५०७२८००११८	देविसरा के.सी.	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००२५०१
११६०	२०२६१०१५०१९४१	नन्दा बुढा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००२५०६
११६१	२०२७०३१००११४३	बाल कुमारी कामी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००२४९६
११६२	२०२७०३१२०११२३	कौशिला सिजाली	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००२५०३
११६३	२०२७१०१८००४३२	गोमा नेपाली	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००२५०३
११६४	२०२८०४१२०२६६३	मोती कुमारी थापा मगर	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००३५८०
११६५	२०२८०९१६००१९६	देवी थापा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००२५००
११६६	२०२९१०१२००२४१	नन्दा कुमारी भण्डारी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००२५०७
११६७	२०३१०७२९००३५३	डम्मर कुमारी पौडेल	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००४२९९
११६८	२०५१०९२३००२७७	जानकी कुमारी खत्री	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१००००६६०
११६९	२०२९११२२००६६९	ललिता सार्की	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००२५०४
११७०	२०३००१३००२२७९	जैसरा राना मगर	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००४२९९
११७१	२०३०१००५०३४११	रत्ना गुरुङ	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००२५१८
११७२	२०३१०६०२००१०५	सुर्जा कुमारी बुढाथोकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००२५१५
११७३	२०३१०८०५००२६२	मनिसरा बुढा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००२५०५
११७४	२०३३०६२०००९८८	पूरना कामी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००२५११
११७५	२०३३१२०५००९८७	पार्वती गन्धर्व	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००२५१०
११७६	२०३६०१०१००७२७	रामशिला कुमारी शाही गुरुङ	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००२५१२
११७७	२०३९०११६०११६४	कमला गाहा मगर	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००२५१७
११७८	२०४२१०१२०४१७३	हेमा हमाल	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००३७३९
११७९	२०४२१११२००५३१	इन्द्रा भण्डारी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००४०८६
११८०	२०४५०२०५०६५९१	गिता कुमारी थापा मगर	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००३५०८
११८१	२०५५०६२८०५८७६	सिता कुमारी थापा मगर तिवारी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००४१३४
११८२	२०५५०७२३००२५६	शान्ती कुमारी लम्साल जैसि	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००२५१४
११८३	२०५५०८१००२६५३	कमला बुढा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००२५१६
११८४	२०६००५२९०४९६४	अनिता न्यौपाने	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००४२८५
११८५	२०१७०२१०००६८४	टिका कुमारी मल्ल	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१००००१०९
११८६	२०२१०३०४००५१३	आइती सार्की	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००११२२००००२२४
११८७	२०२३१००५०३२१८	गोल्मा कामी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१००००१३२
११८८	२०२४१२२३००६२५	रुमझुम चन्द	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००३१६७
११८९	२०२५०५१३०१४४३	छतु कुमारी चन्द	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००३९६६
११९०	२०२५१२२७०१०८४	मनरुपा सार्की	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००४३०३
११९१	२०२६०७२८००३३३	कैली जैसी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००२५०२
११९२	२०२६१२२६०११६४७	मान कुमारी कामी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००४२९७

११९३	२०२७०२१४००४०४	दिपकुमारी धीताल	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003029
११९४	२०२७१११५०१२६९	नन्दकली गाडने	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003033
११९५	२०२८०६२२०१०३४	रत्ना कुमारी खनाल	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003985
११९६	२०२८०७०२००६६१	इन्द्रकला साकि	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003032
११९७	२०३२०७२०००१०३	गोमा चन्द	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003031
११९८	२०३००६१५००७६२	पार्वती के.सी.	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000097
११९९	२०३१०३२८००१४९	तिला जवाली	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002990
१२००	२०३२०४१५००५२२	मानसरी जैसी	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000118
१२०१	२०३३०२१००३७१९	इन्द्रा मल्ल	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003460
१२०२	२०३४०५०७००२५८	पोक्या कामी	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000202
१२०३	२०३५०५१२००२७१	बाल कुमारी वि.क.	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000134
१२०४	२०३८०१०५०८६८५	हरिकला गाहा मगर	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003749
१२०५	२०३८१२२१०१३१२	पदमा कुमारी भण्डारी	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004180
१२०६	२०३९१००७००५३९	गोमा कुमारी न्यौपाने	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000149
१२०७	२०४००८०५०१२४४	सुर्जा कामी	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000102
१२०८	२०४१०६०५००४७९	सरीता वि क	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000197
१२०९	२०४१०९१५००५५५	रत्ना कुमारी न्यौपाने	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000096
१२१०	२०४११०१४०१००२	किस्ना कुमारी वि क	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000206
१२११	२०४४०९२७०२१६२	अनिता गाहा पुन मगर	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003266
१२१२	२०४६०६२०००६२६	गिता वि क	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003030
१२१३	२०३८१०१६०२७६९	लक्ष्मीदेवी पराजुली	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003872
१२१४	२०३९१०२४००९६३	केशरी थापा	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003309
१२१५	२०४२१११९०२७१४	मिना थापा मगर	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004314
१२१६	२०४३०५०५०१०९५	धन कुमारी कार्की	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001928
१२१७	२०४३०८२८०२७९२	लक्ष्मी थापा मगर	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003857
१२१८	२०४३०९२५००३३७	पबित्रा कुमारी खत्री	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001947
१२१९	२०४४०४१२००४९४	भिम कुमारी खड्का	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001923
१२२०	२०४६०८२३०१३२७	हीरा कुमारी थापा	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001954
१२२१	२०५००४०९००४५१	अनिता थापामगर	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001919
१२२२	२०५२१००१११४५८	रमा थापा मगर	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004173
१२२३	२०३२१२१५०१७१३	मन कुमारी मगर	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000780
१२२४	२०२९०२१००३१२१	पार्वती रोका सापकोटा	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000830
१२२५	२०२२०९१५०१५३८	रुपकलि रावल	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000784
१२२६	२०३००४१०००५०१	बाल कुमारी राकेकामगर	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000771
१२२७	२०२८१०१००१६९३	कौशिला वलि	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000779
१२२८	२०३००५२७००१८९	कमला खत्री	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000778
१२२९	२०३५०५०७००४३८	बाल कुमारी थापा	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000772
१२३०	२०२४०५१००५७४३	धनसरा खत्री	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003138
१२३१	२०५१०४१९०४४१९	गीता मगर	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004212
१२३२	२०२७०५१८००२६७	चन्द्रकली बली	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000773
१२३३	२०३००९०६००१५१	जितिसरा सापकोटा	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000777
१२३४	२०४५०९०८०१५३४	खगिसरा वि क	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000827
१२३५	२०२७०८१५०६२०७	काली भण्डारी	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004091
१२३६	२०३००५३०००१४२	टिका मगर	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000826
१२३७	२०२००५२७००११५	देउकला बुढा	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000774
१२३८	२०२३०४१४०१४२३	देवि रावल	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003666
१२३९	२०३०११३०००१९९	माेति राेकाय मगर	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000781
१२४०	२०२३०३२१०००४२	गाेरी जैसी	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000775
१२४१	२०२६०११५००७६९	नैनीकला सापकाेटा	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000782
१२४२	२०३८०७०३०२११३	रिता कुमारी खत्री	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004044

१२४३	२०१४०१२०१८२९	लक्ष्मी कुमारी बिष्ट	महिला	10660	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	10660	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004281
१२४४	२०२००३१५०१४६९	पूणादेवी थापामगर	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000732
१२४५	२०२००५०६००५८२	मणीसरा गुरुङ	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000728
१२४६	२०२००६२०००२२२	हरिकला वाहेरा	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000654
१२४७	२०२००६२३००१२२	कौशिला साकि	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000664
१२४८	२०२०१०१५०१४०७	अमृता गाँतम	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000643
१२४९	२०२१०५०६००३६४	मङगली साकी	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000727
१२५०	२०२२०५०९००४९९	डम्बर कुमारी वुढा	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000649
१२५१	२०२२०८१५००७१४	धनसरी शाही	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000651
१२५२	२०२३०१०३०२५८६	गौरी दमाई	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003654
१२५३	२०२५०११००४३३५	भद्री खत्री	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000646
१२५४	२०२५०३१२०१४९९	पवि गुरुङ	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000731
१२५५	२०२५०५०१००२६७	काशिला वि.क.	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000665
१२५६	२०२५१११७००१७२	बाल कुमारी खत्री	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000645
१२५७	२०२५१११७०१४५९	पवि दमाई	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003982
१२५८	२०२६०२१५००६०१	कुवारी गुरुङ	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000668
१२५९	२०२६१०२५००२१५	कृष्णा कामी	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000666
१२६०	२०२७०१०५०२२५१	जयसरा गुरुङ	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000661
१२६१	२०२७०११५००९२४	लक्ष्मी कुमारी खड्का	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000670
१२६२	२०२७०३०५०३८१८	शान्ती कुमारी वली क्षेत्री	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003653
१२६३	२०२७०८१४०१४९५	मनधरी खत्री	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004390
१२६४	२०२८०२११००२०२	पूर्ण कला गुरुङ	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000733
१२६५	२०२८१००५०४००९	हरीकला गुरुङ	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000655
१२६६	२०२८१११२०२६१९	हिरा थापा मगर	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004379
१२६७	२०२८१२१५०३६२६	टीका कामी	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003550
१२६८	२०३१०६०९००३२४	कुन्ती विष्ट	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000667
१२६९	२०३२१११५००४७७	विस्ना खड्का	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000647
१२७०	२०३३०५०९००१८१	कमला थापा	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000663
१२७१	२०३४०२०७००२३३	जगत कुमारी खत्री	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000657
१२७२	२०३४०४१८०००६८	विस्ना कुमारी खत्री	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000648
१२७३	२०३४०८१८००१५३	तुल्सी खत्री	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000740
१२७४	२०३५०८१०००४९३	तारा गन्धर्व	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000739
१२७५	२०३८०४१८००१५३	जगत कुमारी खत्री	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000658
१२७६	२०३८१२१३००१३९	हिरा कुमारी खत्री	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000656
१२७७	२०२००८०५०१११३	गोल्मा काकि	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000898
१२७८	२०२२०९१९००२८४	रत्नाकला दमाइ	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000909
१२७९	२०२३०१०४००८९३	अमृता कुमारी कार्का	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000892
१२८०	२०२५०५०४००४४४	जगमती थापा	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000899
१२८१	२०२५०५१८००१८८	बालू बुढा	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000894
१२८२	२०२८०२०४००३३८	खगीसरा थापा	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000903
१२८३	२०२९०२२५००१५८	देवी थापा	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000897
१२८४	२०३१०५१२०२०२९	गिता बुढा	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004011
१२८५	२०३८१०१७०११५७	रत्नाकलि खत्रि	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000908
१२८६	२०३२०६१२०२१८१	कमला तिरुवा	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004047
१२८७	२०३३०१०५०३६०४	कृष्णकला शाही	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000904
१२८८	२०३५०१०५१०७९५	देविसरा थापा	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004349
१२८९	२०३८०९२५००४७७	देवि वुढा	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000896
१२९०	२०४२०१२९०१०१३	चन्द्रा बुढा	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000895
१२९१	२०४३०९२५०१९१३	हिरा कुमारी बुढा	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003249
१२९२	२०४४०१२३०१५९४	गोल्मा दमाई	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003699

१२९३	२०४८०७२१०१८६५	कल्पना कुमारी कार्कि -बुढा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१००००९०१
१२९४	२०५२०२२८०२२१८	जानकी नेपाली	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१००००९००
१२९५	२०५७११२८०४३३९	टुल्की नेपाली	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००३७९३
१२९६	२०२००२१२०३५१४	राम कुमारी थापा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००४२७५
१२९७	२०२००३०५०३०८६	सिता सुनार	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००१९५९
१२९८	२०२००४२५००४७६	गौरी भण्डारी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००१९३३
१२९९	२०२००५१३०१२४६	मनिसरा वि क	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००१९५६
१३००	२०२००६२४००२३५	जैकला कुमारी राना	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००१९३६
१३०१	२०२००९०५००५२७	देवीसरा थापा मगर	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००१९२७
१३०२	२०२०१००५०२१६६	काली थापा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००१९३६
१३०३	२०२१०११२००५५१	लिलावती पाठक	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००१९४१
१३०४	२०२१०५१००२४३८	तुला थापामगर	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००१९५१
१३०५	२०२१०९१४००३११	गौमती खड्का	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००१९३१
१३०६	२०२२०४२२०१४१३	मन कुमारी हीरोजक	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००३०८६
१३०७	२०२२०५१२००८४३	पवि पौडेल	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००१९४६
१३०८	२०२३०५१००२२३६	कृष्णा डांगी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००१९३६
१३०९	२०२३०५११००९४९	तिल कुमारी थापामगर	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००१९६०
१३१०	२०२३०६०५०१९९६	टिका कामी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००३३१०
१३११	२०२३०७१५०३२३९	चन्द्रकला साँकि	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००३७५३
१३१२	२०२३१२१९००१४६	वाल कुमारी पराजुली	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००१९२१
१३१३	२०२४१२१५०३७०८	तुलसी थापा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००४२७५
१३१४	२०२५०८१३००८३७	अमृता खत्री	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००१९१८
१३१५	२०२५११०३००४४४	आशापुरी रोकामगर	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००१९२०
१३१६	२०२६०३११०१२७५	कमला कुमारी के सी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००३५५५
१३१७	२०२७०११४०१७०१	बिस्ना कुमारी राना	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००३६४७
१३१८	२०२७०२१०००८५७	डिल कुमारी बिष्ट	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००१९३०
१३१९	२०२७०४१७००४११	सान्तीदेवी थापा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००१९५१
१३२०	२०२७०५०३०२६५३	हस्त कुमारी थापा मगर	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००३०८४
१३२१	२०२७१००३०११४३	जशोदा राना मगर	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००३०८५
१३२२	२०२८०२१००३०३२	केशरी थापा मगर	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००१९५५
१३२३	२०२८०५१२०१५७१	पार्वति साँकी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००१९५७
१३२४	२०२८०६१८००३९६	मन कुमारी थापामगर	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००१९४६
१३२५	२०२८१११००२१७५	रुपा वि क	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००१९५६
१३२६	२०२९१११२००३४८	पार्वती कामी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००१९४८
१३२७	२०३००१२९००४७३	मान कुमारी गोदार	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००२०६१
१३२८	२०३१०४२०००३५९	रम्बा कामी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००१९४९
१३२९	२०३२०१२७०११८२	रमा श्रेष्ठ	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००४१००
१३३०	२०३२१२२४००२३८	इन्द्रकला कामी	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००१९३५
१३३१	२०३३०११००१३२७	चन्द्रादेवी बि.क.	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००१९२४
१३३२	२०३५०४२०००७०७	धनीकला थापामगर	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००१९२९
१३३३	२०३४०४१८००२८२	देवि पराजुली	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००१९२६
१३३४	२०३४०१०४००४६३	भवि कुमारी राना मगर	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००१९२२
१३३५	२०३५०२०६०१३४४	पवित्रा खत्री	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००३७३३
१३३६	२०३५०५१६००४३९	लक्ष्मी बि.क.	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००१९४१
१३३७	२०३५१२१००१८७३	इन्द्रा कुमारी मगर	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००१९३४
१३३८	२०३६१०२८०१९३५	दुर्गा कुमारी थापा	महिला	७९८०	विधवा	७९८०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००४३०९
१३३९	२०५६०४१६०००९९	इन्द्र बहादुर बुढा	पुरुष	११७०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	११७०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१००००९१२
१३४०	२०७००३२४०२७६१	कृत्तिका मल्ल	महिला	११७०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	११७०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००३०३६
१३४१	२०२७०२१४००६८५	भीम बहादुर खत्री	पुरुष	११७०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	११७०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००१९६२
१३४२	२०४३०४०३०१४२४	गोबिन्द क्षेत्री	पुरुष	११७०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	११७०	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	०६००१०८१०००१९६९

१३४३	२०६१०५१४०००९१	बुद्धिसरा वि.क.	महिला	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001965
१३४४	२०६७०३१३०१५७२	भ्रमीका नेपाली	महिला	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001963
१३४५	२०६७०५०८०१४२९	विमा थापा	महिला	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001964
१३४६	२०६९०१०९०२६६९	सपना वि.क.	महिला	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001968
१३४७	२०७००१०२०४२३	रुपेश वि.क.	पुरुष	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001967
१३४८	२०३२०५०१०२५३३	कौशिला थापा	महिला	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003833
१३४९	२०७००५२५०८४४	रोशन गुरुङ्ग	पुरुष	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004284
१३५०	२०२००४०४०१५६३	गंग पर्सोद शर्मा	पुरुष	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003553
१३५१	२०२३०७१००२९९२	फत्त्य वहादुर थापा मगर	पुरुष	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	06001081000418
१३५२	२०२५०५०४०२७७३	पुर्णदेवी बिष्ट	महिला	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003551
१३५३	२०३७०२१५००३३५	सह बहादुर विष्ट	पुरुष	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000790
१३५४	२०६७१०११०२२८३	रामकला बुढा	महिला	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000913
१३५५	२०७६१०२११२३४१	बिनिता प्लामी	महिला	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003816
१३५६	२०४४०७१२०१५४१	जित बहादुर बढा	पुरुष	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000788
१३५७	२०३८०१०७००९५१	टिकावती कामी	महिला	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000792
१३५८	२०४५०२०३००६५६	चरित्रा थापा	महिला	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000786
१३५९	२०४६०५०९००४१५	आश्विन के.सि	पुरुष	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000743
१३६०	२०४६१११००५९८३	केशवराज विष्ट	पुरुष	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003661
१३६१	२०५००२०३००५३२	तुल्सी कुमारी गुरुङ्ग	महिला	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000794
१३६२	२०५००५०९००४०९	तिर्थ बहादुर विष्ट	पुरुष	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000847
१३६३	२०६१०५१००११९४	अस्मिता समी	महिला	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000745
१३६४	२०६५०११६०००८८	ओम बहादुर मगर	पुरुष	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000789
१३६५	२०६६०४१९००५८९	अमित वली	पुरुष	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000744
१३६६	२०२३०१०१०९४६३	दलवहादुर मगर	पुरुष	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002532
१३६७	२०२८०१०४००४१९	विस्ना साकि	महिला	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002521
१३६८	२०४७०३२८००४०३	बल बहादुर मगर	पुरुष	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002519
१३६९	२०५४०११६०१४९४	जितवहादुर नेपालि	पुरुष	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002522
१३७०	२०६३०२२३००७७९	निरुता वुढा	महिला	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002520
१३७१	२०६७०१०६०१५५४	करिना शाहि	महिला	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002523

१३९३	२०६८०८०१०६२६८	हेमन शाही	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dugheshwor Branch	060010810003509
१३९४	२०७३०२२२०६०६९	ओम कुमारी पौडेल	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dugheshwor Branch	060010810002534
१३९५	२०१४०८१४०१०८४	अमर बहादुर मगर	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dugheshwor Branch	060010810000153
१३९६	२०१५०४१५०५१४६	पर्वलाल जैसी	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dugheshwor Branch	060010810000088
१३९७	२०१८०५०२०१३१८	चन्द्रकली राना मगर	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dugheshwor Branch	060010810000133
१३९८	२०२१०८२५००२५१	शिव प्रसाद जैसी	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dugheshwor Branch	060010810000080
१३९९	२०२५१२०६०१०३९	चन्द्रमणि न्यौपाने	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dugheshwor Branch	060010810004168
१४००	२०२८०३०५०५३९९	मनिसरा वि क	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dugheshwor Branch	060010810004202
१४०१	२०२८०४०९०२११५	मणीराम न्यौपाने	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dugheshwor Branch	060010810004088
१४०२	२०३००१०२००८२७	लाटो कामी	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dugheshwor Branch	060010810002965
१४०३	२०३४०२०७००५३७	बेद प्रसाद देवकोटा जैसी	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dugheshwor Branch	060010810000151
१४०४	२०३४०९२२००५६४	पदम बहादुर वि क	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dugheshwor Branch	060010810000095
१४०५	२०३७०६२०००२४५	जगद कुमारी मल्ल	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dugheshwor Branch	060010810000137
१४०६	२०४४१२१९००९३६	तेज बहादुर वि क	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dugheshwor Branch	060010810000093
१४०७	२०४५०३२४०१७०८	खड्क बहादुर मगर	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dugheshwor Branch	060010810002956
१४०८	२०४५१०१७०२४४३	विना शाही	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dugheshwor Branch	060010810000199
१४०९	२०५२०१०५०३२८१	निरक वि .क.	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dugheshwor Branch	060010810002994
१४१०	२०५५०८२२०१८९४	तिर्थराज दहाल	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dugheshwor Branch	060010810000147
१४११	२०२५०६२७००३१२	नानकली खड्का	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dugheshwor Branch	060010810000841
१४१२	२०३३१२०२००५४७	प्रेम बहादुर खत्री	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dugheshwor Branch	060010810000843
१४१३	२०४३१०१३०१२२७	केशव खत्री	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dugheshwor Branch	060010810000802
१४१४	२०६५०७०१००८६३	चेतन बुढा	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dugheshwor Branch	060010810003009
१४१५	२०७३०१२१०४७२४	सन्तोष खत्री	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dugheshwor Branch	060010810000845
१४१६	२०६४०१०१०१७८४४	प्रेम बहादुर बुच्चाभगर	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dugheshwor Branch	060010810000171
१४१७	२०६६०७०३०१६७५	कुसल मल्ल	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dugheshwor Branch	060010810002866
१४१८	२०७००२२३०२३६९	विरेन्द्र न्यौपाने	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dugheshwor Branch	060010810002993
१४१९	२०७१०३०७०६००५	गोपाल न्यौपाने	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dugheshwor Branch	060010810003267
१४२०	२०७३०२२१०८७४५	मौसमी थापा मगर	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dugheshwor Branch	060010810004156
१४२१	२०७४१२०७०५४५७	विक्रम शाही	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dugheshwor Branch	060010810000248
१४२२	२०२२०५१५०४७६१	लीला वली	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dugheshwor Branch	060010810000917
१४२३	२०२५०२१३००४९१	नरे कामी	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dugheshwor Branch	060010810000918
१४२४	२०२८०११५०७६५३	कमला थापा	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dugheshwor Branch	060010810003152
१४२५	२०२८०७२९००६२३	लाटो थापा	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dugheshwor Branch	060010810003153
१४२६	२०२९१११७००७१९	राम बहादुर बुढा	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dugheshwor Branch	060010810000920
१४२७	२०३३०१०५०८६९४	मान सिंह बुढा	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dugheshwor Branch	060010810004165
१४२८	२०४०१२१५००९४३	अमू्ता बुढा	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dugheshwor Branch	060010810000914
१४२९	२०४५०४२२००३३७	प्रकाश कार्की	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dugheshwor Branch	060010810001041
१४३०	२०४६०९२८००४२५	कटक बहादुर रावत	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dugheshwor Branch	060010810000915
१४३१	२०४७०२१८०१३४४	कृष्णा नेपाली	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dugheshwor Branch	060010810000916
१४३२	२०५४०१०८०६०८६	तेज बहादुर वली	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dugheshwor Branch	060010810004090
१४३३	२०५६०११९००३३३	नरेन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dugheshwor Branch	060010810000919
१४३४	२०५७०८१२०११८६	शुसिला शर्मा	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dugheshwor Branch	060010810001454
१४३५	२०५८०११६०२५८४	नेत्र बहादुर वली	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dugheshwor Branch	060010810003154
१४३६	२०५९०५१०००४७३	सरेन्द्र बहादुर वि क	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dugheshwor Branch	060010810000922
१४३७	२०६१०४२००८३०३	आरती न्यौपाने शाही	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dugheshwor Branch	060010810004384
१४३८	२०२२०५०४००९८७	सेर बहादुर खत्री	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dugheshwor Branch	060010810001979
१४३९	२०२६०१२३००१५१	हीम कुमारी के.सी	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dugheshwor Branch	060010810001973
१४४०	२०२७०२०१००६२५	लाटो खत्री	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dugheshwor Branch	060010810001976
१४४१	२०२७०२१५०६१०१	विस्ना वि क	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dugheshwor Branch	060010810004175
१४४२	२०३००२१२००५२७	कालो कामी	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dugheshwor Branch	060010810001975

१४४३	२०३२०४१५०३५१८	प्रेम बहादुर कामी	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001980
१४४४	२०३५१११७००३७७	आइती विश्वकर्मा	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001970
१४४५	२०४२०४२९०१५९५	सीता कुमारी थापा	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003089
१४४६	२०५२०१०२००९१२	इन्द्र बहादुर पराजुली खत्री	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001974
१४४७	२०६६०४१५०७६०८	निसान तारामी मगर	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004161
१४४८	२०२९०९१८०१९५८	राम बहादुर खत्री	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004365
१४४९	२०५८०७२५००२७१	टोपेन्द्र खत्री	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001451
१४५०	२०६००८१०००४४२	गगं बहादुर अधिकारी	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000835
१४५१	२०२११०४००२६८	भवानी कुमार विश्वकर्मा	पुरुष	7448	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7448	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000833
१४५२	२०७०१००३०५३९१	हेमराज खत्री	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001453
१४५३	२०४५०२१६०३६५२	पूर्ण कुमारी घर्ति मगर	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004190
१४५४	२०१४०२१८००७०३	नन्दकली खत्री	महिला	8256	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8256	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000837
१४५५	२०७७०४१११५०११	विश्व प्रकाश जैसी	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001636
१४५६	२०२५०५२५०१०३३	ताराकेशर जैसी	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000838
१४५७	२०६५१०१७००९५४	दिलिप पुनमगर	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000834
१४५८	२०७२१००५१०४४२	झलक बहादुर रोक्याय मगर	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000836
१४५९	२०२५०९१४००३४६	टेक बहादुर रावल	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000839
१४६०	२०६५०४२५०११६४	भावेश वि क	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001452
१४६१	२०२००९२३००४२१	प्रेम बहादुर के सी	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003873
१४६२	२०२७०११५०४११६	नन्दकलि साकी	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000806
१४६३	२०३४१२१२०२०७८	कर्ण बहादुर कामी	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004170
१४६४	२०३६०२०३००३५८	नगेन्द्रबहादुर विष्ट	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000804
१४६५	२०३७०५१४०२०४८	विना कुमारी थापा मगर	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003870
१४६६	२०४०१०१३०२७६६	तुल्सी खड्का	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004166
१४६७	२०४५०८०९००५७७	नन्दकलि विष्ट	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000840
१४६८	२०४६०९०८००२९४	सुरेशप्रसाद शर्मा	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000846
१४६९	२०४७०७०६०१८५३	नन्द बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000805
१४७०	२०४९०५०६००४३१	विजुता वुढा	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000797
१४७१	२०५००५०९००४१७	हरिप्रिया गुरुङ्ग	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000801
१४७२	२०५००८०९००५०२	फुलमाया विक	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000842
१४७३	२०५२०२०९००४५१	डम्बरबहादुर कुरेल	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000800
१४७४	२०५२०६०५००४२७	देवेन्द्र खड्का	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000799
१४७५	२०५३०४२००५४४४	शान्ती कुमारी गिरी	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003385
१४७६	२०५३०९२४०४४३५	नर बहादुर नेपाली	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004167
१४७७	२०५४११०५०६०३२	राजेश खड्का	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003384
१४७८	२०५९०९१००३५९४	अम्बर बहादुर बि क	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003382
१४७९	२०६०१०१३०११४३२	शवास गुरुङ्ग	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004157
१४८०	२०७६०४२०१००१५	प्रमोद खड्का	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001302
१४८१	२०७६०८१२१५८२२	भावना थापा मगर	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001192
१४८२	२०१४१०१२००९६१	कुलबहादुर मगर	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002526
१४८३	२०८१०३०७०१३३६	आयुष पुन मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004295
१४८४	२०७७०४०९०८१४३	प्रमिला खत्री	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001744
१४८५	२०८०११२००१३७५	निशा खत्री	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004178
१४८६	२०७७०९०४०७०२४	यिस अधिकारि	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001650
१४८७	२०७८१२२८०२८९९	प्रज्वल शर्मा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003241
१४८८	२०७५१००४१७५८३	प्रज्वल खत्री	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004394
१४८९	२०७९०५२९०३९८८	आकांक्षा सापकोटा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003554
१४९०	२०७८०७२२०३१७१	एलिसा के.सी.	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001466
१४९१	२०८०१०२८००९४३	शसान्त रावल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004129
१४९२	२०७९११२००२५६५	पूज्मा सापकोटा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003846

१४९३	२०८००९१५०२६३३	डेनिसा पौडेल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004147
१४९४	२०८००५०६०४९५८	तेजश कुमार आचार्य	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004006
१४९५	२०७९०८०६००४४४	सुप्रिया वली	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003557
१४९६	२०८०११२७०४०९३	प्रविण सिंह ठकुरी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004218
१४९७	२०७८०२१६०४०९९	जेनिश जवालि	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001653
१४९८	२०७९१२१००४४७९	बिकाश रावल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003801
१४९९	२०७७१११००४४७५	डिम्पल रावल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001509
१५००	२०७९०७२८०५५५१	सिलास मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003662
१५०१	२०७७०२१५०८२४३	डेकेन्द वृद्धा	पुरुष	789	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	789	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001502
१५०२	२०८००७२००५५९८	आदित्य सापकोटा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003994
१५०३	२०७९११२१०१३४२	डीम्पल खत्री	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003779
१५०४	२०७८०५१५०८६०८	बिरेन्द्र वली	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003179
१५०५	२०७७०५२१०८२३६	ओम कुमारी रावल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001738
१५०६	२०७७०९१७०९१७८	शुभराज सापकोटा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001594
१५०७	२०७९०८२३०४८५५	विविता अधिकारी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003664
१५०८	२०८००२०३००७६३	अस्मिन् मल्ल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003835
१५०९	२०७८०७०८०५०७६	सुहाना नेपाली	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003145
१५१०	२०७७०९१९०६०१२	महिना गुरुङ्ग	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001721
१५११	२०७९०११६०३१५८	वेनिशा खत्री	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003238
१५१२	२०८००३२५०९०५१	चेतन खत्री	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003976
१५१३	२०८००१११०४२०५	कृष्ण सिंह ठकुरी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003806
१५१४	२०७७०५१९०८०१६	झरना शर्मा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001655
१५१५	२०७८०३१६०३३०५	दिपसन् खत्री	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001645
१५१६	२०८१०१०७०१९०३	मयंक खत्री	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004258
१५१७	२०७८०६०५०१३७३	ममता के.सी.	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001550
१५१८	२०७९०१०७०३५१२	एकेश रावल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003339
१५१९	२०७७१०२७०४८६९	भावना रावल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001630
१५२०	२०७८०३१३०४२९२	एलिना सिंह ठकुरी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001464
१५२१	२०८००८२००१८८८	निशज सापकोटा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004142
१५२२	२०७८१११९०४०३७	युवराज मल्ल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003242
१५२३	२०७९०६११०६६३१	रियाशा खत्री	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003555
१५२४	२०७७०२०५०७७०९	देवान्स वलि	पुरुष	618	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	618	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001504
१५२५	२०७८०१०३०५८०७	वसन्त रावल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001629
१५२६	२०७८११०२०१६१७	कमल वृद्धा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003348
१५२७	२०७७०७१८०७७५४	विर बहादुर मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001635
१५२८	२०७९१०१५०१४०३	एन्जल रावल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003667
१५२९	२०७८०७२४०५५३७	हक्क्युलीस घर्तिमगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003140
१५३०	२०८१०३२९०५१७४	प्रवेश खत्री	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004355
१५३१	२०७७१०१४०५०१३	तिसना रोकामगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001843
१५३२	२०८००२११०३२१३	अन्जली अधिकारी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003957
१५३३	२०७७०२०७०५५४३	लक्ष्मि वलि	महिला	652	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	652	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001714
१५३४	२०८००५०६०५३७७	उत्सव अधिकारी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004102
१५३५	२०७७०६३००६७४२	गंगा रिजाल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001649
१५३६	२०७७१२२७०५८२१	सबल सापकोटा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001582
१५३७	२०७९०११६०१९९६	चाहाना रिजाल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003239
१५३८	२०७७०७१४०८५३४	दिपेश शर्मा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001511
१५३९	२०७९०७०६१२२४९	रेजिना थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004358
१५४०	२०७८०९०२१०६९५	आयुश के.सी.	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003340
१५४१	२०७७०९०१०९३७८	केशर केसि	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001659
१५४२	२०७९०४२६०४८२९	विविशा वली	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003342

१५४३	२०७५०४०३१०६०९	प्रमिश गुरुङ्गा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001787
१५४४	२०७९०४१३०३६४७	पिन्सा विक	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003349
१५४५	२०८००५०१०१४६८	बिज रावल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003925
१५४६	२०७९१०५०४८५५	लियाना मल्ल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001717
१५४७	२०७९०८१२०४८४६	जिवन वुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003731
१५४८	२०७८०१२५०३७८९	प्रशान्त शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001788
१५४९	२०७९०८२६००५३९	दिव्यान्शी गुरुङ्गा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003719
१५५०	२०७८०४१३०८१६८	विपना सिंह ठकुरी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001633
१५५१	२०८००१०५०२५३२	प्रदीप बुढा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003853
१५५२	२०७९०५१२०४१६४	टमिश अधिकारी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003558
१५५३	२०७७१०११०९७१४	मनिसा थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001551
१५५४	२०७७०२२००६६३५	रन्जिता सापकोटा	महिला	875	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	875	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001576
१५५५	२०७९०३०५०२३३७	इभेन खत्री	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003346
१५५६	२०७८०६२३०५५४९	रेभान्स खत्री	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003144
१५५७	२०८००५१५०४०३३	नमुना थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004033
१५५८	२०७७०११०१४५३३	सुहाना पुन मगर	महिला	172	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	172	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001807
१५५९	२०७८११०६०६३९३	कसिश विक्रम मल्ल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003240
१५६०	२०७९०७०२०५६९७	हितेश खत्री	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003641
१५६१	२०७९०१३१०६२७५	रुपेश मल्ल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003351
१५६२	२०७८०७२९०६२५२	निसान्त के.सी.	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003142
१५६३	२०८०१०२८०२३३७	सागर रावल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004141
१५६४	२०७७०६२७०९९९९	नेगि अधिकारि	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001733
१५६५	२०७९०५१७००९२२	विपना रावल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003344
१५६६	२०८००५०५०६१७९	रिहान खत्री	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004179
१५६७	२०७७०३१०१०६०२	जिवन रावल	पुरुष	1230	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1230	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001654
१५६८	२०७९०७२४०३४२३	प्रदिप थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003607
१५६९	२०७८०२१६०४०८१	भूपेन्द्र रोकायमगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001498
१५७०	२०८००८०२०३५६५	रितु पुन मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004002
१५७१	२०७७०३२८०८१५	टिकाराम खत्री	पुरुष	1530	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1530	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001842
१५७२	२०७७०४३०२१०९२	प्रतिक्षा रावल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001791
१५७३	२०७७०१०११७२२३	अभिषेक खत्री	पुरुष	17	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	17	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001459
१५७४	२०७८०२०५०७७२८	दिनेश वलि	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001510
१५७५	२०८००३०६००७२३	हेमराज रावल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003908
१५७६	२०७७१२०७०७०९२	प्रतिक्षा रावल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003147
१५७७	२०७७१००२०६६५१	सुजन रावल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001831
१५७८	२०८०१२०७०४६०६	हिकमत रावल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004237
१५७९	२०७९०१५०४१०२	आर्या के सी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003663
१५८०	२०७८०६२१००८४१	प्रिन्सा कुमारि रावल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001575
१५८१	२०८१०१२६०३७०८	उदयराम वली	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004357
१५८२	२०७७०८३००६६४९	यसोदा वुढा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001623
१५८३	२०७७०५२८०८४६२	हर्षिद रिजाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001539
१५८४	२०७९०५०६०२६९९	विन्सा अधिकारि	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003343
१५८५	२०८००२०५०७४४८	अनु अधिकारी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004014
१५८६	२०८००१०२०२९३५	सारीका लामिछाने	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003827
१५८७	२०८००५१५०००२३	घनश्याम रावल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003924
१५८८	२०८००८०८०२४२४	चेतन अधिकारी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003996
१५८९	२०७८०३१५०४९४१	सम्झना रावल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001801
१५९०	२०७९०६३०१८११५	हेमान्स बुढा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003938
१५९१	२०७७०४२७०८०२४	कृष्ण वुढामगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001710
१५९२	२०७९०७२१०३७७५	चुडामणि सापकोटा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003560

१५९३	२०७७१०१००६५३३	अपेक्षा खत्री	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001471
१५९४	२०७९०८०७०२१४७	तेजेन्द्र वहादुर सिंह ठकुरी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003556
१५९५	२०८१०१११०१४५६	इमान सिंह ठकुरी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004255
१५९६	२०७७०३१९०९३४५	युवराज खत्री	पुरुष	1380	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1380	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002040
१५९७	२०८००४१००६५२५	डेजीना कार्की	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003904
१५९८	२०७७०२३०१६४३५	इशानि न्यौपाने	महिला	1047	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1047	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001536
१५९९	२०७९०३०४०२०४६	गिता कुमारी खत्री	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003347
१६००	२०७८०४२२०४२९१	निराजन रावल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001736
१६०१	२०८००४०७०५६२६	प्रिन्स रावल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003950
१६०२	२०७८०३०६०११७७	समीक्षा मल्ल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000209
१६०३	२०७८०२०९०८५८२	कविता गिरी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003808
१६०४	२०७८०३०१०१७९८	रितु न्यौपाने	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000208
१६०५	२०७८०३०१०२४१६	गिरिजा भण्डारी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000214
१६०६	२०७८०३०६०१६८४	आइस्मा अधिकारी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000196
१६०७	२०७८०३१२०२५७९	श्रीयान्ति मल्ल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002903
१६०८	२०७८०४११०२७८५	सुदर्शन कुमार मल्ल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000229
१६०९	२०७८०४११०७७१	सिद्धार्थ न्यौपाने	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003468
१६१०	२०७८०४२१००७७४	अनूप विक्रम शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003068
१६११	२०७८०४२९०३०९५	प्रतीक्षा कुमारी भण्डारी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002926
१६१२	२०७८०५०८०७४७२	सुजन रिजाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003007
१६१३	२०७८०५१००२०३२	आकृती जवाली	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002998
१६१४	२०७८०५१००७४५२	मेनिम्शा थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000181
१६१५	२०७८०६१९००५५५	दिप्तीका शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002935
१६१६	२०७८०७२७०१५५४	सुलभ सिंह	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002984
१६१७	२०८००२२२०७९७१	धुवान्श शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004371
१६१८	२०८००२२५०५३४१	कुइन्सी न्यौपाने	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003893
१६१९	२०८००३११००१३४	प्रदिप थापा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004155
१६२०	२०८००३१७०४४६३	युवराज जंग शाह	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003933
१६२१	२०८००४०३०३१७४	डेनिश पोखरेल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003930
१६२२	२०८००४०४०६२५८	मञ्जिता मल्ल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003888
१६२३	२०८००५१००९७२८	जेनिश दडुगाना	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004064
१६२४	२०८००४०७०५२६१	युवीशा मल्ल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003919
१६२५	२०८००५०१०११६१	गौतिशा न्यौपाने	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003889
१६२६	२०८००५०८०४८७१	आदर्श विक्रम अधिकारी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004058
१६२७	२०८००५२१०२६२१	अनूप के सी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004327
१६२८	२०८००५२४०१८०९	आर्या गौतम	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004026
१६२९	२०८००५३००८२२३	प्रजान विक्रम सिंह	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004276
१६३०	२०८००६०४०३९७९	शिव्यांशी मल्ल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004041
१६३१	२०८००६१७०१२२३	समिर अधिकारी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004072
१६३२	२०८००६२४०१८९८	सुबास पोखरेल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004119
१६३३	२०८००६३००४८९९	रविना पुन मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003977
१६३४	२०८००७१९०३६७८	इमाना आचार्य	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003988
१६३५	२०८००८०६०१५४५	सजिना मल्ल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004046
१६३६	२०८००८०६०६१०६	दर्शील केशर खनाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004050
१६३७	२०८००८१३०२९७८	किशोर भण्डारी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004053
१६३८	२०८००८१५०२३६१	गीर्वाणी राज्य लक्ष्मी शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004080
१६३९	२०८००९०६०५८६६	दिपेन्द्र अधिकारी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004094
१६४०	२०८००९०८०१७६२	यज्ञ अधिकारी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004108
१६४१	२०८००९१४०४३२७	नितेश विक्रम शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004101
१६४२	२०८००९२१०५९२३	रोहित सार्की	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004151

१६४३	२०८००९२७०५८०५	जेनिश थापा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004146
१६४४	२०८०१०१००२२६९	कुमार के सी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004103
१६४५	२०८०११०७००८०४	कुशल पोखरेल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004164
१६४६	२०८०१११४०३५५८	टेनिशा ज्ञवाली	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004191
१६४७	२०८०१११५०१३६७	शम्सेर घर्ति मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004171
१६४८	२०८०१२१३०२४०३	पुर्णिमा हमाल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004216
१६४९	२०८०१२१८०१८७९	नविना आचार्य	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004224
१६५०	२०८०१०४०६०५४	मनिश न्यौपाने	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004346
१६५१	२०८०१०३२९०४६१५	प्रमिशा मल्ल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004337
१६५२	२०८०१०२००२१९३	ग्रीस्मा सिजाली	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004282
१६५३	२०८०१०२२८०१९७९	डेभिड शर्मा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004347
१६५४	२०८०१०३१५००९८८	अनुष्का रेग्मी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004302
१६५५	२०८०१०४०३०४०२२	युनिका पौड्याल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004335
१६५६	२०८०१०४०७०२८२९	खिउजन भण्डारी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004378
१६५७	२०८०१०४२७०३६७६	सलिन हमाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004402
१६५८	२०८०१०५२२०००८८	रिदम कँडेल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004375
१६५९	२०७८०८०५०२८७९	समाट दाहाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002882
१६६०	२०७८०८०१२०४१२	आयुष न्यौपाने	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003168
१६६१	२०७८०९०४०३८८६	रोशन सापकोटा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003172
१६६२	२०७८१००४०२३५७	ओम प्रकाश अधिकारी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003170
१६६३	२०७८१००४०२३९९	हिमानी अधिकारी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003169
१६६४	२०७८१००९०३२०६	पुष्कर ज्ञवाली	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003171
१६६५	२०७८१०२६१०२४७	सदिकुण ज्ञवाली	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003725
१६६६	२०७८११०३०४५२८	हेमा गिरी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003269
१६६७	२०७८१२०८०१३२३	पल हमाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003010
१६६८	२०७९०१०८०५६२२	युनिक न्यौपाने	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003469
१६६९	२०७९०१२२०३२९७	क्रिशा सिंह ठकुरी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003464
१६७०	२०७९०२१००४३९७	डेनिल शर्मा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003532
१६७१	२०७९०२१००४४०५	डेविट शर्मा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003461
१६७२	२०७९०३२००३२८९	मौसमी शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003465
१६७३	२०७९०२२३०२३११	उत्सव मल्ल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003470
१६७४	२०७९०३०७०४२५४	फर्पेन्द्र न्यौपाने	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003466
१६७५	२०७९०३१४०५२५३	क्रिजल हमाल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003463
१६७६	२०७९०४०३०३८८७	कायरा के सी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003462
१६७७	२०७९०४१४०७६५	पदम बहादुर शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003635
१६७८	२०७९०४२४०५३५९	एलिना न्याैपाने	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003471
१६७९	२०७९०४२६०४८८४	राधिका सिजाली मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003467
१६८०	२०७९०५०२०५५७६	लवेन्द्र न्यौपाने	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003596
१६८१	२०७९०५१४०३२२४	शैलेन मल्ल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003634
१६८२	२०७९०५१५१६५३४	प्रियान्सी न्यौपाने	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004256
१६८३	२०७९०५२८०५३१६	कृशा शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003970
१६८४	२०७९०५२९०३४५९	श्रुष्टी बुढा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003592
१६८५	२०७९०६१३०१४०६	अन्जली भण्डारी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003590
१६८६	२०७९०६२५०९७६७	सर्जन शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003690
१६८७	२०७९०६२६०४००६	अमृत विक्रम शाह	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003603
१६८८	२०७९०७०५०४८१८	रियान्श दहाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003604
१६८९	२०७९०७०९०२३५४	चिरञ्जीवी हमाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003594
१६९०	२०७९०७१००३६५३	हिमान्शी शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003622
१६९१	२०७९०७१९०६२६९	दिव्या अधिकारी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003720
१६९२	२०७९०७१९०६२८५	दिक्षा अधिकारी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003713

१६९३	२०७९०८०२०२४११	निस्सु बुद्धा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003591
१६९४	२०७९०८१६०१४०५	सुशान्त सिंह ठकुरी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003599
१६९५	२०७९०९१४०३७९२	दिप्लव पुन मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003685
१६९६	२०७९१००९०३९९८	गीता खनाल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003693
१६९७	२०७९०९०९०५६०८	दिक्षा खडका	महिला	154	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	154	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001378
१६९८	२०७९०२१००७९३१	अनुस्का खत्री	महिला	704	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	704	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001181
१६९९	२०७९०२१४०६३८४	अनुशा वली	महिला	772	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	772	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001178
१७००	२०७९०२१६०६०१३	आयुषमान बिक्रम थापा	पुरुष	807	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	807	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001187
१७०१	२०७९०३१०११६०३	बास्ना कुमारी बुद्धा	महिला	1230	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1230	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001190
१७०२	२०७९०३११०८५६२	दुर्लभ खड्का	पुरुष	1230	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1230	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001229
१७०३	२०७९०३१८०६८५४	दिपेश गुरुङ्ग	पुरुष	1363	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1363	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001223
१७०४	२०७९०३१८०६८४	निहारीका गुरुङ्ग	महिला	1363	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1363	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001281
१७०५	२०७९०३३०१४८९१	दिपेस मगर	पुरुष	1563	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1563	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001220
१७०६	२०७९०४०१११७९७	अनमोल खत्री	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001176
१७०७	२०७९०४०८०७५७६	मान्यता खत्री	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001271
१७०८	२०७९०४१००७९११	दिवान खत्री	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001228
१७०९	२०७९०४१२०९२४४	रुसिका बि सी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001332
१७१०	२०७९१०१४०२३९६	चरित्रा के सी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003686
१७११	२०७९१०२३०९८३५	बसन्त भण्डारी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003894
१७१२	२०७९१०२५०६६६६	शमिर मल्ल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003796
१७१३	२०७९१०२८०२५०३	प्रमित न्यौपाने	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003692
१७१४	२०७९११०१०६८४८	युद्धीका के सी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003782
१७१५	२०७९११०५०५८९४	यमन अधिकारी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003823
१७१६	२०७९१११००४००३	सृष्टी भण्डारी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003774
१७१७	२०७९१२१६०१५७८	काव्या खनाल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003773
१७१८	२०७९१२२४००८३३	रुपेश राना मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004133
१७१९	२०८००१०९०६७४१	निसान गाहा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004106
१७२०	२०८००११६०१८४६	देवयानी सिंह ठकुरी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003785
१७२१	२०७९०४२७०५९८८	लभसन वली	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001384
१७२२	२०७९०४१४०७७६४	विपासना बुद्धा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001201
१७२३	२०७९०४१८०९३६५	रेशम बुद्धा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001322
१७२४	२०७९०४२५०८८३४	दिक्षा खडका	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001215
१७२५	२०७९०४२७०७०३४	लेलीना बिष्ट	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001264
१७२६	२०७९०५०७०७१७९	दिपसिका बुद्धा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001227
१७२७	२०७९०५११०६७०२	सुप्रिया थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001362
१७२८	२०७९०५२८०८२५६	हरिशंकर खत्री	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001236
१७२९	२०७९०५३०१३४९२	प्रशान्त खत्री	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001298
१७३०	२०७९०६०३०७९७८	प्रबिन बहादुर थापा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001291
१७३१	२०७९०६०७१३६५४	नमता खत्री	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003394
१७३२	२०७९०६२८१२५२४	शमराट शिंह	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003633
१७३३	२०७९०६२९०६०८२	प्रकृती खडका	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001391
१७३४	२०७९०७१३११६५४	देव थापा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003116
१७३५	२०७९०७१९०६८०४	कपिल बुद्धा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001251
१७३६	२०७९०७२१०६१३७	हेम राज गौरी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001381
१७३७	२०७९०७२६०६७४८	पुस्पा थापामगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001318
१७३८	२०७९०८१७०८३६४	कविराज थापामगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001247
१७३९	२०७९०९०३०४९६१	प्राप्ती विष्ट	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001304
१७४०	२०७९०९०६०७३९७	प्रसिध्द बि सी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001389
१७४१	२०७९०९१००९६४३	पूजा वली	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001313
१७४२	२०७९०९१५१५७१४	किस्मत थापा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003225

१७४३	२०७७०९१६०३८६६	हस्त बहादुर बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001380
१७४४	२०७७०९२१०६४६३	प्रशंसा बिष्ट	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001306
१७४५	२०७७०९२४०६३१९	रोमान्सी थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001328
१७४६	२०७७०९२५०६५७१	प्रितमा गुरुङ्ग	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001309
१७४७	२०७७१०१७०५९७४	मिनिक्षा खडका	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001273
१७४८	२०७७१०११०६२८३	अल्वर्ट खत्री	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001165
१७४९	२०७७१०१५०६००२	पुर्णिमा गुरुङ्ग	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001316
१७५०	२०७७१०१७०३५४४	मनिसा थापा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001268
१७५१	२०७७१०२००६६२	कपिल बिष्ट	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001250
१७५२	२०७७१०२५०८५४२	रोशनी थापा मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001331
१७५३	२०७७११०४०२००१	आरुसी बिष्ट	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000851
१७५४	२०७७११००४६५७	निमा बुढा	महिला	17	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	17	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001283
१७५५	२०७७१११६०४३८१	प्रेम बहादुर बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001310
१७५६	२०७७१११८००९१४	प्रिन्सी थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001311
१७५७	२०७७१२०६००६३६	सम्भब के सी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001334
१७५८	२०७७१२१०२४२८	जेनिशा खडका	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001241
१७५९	२०७७१२१३०२९४३	प्रबिन बिष्ट	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001292
१७६०	२०७७१२२१०११२३	युवराज खत्री	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001371
१७६१	२०७७१२२५०८३३२	गिरसिका गुरुङ्ग	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001234
१७६२	२०७८०१०२०५८३३	जेनिशा वली	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001242
१७६३	२०७८०११२०६२०२	आषिष वली	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001050
१७६४	२०७८०११६००२२२	प्रवेश खड्का	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001294
१७६५	२०७८०११९००२७५	धन कुमारी थापा मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001209
१७६६	२०७८०१२६०३७६१	जस्बिन बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100011240
१७६७	२०७८०२०७००७७३२	अन्जली खत्री	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001174
१७६८	२०७८०२११०१२२९	रियाना खत्री	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001326
१७६९	२०७८०२१४०००७६	अविषेक थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001162
१७७०	२०७८०२२०००४५३	सौगात थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001348
१७७१	२०७८०३०२०००२३	अविनाश वोहोरा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001161
१७७२	२०७८०३२३००७७८	बेन्जु बिष्ट	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001189
१७७३	२०७८०३२०००३७८	समिर बिष्ट	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003072
१७७४	२०७८०३२२०१५१३	अनुशा थापा मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001177
१७७५	२०७८०३२२०३११३	सुसन थापा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001364
१७७६	२०७८०३२८०११९७	हेमन्त थापामगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001237
१७७७	२०७८०४११०५२८३	संयोग कुमार बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001343
१७७८	२०७८०४२१०२९६६	आर्यन बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001184
१७७९	२०७८०४२६०३२८६	सियोना गुरुङ्ग	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001356
१७८०	२०७८०४२७०००७४	प्रशंसा बुढा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001307
१७८१	२०७८०४२९०२०१९	छपेन्द्र भण्डारी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001205
१७८२	२०७८०५०८०१०४६	श्रीया बिष्ट	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001353
१७८३	२०७८०५११००२३२	लक्ष्मी बिष्ट	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001261
१७८४	२०७८०५१७००६८४	करिना बिष्ट	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001252
१७८५	२०७८०५२६००१४९	रितु गिरी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001324
१७८६	२०७८०६०११४९६८	चर्चीत खत्री	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003659
१७८७	२०७८०६०७००८६५	दिपेन्द्र शर्मा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001221
१७८८	२०७८०६१६०२६३१	आदित्य बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001216
१७८९	२०७८०६२१००५८५	प्रिया खड्का	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001312
१७९०	२०७८०६२९००२५७	बिजयालक्ष्मी खड्का	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001198
१७९१	२०७८०६३००१२०४	युनिक गुरुङ्ग	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001401
१७९२	२०७८०७०४०३६७४	दिपेस गौतम	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001222

१७९३	२०७८०७०८००८३८	शाइस्ता सिंह	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001350
१७९४	२०७८०८१४०१७६६	सौभाग्य बस्नेत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003127
१७९५	२०७८०८२७००८३६	दिपिका के सि	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003119
१७९६	२०७८०९०१०५६५४	लोकेश खड्का	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003121
१७९७	२०७८०९०२०५६५३	प्रिन्स खत्री	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003125
१७९८	२०७८०९०५०५८७४	आश्मन खत्री	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003111
१७९९	२०७८०९०५१००४५	करिस्मा थापा मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003392
१८००	२०७७०१०७०७७५६	ईमानजेलिना थापामगर	पुरुष	120	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	120	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002658
१८०१	२०७७०१०८०५९४९	थमस अर्याल	पुरुष	137	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	137	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002762
१८०२	२०७७०११२०६४०२	अनमोल केसि	पुरुष	206	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	206	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002548
१८०३	२०७७०२०७०९३३९	लक्ष्मी गुरुङ्गा	महिला	652	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	652	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003821
१८०४	२०७७०२१००८३३५	दिप्सन बुढा	पुरुष	704	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	704	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002656
१८०५	२०७७०२२२०७८९४	महेन्द्र खत्री	पुरुष	910	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	910	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002579
१८०६	२०७७०२२५०७२३६	भियान बहादुर मल्ल	पुरुष	961	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	961	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002769
१८०७	२०७७०३०५१२७५६	नम्रता थापा मगर	महिला	1147	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1147	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003519
१८०८	२०७७०४०११२२२५	लाजुमा थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002686
१८०९	२०७७०४०४०८७८९	कुशल शाहि	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002684
१८१०	२०७७०४०५०९७९२	डेनिशा गुरुङ	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002559
१८११	२०७७०४०६०८५०३	डिम्पल खनाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002648
१८१२	२०७७०४१३०८५४१	करिश्मा आचार्य	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002675
१८१३	२०७७०५०३१३१३५	शिशिर गोदार	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003286
१८१४	२०७७०५११०७३७९	सिदार्थ नेपाली	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002744
१८१५	२०७७०५१५११७७८	खगीसरा बुढा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002676
१८१६	२०७७०५२००९५६६	चेतन बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002639
१८१७	२०७७०५२४०७६४८	उपेन्द्र बि सी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002767
१८१८	२०७७०६०२०८३८३	पिरिन्स आले मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002722
१८१९	२०७७०६०४०८०७३	पुष्कल बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002596
१८२०	२०७७०६१३०९०९८	प्रवेश थापा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002715
१८२१	२०७७०६१८०९९९९	दिपेश बि क	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002657
१८२२	२०७७०६१९०७६५१	प्रज्वल आचार्य	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002716
१८२३	२०७८१००२०१२२१	विष्णा वली	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003114
१८२४	२०७८०९०८००८३४	डेनिस खत्री	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003115
१८२५	२०७८०९११०३६४२	प्रदिप थापामगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003124
१८२६	२०७८०९२४०६२७५	दिपेन्द्र शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003118
१८२७	२०७८१००३९८७७	नादिया खत्री	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003122
१८२८	२०७८१०१३०१५६६	यामुना बिस्ट	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003131
१८२९	२०७८१०१५०४७६३	प्रशंसा खत्री	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003123
१८३०	२०७८१०१६००८८४	दिपसीखा बुढा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003117
१८३१	२०७८१०१९००७३४	गिभान्शी शर्मा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003120
१८३२	२०७८१०२८०११२७	वीनोद जङ्ग थापा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003113
१८३३	२०७८१०२८०५१०२	रजनी थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003228
१८३४	२०७८११०५०१२७१	स्वर्णिम थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003128
१८३५	२०७८१११५००४९६	राम कुमार बिष्ट	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003126
१८३६	२०७८११२००५१२३	दिप्सन खत्री	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003222
१८३७	२०७८११२६००१९६	विनिशा खत्री	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003219
१८३८	२०७८११२७००७६४	बरुण बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003218
१८३९	२०७८१२०२००११२	गरीमा वली	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003223
१८४०	२०७८१२०७०३९६६	राेजिन राना	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001327
१८४१	२०७८१२१००६५१८	दिपेस वली	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003389
१८४२	२०७८१२११०००३३	एलिशा गुरुङ	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003217

१८४३	२०७८१२१८००३३२	धिरेन्द्र बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003221
१८४४	२०७८१२२४०१४४५	रिदम बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003231
१८४५	२०७९०१०९०८२९३	लेलिनि विष्ट	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003840
१८४६	२०७९०११३०२१५७	सियाना गुरुङ्ग	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003234
१८४७	२०७९०११५००६६९	रिदम बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003230
१८४८	२०७९०१२५०००७२	प्रज्वल खत्री	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003227
१८४९	२०७९०२०१००४७७	रक्षा खत्री	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003229
१८५०	२०७९०२०३०३७४७	रोजिना थापामगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003232
१८५१	२०७७०७१२०८२१५	दिनेश रोका मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002649
१८५२	२०७७०६२७७७९१४	मुकेस तिवारी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002702
१८५३	२०७७०७०२०८४१४	रश्मी मल्ल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002599
१८५४	२०७७०७१०६८८४	सन्तािष् अर्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002743
१८५५	२०७७०७१४०७७७५	अनुश्री राज्य लक्ष्मी शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002621
१८५६	२०७७०७१४०७७८३	नमीसा थापामगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002706
१८५७	२०७७०७१८०८०२२	बिपिन राना	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002557
१८५८	२०७७०७२५०९००९	मेनुका बुढा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002582
१८५९	२०७७०७२५०९०७४	करण बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002673
१८६०	२०७७०७३००८१८३	लक्ष्मी पौडेल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002690
१८६१	२०७७०८०३१२६८५	भगबती बुढा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003511
१८६२	२०७७०९१९०६३१९	मुकेश राना	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002701
१८६३	२०७७०९१९०५९२	एलेक्स कुमार मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002546
१८६४	२०७७१००३०५६३६	सुलभ नेपाली	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002755
१८६५	२०७७१०१९०५६१६	शोभन मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002749
१८६६	२०७७११०६०३९९६	आयुस कार्कि	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002552
१८६७	२०७७१११७०३६३९	सुजन कार्कि	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002754
१८६८	२०७७१२१३०५६१५	मनिष गुरुङ	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002580
१८६९	२०७७१२१४०४५८२	मुकेन्द्र थापा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002700
१८७०	२०७७१२१४०५०६८	टिकाराम थापामगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002765
१८७१	२०७७१२१८०६२०८	शुन्दर गन्धर्व	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002756
१८७२	२०७७१२२१०६५०९	तेज कुमारी थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002609
१८७३	२०७७१२२८०४४४२	प्रशान्त प्रसाद आचार्य	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002721
१८७४	२०७७१२३१११०४५	लक्ष्मण बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002577
१८७५	२०७८०११२०६६९९	प्रशान्त वली	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002590
१८७६	२०७८०११३०७१६६	प्रभास पौडेल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002591
१८७७	२०७८०११५०९२३३	विवस थापा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002556
१८७८	२०७८०२१४०५३०७	तिर्सना थापा मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002612
१८७९	२०७८०३०८०४३१८	तपेन्द्र बहादुर बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002760
१८८०	२०७८०३२२०५३९९	बिनिता बुढा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002633
१८८१	२०७८०४०८०७५६६	धिरेन कार्की	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002560
१८८२	२०७९०३०६०१४२३	समिक बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003397
१८८३	२०७९०२१५०१६५७	ईश्वर थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003390
१८८४	२०७९०२२५०४९५७	प्रांशु खत्री	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003396
१८८५	२०७९०२२६००६७२	पार्वती गुरुङ्ग	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003395
१८८६	२०७९०३२३०४९०१	प्रिन्जु गुरुङ्ग	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003623
१८८७	२०७९०३२४०८१६५	रीदम खड्का	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003637
१८८८	२०७९०४०६०७३४५	लक्ष्मण गुरुङ्ग	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003547
१८८९	२०७९०४०८०४६३७	बर्षा थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003387
१८९०	२०७९०४१६०२२४६	शिवानी खत्री	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003398
१८९१	२०७९०५०३००८३१	ईश्वर खड्का	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003391
१८९२	२०७९०५०८००९२१	महेश थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003393

१८९३	२०७९०५११०६७२४	समैरा के सी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003852
१८९४	२०७९०५२२०४०१५	विश्व बशु शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003552
१८९५	२०७९०५२९१२२४५	सुरक्षा खत्री	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004055
१८९६	२०७९०६२६०५३५९	रुकमणि गुरुङ्ग	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003546
१८९७	२०७९०७२२२०५०७५	एलेक्स खड्का	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003715
१८९८	२०७९०७२२११६४४	केविका वुढा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004192
१८९९	२०७९०८०१०७७६८	सुयोग्य विष्ट	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003656
१९००	२०७९०८०२०६३६२	महेन्द्र खड्का	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003670
१९०१	२०७९०८१८०७७७५	जान्मी थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004186
१९०२	२०७९०८२०१४२४४	मनिष खत्री	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004054
१९०३	२०७९०८२१०७६१८	यूशन थापा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003678
१९०४	२०७९०८२९०३६४४	स्मारीका शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003672
१९०५	२०७९०९०१०७१९६	दिपक बहादुर बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003658
१९०६	२०७८०५०२०८८७९	युभान्स अर्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002616
१९०७	२०७८०४०९०४३८९	पुर्णिमा अधिकारी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002594
१९०८	२०७८०४१३०८३१७	दिनेश थापा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002562
१९०९	२०७८०४२६०६६१४	आयुस शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003193
१९१०	२०७८०५१७०७९६४	अन्वी बि सी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002547
१९११	२०७८०५१८०६४४४	हृदय बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002570
१९१२	२०७८०५१८०७३९८	हेमन बि सी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003069
१९१३	२०७८०५२८०८०२३	रक्षा खत्री	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002598
१९१४	२०७८०६१००३५९४	अनुष्का शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002550
१९१५	२०७८०६१२०२१९२	आयुषा गुरुङ्ग	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002759
१९१६	२०७८०६१८०६८४४	ट्रिसा थापा मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002613
१९१७	२०७८०६२९०५७१४	श्रृंखला राना मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002607
१९१८	२०७८०७१७०७०७३	पार्वती बुढा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002589
१९१९	२०७८०७१८१०८७७	दिप्सन कुमार दुङ्गाना	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003621
१९२०	२०७८०७१९०५५२९	हिमान्सु पांडे	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002569
१९२१	२०७८०७२००५५२७	निराजन बहादुर बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003191
१९२२	२०७८०७२५०५७८१	कबिता बि सी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003189
१९२३	२०७८०७२५०७०६८	आकृति पांडे	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002545
१९२४	२०७८०७२९०१५५४	दिप्सन बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002565
१९२५	२०७८०८०१०१५६५	आयान्स सिजाली	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002544
१९२६	२०७८०८०४०३०५२	अनु बि सी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002549
१९२७	२०७८०८०८०२४४४	गरिमा बि सी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003188
१९२८	२०७८०८०९०१०२२	रियाशा कार्की	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002604
१९२९	२०७८०८११०३६५१	आयुष शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003184
१९३०	२०७८०८२६१०३३२	दिपिका शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003969
१९३१	२०७८०८२७०६३३८	रमित बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003192
१९३२	२०७८०९०२०८७६४	कृशा गुरुङ्ग	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004169
१९३३	२०७९११०३०५३६६	कौशल बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003843
१९३४	२०७९०९२८०१३१७	ममता खत्री	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003679
१९३५	२०७९०९२८०३७७६	टेकराज बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003657
१९३६	२०७९१००८०३७२७	पूजा थापा मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003676
१९३७	२०७९११०५०२९१३	योगेश खत्री	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003804
१९३८	२०७९११११०२४४४	सिर्जना थापा मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003778
१९३९	२०७९१११३०३५६८	आयुषा खड्का	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003772
१९४०	२०७९१११७०८२१२	जतन रावत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003921
१९४१	२०७९१२२६०४१३७	सपना खड्का	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003766
१९४२	२०८००१०३०२०१६	अभिजा देवकोटा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003789

१९४३	२०८००१०८०४१७७	सदिका थापा मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003848
१९४४	२०८००११०३०८२	दिपसन वली	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003807
१९४५	२०८००११३०४५३२	कृष्ण कुमार के सी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003830
१९४६	२०८००११७०७००७	मार्बिन गुरुङ्ग	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004259
१९४७	२०८००१२४००९१७	एलीजा विष्ट	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003839
१९४८	२०८००२०१०१८४६	प्रशान्त थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003815
१९४९	२०८००२१३०१०२३	मोहित खड्का	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003849
१९५०	२०८००२१७०३९१३	कायरा वि सी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003956
१९५१	२०८००२२२००१९३	रूपक कुमार खत्री	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003831
१९५२	२०८००२२३००८२६	अभिनव विष्ट	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003926
१९५३	२०८००२२९०३३९७	दुर्लभ थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003927
१९५४	२०७८११०९०३६०४	प्रबिन अर्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003284
१९५५	२०७८०९११०२६६९	अनिक शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003194
१९५६	२०७८०९२२०३९०४	गणेश कुमार पौडेल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003187
१९५७	२०७८१०२४०१८४५	चेतन शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004386
१९५८	२०७८११०९०४२७७	प्राप्ति अर्याल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003285
१९५९	२०७८१११२०१७६४	निरुता थापा मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003282
१९६०	२०७८१११८०१८२९	सिरिया शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003287
१९६१	२०७८११२४००७१२	लोकेन्द्र बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003517
१९६२	२०७८११३००२३७६	हिमाल बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003281
१९६३	२०७८१२०४०७८५७	प्रबिन गुरुङ्ग	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003588
१९६४	२०७८१२१८०४९५३	दिप्सन बहादुर मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003515
१९६५	२०७९०१०९०१६२९	आरिया थापा मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003278
१९६६	२०७९०११५०५५४४	प्रिजल बिक्रम शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003522
१९६७	२०७९०११७००८८८	आर्या गुरुङ्ग	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003279
१९६८	२०७९०१२५०७३०९	भूपेन्द्र बहादुर बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003512
१९६९	२०७९०२०२००५१७	निश्चल बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003283
१९७०	२०७९०२०२०५८६२	श्रैयान्श थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003527
१९७१	२०७९०२२२००५५६	डिल बहादुर कार्की	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003514
१९७२	२०७९०२२४०१४०२	मोहन बोहोरा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003518
१९७३	२०७९०२२७०९४७३	आयांश विक्रम शाह	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004123
१९७४	२०७९०३२००६२७४	सुवाश बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003528
१९७५	२०७९०३३००५४८१	जेनिस बुढा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003516
१९७६	२०७९०४०१०१८३६	शक्ति बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003525
१९७७	२०७९०४०१०२५८६	सागर बि सी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003524
१९७८	२०७९०४०८०३८५२	बिबेक बहादुर मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003513
१९७९	२०७९०४१८०५९६३	सार्थक थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003526
१९८०	२०७९०४१९०२३९८	प्रतिक्षा थापा मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003521
१९८१	२०७९०५०८०६९५१	दर्शनी थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003608
१९८२	२०७९०५१२०२१४३	राजन बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003523
१९८३	२०७९०५१८०५५८४	निगम रेग्मी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003587
१९८४	२०७९०५३०००५२९	ईश्वरी खत्री	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003575
१९८५	२०८००३२५०४५६५	आकृती गुरुङ्ग	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003918
१९८६	२०८००३०९००५४२	आयन बिष्ट	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003923
१९८७	२०८००३०९०२६८८	मेलीना कुमारी वली	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003890
१९८८	२०८००३२३०३७३७	सुदिप गुरुङ्ग	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003934
१९८९	२०८००४०७०१९३४	टेकराज बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003913
१९९०	२०८००४१४०४११२	रिदम बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003891
१९९१	२०८००४३१०१४९२	डेनिस ओली	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003920
१९९२	२०८००५०२००३३६	प्रकृती कुमारी खत्री	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003910

१९९३	२०८००५०४०३१९५	ऋषि कुमार खत्री	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003892
१९९४	२०८००५०८०२०३२	निश्चल थापा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004040
१९९५	२०८००५१६०३२६४	योगेश थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004005
१९९६	२०८००५१६०३४१३	दिभान्स खत्री	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004012
१९९७	२०८००६११००७०७	प्रमिसा विष्ट	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004034
१९९८	२०८००७३००१६८७	अनूप खडका	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003980
१९९९	२०८००७३००२५३७	स्मारीका थापा मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003992
२०००	२०८००८२२०४४७४	प्रियंशा बि सी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004079
२००१	२०८००९०५००४४१	अनूप खत्री	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004059
२००२	२०८००९११०४०५९	कृष्ण थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004092
२००३	२०८००९१२००५०१	हेलियोस बिष्ट	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004071
२००४	२०८००९२३००२५३	निवान खत्री	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004162
२००५	२०८०१००२०५७२३	थिहड गुरुङ्ग	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004140
२००६	२०८०१००५०३६९७	बिबश बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004128
२००७	२०८०१०१४००६१२	ममता विष्ट	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004099
२००८	२०७९०६२९०३१४३	किरण बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003586
२००९	२०७९०६१८०२१६३	अस्मिता बुढा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003584
२०१०	२०७९०६२००२३२६	गायत्री बुढा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003577
२०११	२०७९०६२१०८६९३	सिजोन थापा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003856
२०१२	२०७९०७१६०११७५	तुफान थापा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003583
२०१३	२०७९०७४०८७११	अभिषेक बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003711
२०१४	२०७९०८१२०२८२४	खमन कार्की	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003684
२०१५	२०७९०८१३०१४६९	खशी बुढा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003576
२०१६	२०७९०८२८०४२२२	मिशन बहादुर मल्ल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003668
२०१७	२०७९०९१५००७५४	आशिका थापा मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003681
२०१८	२०७९१००१०७५२५	प्रिन्स के सी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003732
२०१९	२०७९१००४००३०३	जेनिषा कार्की	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003682
२०२०	२०७९१००९०६०१७	जेनिश कार्की	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003671
२०२१	२०७९१११२००८१४	चिरन्जिवी पौडेल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003669
२०२२	२०७९११२०२६८७	युविन थापा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003795
२०२३	२०७९११२०४२७९	लशिका थापा मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003787
२०२४	२०७९१११५०१००५	बिधान थापा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003683
२०२५	२०७९११२१०४७५९	आचल थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003763
२०२६	२०७९११२८०१४२४	रिजन थापा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003822
२०२७	२०७९१२११०२९९२	लसिका थापा मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003788
२०२८	२०७९१२१६०१२५८	अनुप्रजा शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003790
२०२९	२०७९१२१९०३१७५	सिमन बुढा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003791
२०३०	२०७९१२२००२१६७	मेनुका अर्याल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003764
२०३१	२०८००१०८०२८१७	लक्ष्मण बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003854
२०३२	२०८००११०००५०२	सुसान्त आले	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003805
२०३३	२०८००१२९०२२३५	प्राप्ती थापा मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004115
२०३४	२०८००२०३०१४५३	आयुष बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003820
२०३५	२०८०१०२२०११७५	निकिशा खडुका	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004176
२०३६	२०८०१०१५०११६१	शभम गौतम	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004199
२०३७	२०८०१०१६०२७४६	पूष्पा थापा मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004131
२०३८	२०८०१०१८०४२५३	कियान्स गुरुङ्ग	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004145
२०३९	२०८०१०२९०१७०९	मनोज बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004130
२०४०	२०८०११२१०१८११	आरभिका विष्ट	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004209
२०४१	२०८०१२०९०१०४६	मल्लिका बुढा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004203
२०४२	२०८०१२२३०१५८३	जिशान राना मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004227

२०४३	२०८१०१०८००११६	एलिश गुरुङ्ग	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004254
२०४४	२०८१०११००३६९४	प्रकृती खड्का	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004260
२०४५	२०८१०११२०३०८८	रोमन राना मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004261
२०४६	२०८१०१२१००७७३	गणेश कुमार थापा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004243
२०४७	२०८१०२०३०३८८	मेनुका विष्ट	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004263
२०४८	२०८१०३१००१२६४	रिभा बिष्ट	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004322
२०४९	२०८१०३२५०१४०३	रोमन बिष्ट	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004316
२०५०	२०८१०४०१०२२०२	नितेश कुमार खत्री	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004320
२०५१	२०८१०४०९००५५५	सरस्वती वली	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004325
२०५२	२०८१०४१००१६०१	सचिन खड्का	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004338
२०५३	२०८१०४२२००४२६	मिक्सन बिष्ट	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004339
२०५४	२०८१०४४००११८२	पवित्रा खड्का	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004334
२०५५	२०८१०४३१००१०४	नविन खत्री	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004352
२०५६	२०८१०५२०००११२	सुमन थापा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004377
२०५७	२०८००३०८०६००४	पारस आले मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003906
२०५८	२०८००२०५०४०२३	सुप्रिम थापा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003905
२०५९	२०८००३०२०२२२५	जियाशा राना मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003895
२०६०	२०८००३०४०५३१३	घनश्याम बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003935
२०६१	२०८००३१२००९८३	प्रिस बि सी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003897
२०६२	२०८००३१४०२३८१	आरुषी थापा मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003909
२०६३	२०८००३१८०८९५९	अमृत बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004132
२०६४	२०८००४०४०४७२५	युमन गाहा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003896
२०६५	२०८००४०५०४९८७	तपेन्द्र आले मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003939
२०६६	२०८००४१३०२३९९	रोसनी अर्याल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003964
२०६७	२०८००४१९०१९७३	लक्ष्मण खत्री	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004009
२०६८	२०८००५२००५६५२	मौशम हमाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004037
२०६९	२०८००५२१०५९०५	कृष्णा थापा मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004036
२०७०	२०८००५३१०८७३४	प्रज्वल गुरुङ्ग	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004031
२०७१	२०८००६०५०५५०२	युराज तिबारी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004074
२०७२	२०८००६१००३१२५	शिवांशजङ्ग शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004007
२०७३	२०८००८१७०७०८५	मनिष भण्डारी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004098
२०७४	२०८००८२४०२५०४	रुचिता आले	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004069
२०७५	२०८००८२७०००५५	अस्मिता बि सी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004062
२०७६	२०८००९०१०२८७२	गुनगुन थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004070
२०७७	२०८००९१४००८१२	दिप्सन गुरुङ्ग	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004078
२०७८	२०८००९२१००९३२	रजनी बुढा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004083
२०७९	२०८००९२५०६८८८	अविषेक बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004269
२०८०	२०८००९२६०००४८	धर्मेन्द्र बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004249
२०८१	२०८०१००७०२२०८	सिवानी थापा मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004110
२०८२	२०८०१००९०३५३३	रियाना बि सि	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004125
२०८३	२०८०१०१५०२५६५	टोपेन्द्र भट्ट	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004120
२०८४	२०८०१०२८००२१६	प्रवेश गुरुङ्ग	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004117
२०८५	२०८०११०२०३३१२	चेतन बहादुर बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004220
२०८६	२०८०११२०३४९३	मेहल बुढा क्षेत्री	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004274
२०८७	२०८०१२०९०१७१५	कायान्स के सी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004268
२०८८	२०८०१०१००५६६	सारा पौडेल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004223
२०८९	२०८०१०११०१८३७	राजन बहादुर वली	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004248
२०९०	२०८०१०१७००४१४	धीक्षिता थापा मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004246
२०९१	२०८०१२२००५६२	सुयशा मल्ल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004250
२०९२	२०८०१२५०३३९५	सुवास थापा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004278

२०९३	२०८१०२०२०१८३४	दिब्या राना मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004277
२०९४	२०८१०२१५०११८२	मेक्सम भट्ट	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004283
२०९५	२०८१०२२४००८१४	ओशिका राना मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004290
२०९६	२०८१०२३२०५४९३	शार्डमन सारु मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004301
२०९७	२०८१०३०३०३३३३१	रियांशी थापा मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004323
२०९८	२०८१०३०९०३९१६	भानु प्रसाद अर्याल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004329
२०९९	२०८१०३१३००९९७	सीरीज बुढा क्षेत्री	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004306
२१००	२०८१०३२५०६०७१	डुभा रेग्मी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004398
२१०१	२०८१०३२८०१०३५	श्रेयाशी मल्ल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004308
२१०२	२०८१०३२९०३८४९	प्रिन्सी थापा मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004332
२१०३	२०८१०३३००१३२३	रुपेस राना मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004333
२१०४	२०८१०५०४००६११	दिप्लज बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004393
२१०५	२०८१०५१००२१७६	श्रीकृष्ण गोदार	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004380
२१०६	२०८१०५१४०१७२५	हिमांशु थापा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004388
२१०७	२०६४१०१२०१८९६	प्रिन्स बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003041
२१०८	२०६७०६१००७०६५	कुशल न्यौपाने	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003593
२१०९	२०७७०१०२०७८८९	प्रजा पोखरेल	महिला	34	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	34	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002910
२११०	२०७७०२१८०५१४४	जेनिशा शाहा	महिला	841	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	841	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002971
२१११	२०७७०२२७०५९९६	खिउजन जवाली	पुरुष	995	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	995	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002864
२११२	२०७७०४१३०८४४४	पवन न्यौपाने	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002917
२११३	२०७७०४१४०७८२२	निशा न्यौपाने	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000211
२११४	२०७७०४२४१७६१४	यनव सापकोटा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003810
२११५	२०७७०५१६११८९१	प्रिन्सी मल्ल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003078
२११६	२०७७०५२२१४२६५	शिवानी न्यौपाने	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003625
२११७	२०७७०६०७०७९२८	युद्ध विक्रम शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002978
२११८	२०७७०६१०२०१८२	भुवन कंडेल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003689
२११९	२०७७०६१९०७४६१	अपराजिता सिंह ठकुरी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002899
२१२०	२०७७०६२२१३०१८	मार्कस विक्रम शाह	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003631
२१२१	२०७७०६२३०७४४३	युनिक न्यौपाने	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002839
२१२२	२०७७०६२८०७१३२	टेक बहादुर बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000233
२१२३	२०७७०७०१०९०९१	रिदम दाहाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003053
२१२४	२०७७०७०८०७२०७	खेम राज शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000182
२१२५	२०७७०७०९०६३१४	भगवती न्यौपाने	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000204
२१२६	२०७७०८०५०९४८८	सलिन सिंह ठकुरी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002945
२१२७	२०७७०७१२०८१९९	सारीका मल्ल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002850
२१२८	२०७७०७१७०८४६१	भेष राज न्यौपाने	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003038
२१२९	२०७७०७१९०६८८३	जैसिका न्यौपाने	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000160
२१३०	२०७७०९११०६६९६	युनिका न्यौपाने	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000203
२१३१	२०७७०९१५०८८०४	ओअसीस आचार्य	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000158
२१३२	२०७७१००१०८१८८	नितीशा शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002912
२१३३	२०७७१०१००६५६३	उत्सव पोखरेल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002985
२१३४	२०७७१०११०५८०३	विष्णु अधिकारी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000184
२१३५	२०७७१०२२०५३८८	रितिका राना मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000157
२१३६	२०७७१११३०३५९६	केशरी रिजाल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003049
२१३७	२०७७१२०३०७१६६	प्रिया बुढा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002828
२१३८	२०७७१२१३०२००३	जिघन दाहाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002930
२१३९	२०७७१२१४०३६८३	आयुस राना मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002888
२१४०	२०७७१२३१०६५१६	निर्मला वुचा मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000216
२१४१	२०७८०१०४०२७५२	प्रिन्स पोखरेल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002911
२१४२	२०७८०११३०१३६७	रितेश गाहामगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003042

२१४३	२०७८०११९०४३८४	भिजन जङ्ग शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002952
२१४४	२०७८०१२९०७७१७	ईश्वर कँडेल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003736
२१४५	२०७७०४०३०९०४५	करिस्मा खत्री	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001254
२१४६	२०७८१०१९०४२८६	इशा वि सी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003141
२१४७	२०८१०१५०५१५१	नीहित थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004399
२१४८	२०८१०५०६०१००२	दिक्षीत पोखरेल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004396
२१४९	२०८००२१२०७६७५	हेमू कार्की	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004408
२१५०	२०७६११२५०६३६३	रितु बुढा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000991
२१५१	२०७७०१०११०२२८	यशोदा बुढा	महिला	17	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	17	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001067
२१५२	२०७७०१२२०५२२१	सुवाना थापा	महिला	378	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	378	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001060
२१५३	२०७७०११४०६७७४	विवेक रावल	पुरुष	240	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	240	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000936
२१५४	२०७७०११६०५२२४	मनीस थापा	पुरुष	275	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	275	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001029
२१५५	२०७७०१२१०६९३२	रमेश बुढा	पुरुष	360	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	360	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000986
२१५६	२०७७०१२४०४४१४	रितु थापा	महिला	412	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	412	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001038
२१५७	२०७७०१२८०४९६५	मेलिना कार्की	महिला	481	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	481	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000964
२१५८	२०७७०२१००६८६७	बिमला खत्री	महिला	704	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	704	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001011
२१५९	२०७७०२२२०५१२८	अनजना बुढा	महिला	910	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	910	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000930
२१६०	२०७७०३१००९०८३	सफल रावत	पुरुष	1230	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1230	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001045
२१६१	२०७७०३१५०९८७६	अस्मिता बोहोरा	महिला	1313	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1313	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001007
२१६२	२०७७०३१५१४११६	कृष्मत चन्द	पुरुष	1313	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1313	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000958
२१६३	२०७७०३२३०६८३५	सोहीता कार्की	महिला	1446	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1446	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001051
२१६४	२०७७०४१५०८५७९	निश्चल बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001033
२१६५	२०७७०४३०१८५३६	सन्ध्या थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000999
२१६६	२०७७०५०३०६९११	मिनल कुमार कार्की	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000965
२१६७	२०७७०५१८०९११९	दुर्गा बुढा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000948
२१६८	२०७७०५२२०८०२८	प्रविन बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001034
२१६९	२०७७०५२८०७३२२	सुविहानी बुढा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001053
२१७०	२०७७०६०६१०४७७	रिता बुढा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000989
२१७१	२०७७०६०६१३१८३	निरुता बुढा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003254
२१७२	२०७७०६१३०६७२२	रिदिमा थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000988
२१७३	२०७७०६२८०६०१९	टेक बहादुर बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001061
२१७४	२०७७०६२९०६२०७	विपना बुढा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000940
२१७५	२०७७१०१५०४९५५	सलिना थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000997
२१७६	२०७७०७११०५५१३	सुमन कार्की	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001057
२१७७	२०७७०७१२०७०४३	ऋतु बुढा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000992
२१७८	२०७७०९०९०६२४५	भृमीसरा बुढा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001009
२१७९	२०७७१२११०३४५७	डम्बर बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000944
२१८०	२०७७१२१७०५९८८	आशिष कार्की	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000926
२१८१	२०७७१२३०१०४९४	सोनु कुमारी थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003158
२१८२	२०७८०११६०५६१९	नितेश बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000978
२१८३	२०७८०२०८०४५७५	प्रेमिका बुढा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001036
२१८४	२०७८०२१४०३७३२	एलिस बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000929
२१८५	२०७८०२२१०५५०३	आरिनी वि सी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000924
२१८६	२०७८०३०६०४८१७	एशोदा कार्की	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000932
२१८७	२०७८०३२८०५२७१	विवेक खान ठकुरी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000935
२१८८	२०७८०६०३०१२८४	गिरिश बुढा क्षेत्री	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000949
२१८९	२०७८०४२७०३५९९	दिपेश वि.सी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000947
२१९०	२०७८०४२९०३७५१	पुष्कर थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000985
२१९१	२०७८०५२८०३४६१	शिवांश वि सी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	104010810000022
२१९२	२०७८०६११०४६३८	सन्दिप थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001001

२१९३	२०७८०६२१०३९६९	प्रविन वि सी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000979
२१९४	२०७८०६२४०३८६४	निशा कार्की	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000974
२१९५	२०७८०७०५०३५०७	लोकेश बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000962
२१९६	२०७८०७१२०३४१२	डेनिश ओली	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003566
२१९७	२०७८०७१३०१२५७	अनुप बहादुर बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000931
२१९८	२०७८०७१८००९०२	रोहिनी कार्की	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000994
२१९९	२०७८०७२००३१६७	नन्दा बुढा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000969
२२००	२०७८०७२८०७३१७	दिवान बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003155
२२०१	२०७८०८१२००६८९	रिता कार्की	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000990
२२०२	२०७८०८२५०४२९५	शिव बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003157
२२०३	२०७८०८२७०३५०९	सोरिश कार्की	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003159
२२०४	२०७८१००२०७३२७	कृष्ण कुमार मल्ल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003156
२२०५	२०७८११११२१०१५३	भूपेन्द्र बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003638
२२०६	२०७८१११६०८४३	खशान्त बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003253
२२०७	२०७८१२१९००३९७	ईभा कार्की	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003252
२२०८	२०७८१२२६०१०६९	आहाना थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003250
२२०९	२०७९०१२६०१६७२	डिकेश बोहोरा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003251
२२१०	२०७९०२०२०४३४५	तुल बहादुर बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003263
२२११	२०७९०४०६०३६७४	आयुष नेपाली	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003428
२२१२	२०७९०३१५०६४६४	घनश्याम खत्री	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003431
२२१३	२०७९०३२६०७९७९	नितेश लम्साल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003433
२२१४	२०७९०४०३०५९०८	दिप्शन कार्की	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003430
२२१५	२०७९०४०७०९६७९	उष्मा कुमारी शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003983
२२१६	२०७९०४०९०५२८५	बसन्त कार्की	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003429
२२१७	२०७९०४१२०२६०९	हेमराज बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003432
२२१८	२०७९०५०२०२७३४	लक्ष्मण बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003571
२२१९	२०७९०५०६००६२८	सीता थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003435
२२२०	२०७९०५०७०७२०९	आसीक बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003563
२२२१	२०७९०५१२००११३	रक्षा कार्की	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003434
२२२२	२०७९०५१६०१९२२	सशोक रावत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003707
२२२३	२०७९०५२१००७०३	अमित बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003564
२२२४	२०७९०६०१०३१७५	बरुण कुमार बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003569
२२२५	२०७९०६०८०२१८४	प्रयान थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003611
२२२६	२०७९०६१००१५४३	पुष्पराज बुढा क्षेत्री	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003636
२२२७	२०७९०६२५०५६२५	शिसिर बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003619
२२२८	२०७९०६३००८०१७	कियान रेश्मी मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003562
२२२९	२०७९०७०३०४१२८	सुबाश रावल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003589
२२३०	२०७९०७२१०१२१७	डेनिशा थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003561
२२३१	२०७९०८०१०५९०३	मिनजुन बहादुर थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003574
२२३२	२०७९०८०६०२४२४	तपस्या थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003704
२२३३	२०७९०८१००२३५६	युकेश थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003565
२२३४	२०७९०८१३०४६८७	गौरब थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003698
२२३५	२०७९०८२६०३८४८	प्रज्जोल कार्की	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003695
२२३६	२०७९०८२६०३८५५	प्राथना कार्की	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003696
२२३७	२०७९०८२८०५४७८	सुहाना बुढा क्षेत्री	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003798
२२३८	२०७९१०२२०३४८८	हेमन्त बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003703
२२३९	२०७९०९११०१७७६	खियान्सा वि सी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003702
२२४०	२०७९१०११०२८०६	एलिजा बुढा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003706
२२४१	२०७९१०२००२५८३	हेमन्त बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003705
२२४२	२०७९१०२४०१४९६	मिशन कार्की	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	0600108100003735

२२४३	२०७९१०२६००९८४	टोनिग बुढा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003697
२२४४	२०७९१०२९०४१२७	तोशिमा थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003694
२२४५	२०७९१११२०१८४६	चाँदनी बुढा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003780
२२४६	२०७९१११४०३२३६	उमेश बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003800
२२४७	२०७९१११७०४२७८	संगम बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003813
२२४८	२०७९११२१०४२९६	मनिश कार्की	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003812
२२४९	२०७९१२०१०५३३५	भुवन वली	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003817
२२५०	२०७९१२१००४९४१	लामन थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003799
२२५१	२०७९१२२४००४९४	सदिका कार्की	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003768
२२५२	२०७९१२२६००७२१	निशु कार्की	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003767
२२५३	२०८००१०७०३१०६	सरचना कार्की	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003828
२२५४	२०८००२१९०१६४४	तीसना शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003955
२२५५	२०८००२२१००८०४	यमुना शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003963
२२५६	२०८००३०१०२६८५	एलिशा कुमारी थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003900
२२५७	२०८००३०४०२१३५	आरोशी थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003907
२२५८	२०८००३०७०३४६६	सम्झना बुढा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003899
२२५९	२०८००५१४०५२५६	तपस्या बुढा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004042
२२६०	२०८००३२८०३७३६	एलिना वि सी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004039
२२६१	२०८००४२४०३२६१	सीतान्त्री बुढा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003915
२२६२	२०८००५०३०१६६२	पुष्पा बुढा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003954
२२६३	२०८००५१५०५६९१	रियाशा थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004043
२२६४	२०८००६०१०१८०५	रिया थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004038
२२६५	२०८००६१७०४२२७	विमला कुमारी बुढा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004028
२२६६	२०८००७२४०२३८१	प्रशान्त कार्की	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004187
२२६७	२०८००८०५०६०५१	सान्वी ओली	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004049
२२६८	२०८००८००१०१९६	चेतन बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003991
२२६९	२०८००८१००२८९१	आयुशा थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004048
२२७०	२०८००८२५०३६३२	निर्मल थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004077
२२७१	२०८००९०१००३६३	गोविन्द बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004076
२२७२	२०८०१००९०३२४४	कृष्ण बहादुर बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004330
२२७३	२०८०११०२०७८६७	आयुश बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004293
२२७४	२०८०११०६००५४१	विनिशा थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004143
२२७५	२०८०१२०५०२८१३	मौसम बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004214
२२७६	२०८०१२२९०२०६७	निरक बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004239
२२७७	२०८०१११९०१३०१	जिवन कार्की	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004262
२२७८	२०८०१०१२९०२७८७	सुशान्त कार्की	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004305
२२७९	२०८०१०२०६०२७२६	दिक्षित रावत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004364
२२८०	२०८०१०३०४०११३५	अनुष्का बुढा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004292
२२८१	२०८०१०३१४०५५३१	प्रनवी बुढा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004401
२२८२	२०८०३१७०३४४८	सन्तोश बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004317
२२८३	२०८०४०३०३८७५	यूराज थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004342
२२८४	२०७७०३१५१०२६२	रितु खत्री	महिला	1313	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1313	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002152
२२८५	२०८०४२५०१५३४	प्रतिभा बुढा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004350
२२८६	२०८०४३२००९०४	यमुना बुढा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004351
२२८७	२०८०५०२०१२०९	जिवन थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004363
२२८८	२०७७०३०८०६०३४	युगल थापा	पुरुष	1197	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1197	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002188
२२८९	२०७७०३११०५९०७	रिदम थापा मगर	पुरुष	1247	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1247	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001999
२२९०	२०७३१२२१०७७९५	आकृति वादी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003771
२२९१	२०७७०३२६०८७६८	आयन मन्ल	पुरुष	1496	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1496	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002027
२२९२	२०७७०३३११६०४३	लिरिश बहादुर ठाडा मगर	पुरुष	1579	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1579	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002115

२२९३	२०७७०४०८०७०१४	सर्गम थापा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002170
२२९४	२०७७०४१२०७९५८	सीता कार्की	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002178
२२९५	२०७७०४१२०८३११	रियाज पराजुली	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002154
२२९६	२०७७०४१७०८०५४	श्रेयाता भण्डारी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002174
२२९७	२०७७०४१८०९७३	भोजराज डाँगी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002032
२२९८	२०७७०४१९०७२५४	जोन थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002099
२२९९	२०७७०४२४०६७५७	दिपाशा थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002079
२३००	२०७७०४२५०८०१६	ग्रीस्मा थापा मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002088
२३०१	२०७७०५०७०७६८९	तेजेन्द्र थापा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002180
२३०२	२०७७०५२५०८७३२	बबिता राना मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002028
२३०३	२०७७०६११०६५३६	खेमराज थापा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002103
२३०४	२०७७०७२००७१११	किस्ना थापा मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002107
२३०५	२०७७०७३००७६०४	निर्मल पुतामी मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001994
२३०६	२०७७०८०२०६४८१	सरु भण्डारी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002171
२३०७	२०७७०८०२०६७८८	टेनिस्पल थापा मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002182
२३०८	२०७७०८०५०७९१२	भरत खड्का	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002031
२३०९	२०७७०८०६०५९७१	अर्जुन खड्का	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002024
२३१०	२०७७०८१८०६४९५	धनु राना मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002071
२३११	२०७७०८२१०६६५५	दिपेश थापा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002081
२३१२	२०७७०८१८०६५०३	दिप के.सी.	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002078
२३१३	२०७७०८१८०८८६७	कृतिसा मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002106
२३१४	२०७७०८१८०६९५८	श्रीमन डाँगी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002173
२३१५	२०७७०८२२०६२९९	प्रान्शी कार्की	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002141
२३१६	२०७७०९०३०६०४४	टिका कुमारी वाग्ले	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002185
२३१७	२०७७०९०६०४२२४	बिपना डाँगी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001987
२३१८	२०७७०९१२१०३९९	बिनिता के.सी.	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003541
२३१९	२०७७१०१२०८९०४	मीन्स पराजुली	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002144
२३२०	२०७७१०१३०४०५९	रीकेस खत्री	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002000
२३२१	२०७७१०१३०७३१८	राकेश खत्री	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001998
२३२२	२०७७१०२१०१२७२	रियान्स सोनी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002002
२३२३	२०७७१०२२०८१२७	निर्मला वाग्ले	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002124
२३२४	२०७७१११८०५९२१	राजन खड्का	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001996
२३२५	२०७७११२२०५२८२	निक्षचल बस्नेत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002128
२३२६	२०७७१२०४००६२३	लक्ष्मन खत्री	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001993
२३२७	२०७७१२१२०३६३८	अफिया राना मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001983
२३२८	२०७७१२२००५५५२	निराजन भण्डारी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002123
२३२९	२०७८०१०१०१५५३४	साईमन रानामगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002158
२३३०	२०७८०१०४०४१३९	आविश्वर शर्मा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002017
२३३१	२०७८०१०८०४३८७	डैव्ट हीरोनज	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002070
२३३२	२०७८०१०९०४७९९	विकाश खत्री	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002035
२३३३	२०७८०११००५०८३	टेनीस पराजुली	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002181
२३३४	२०७८०११५०५३५५	आयुश थापा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002015
२३३५	२०७८०१२००८६४९	निशान्त थापा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002131
२३३६	२०७८०१२५०४०८४	दीपेश थापा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002080
२३३७	२०७८०१२६२४००६६	दिप्स राना मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002085
२३३८	२०७८०३१००४७६९	जानकी बिक	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002095
२३३९	२०७८०२२२०४३६४	अस्विन गोदार	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001984
२३४०	२०७८०२२४०३६४५	निस्मा थापा मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002132
२३४१	२०७८०२२२०५६९३	युविका थापा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002186
२३४२	२०७८०३१२०३९०८	बिप्सन नेपाली	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002067

२३४३	२०७८०३२२०४२०२	आरोशी काकी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002008
२३४४	२०७८०३२८०४३१६	दिक्षा थापा मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002077
२३४५	२०७८०४०२०४३२७	रीदम थापामगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002151
२३४६	२०७८०४१५०३५७८	सलीन थापा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002160
२३४७	२०७८०४१७०४५१	कृपा गिरी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002105
२३४८	२०७८०४२३०५३५३	पन्सुल थापा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003538
२३४९	२०७८०५११०००९१	भबिसरा थापा मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002030
२३५०	२०७८०५२०००४१५	आराध्य थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001982
२३५१	२०७८०५२००८५१२	शायसा थापा मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002172
२३५२	२०७८०६०९०७२५४	अरुण खत्री	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002025
२३५३	२०७८०६११०१७३३	विनिशा रोका मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001985
२३५४	२०७८०६११०४५३९	बिपिशा पाठक	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001988
२३५५	२०७८०६१७०६४६५	सिद्धार्थ खत्री	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003101
२३५६	२०७८०६३००४५९६	सिम्रन थापा मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002003
२३५७	२०७८०७०७०११०१	रजनी थापा मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001997
२३५८	२०७८०७१२०४६४२	हेमान्सु थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001991
२३५९	२०७८०७१७०७८७५	एल्शन थापा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003075
२३६०	२०७८०७१९०३५१६	रियान के.शी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002001
२३६१	२०७८०७१९०९३०७	रितिका खत्री	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003544
२३६२	२०७८०७२९०९०४१	आरएन थापा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003313
२३६३	२०७८०९१२०८९३	प्रनिका पराजुली	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003098
२३६४	२०७८०८२१०२५०४	भरत थापा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003093
२३६५	२०७८०८२४०३२१७	सबिना थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003099
२३६६	२०७८०९०११२४१२	डेजिना थापा मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003315
२३६७	२०७८०९१२०११८४	प्रमोद डाँगी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003097
२३६८	२०७८०९२३०७६६३	आयान थापा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003090
२३६९	२०७८१०१३०२२०३	नारायण बहादुर मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003096
२३७०	२०७८१०१९०१२३३	जप्सन डाँगी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003095
२३७१	२०७८११०२०१९५५	आरेन डाँगी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003092
२३७२	२०७८११०४०२००९	आभास तिमिल्सेना	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003091
२३७३	२०७८११०८०४४७७	अनुप थापा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003201
२३७४	२०७८१११२०३३०७	अप्रसा विष्ट	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003202
२३७५	२०७८११२२००१२३	चिरञ्जििवि मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003094
२३७६	२०७८११२३०२७७७	सुप्रिया डि.सी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003205
२३७७	२०७८११२५०३२०३	उप्सना थापा मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003206
२३७८	२०७८१२२१०३५६१	प्रिन्स खड्का	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003203
२३७९	२०७९०१०११०४८६	डेबिट थापा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003314
२३८०	२०७९०१०७०१२०१	रायन के सी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003204
२३८१	२०७९०१२४०४१०१	आयुष कार्की	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003311
२३८२	२०७९०३०५०६७९६	जेबिश थापा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003645
२३८३	२०७९०३१००४००४	दिपिन बहादुर थापा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003316
२३८४	२०७९०४०२०९१२६	डियान राना	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003533
२३८५	२०७९०४२७०४४१३	रक्षा थापा मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003318
२३८६	२०७९०४१२०६४७७	हेमन्त थापा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003615
२३८७	२०७९०४२१०५१०८	आदीत्य खड्का	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003312
२३८८	२०७९०४२३०४५६५	उर्भि भण्डारी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003317
२३८९	२०७९०५१४०६७७७	अभियान वि क	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003612
२३९०	२०७९०५२१०५२५३	रियान्सु थापा मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003632
२३९१	२०७९०५२५०१३६३	सुगम थापा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003617
२३९२	२०७९०६३१०७९३४	हेमन्त थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003543

२३९३	२०७९०७०८०५४१३	रितिक कार्की	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003616
२३९४	२०७९०७१८०२४५४	दर्पण मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003542
२३९५	२०७९०७२८०४०२६	करण कार्की	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003624
२३९६	२०७९०८०३०५५५२	भावना थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003644
२३९७	२०७९०८०६०३०३४	तारा थापा मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003630
२३९८	२०७९०८१००२४९७	जुन्सु थापा मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003534
२३९९	२०७९०८२३०२१४४	कल्पना मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003738
२४००	२०७९०९०९०१९६५	कलश थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003651
२४०१	२०७९१०२१०१९९७	रियान्सु थापा मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003643
२४०२	२०७९१११६०२१४२	कमल वि क	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003819
२४०३	२०७९१११८०२१३४	केथरिन पुन मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003792
२४०४	२०७९११३००१४२६	आमिन थापा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003850
२४०५	२०७९१२१८००८४३	दिपिका राना मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003769
२४०६	२०८००४०१०२४५१	क्षितिज थापा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003862
२४०७	२०८००२२१०१७८६	युनिसा पराजुली	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003902
२४०८	२०८००३०५०५७३९	निमेश कार्की	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003947
२४०९	२०८००३०६०१२७२	निशा थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003863
२४१०	२०८००४०३०१३५३	डेबिस पराजुली	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003864
२४११	२०८००४०७०३०८४	प्रनिश खत्री	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003859
२४१२	२०८००४१५०१९४१	काव्या पराजुली	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003861
२४१३	२०८००४१७०६५६५	प्रभास तिमिल्सेना	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004016
२४१४	२०८००५११०३९३५	प्रियान्सु गोदार	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004253
२४१५	२०८००५१५०८४७१	दुर्गा डाङ्गी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003984
२४१६	२०८००५१८०५९९२	अनुशुका कुवर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004027
२४१७	२०८००६०२०२८८४	यास्ना थापा मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004030
२४१८	२०८००६१५०४९४४	कृष राना	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004019
२४१९	२०८००७०३०२३३६	स्मारिका थापा मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003997
२४२०	२०८००७०८०३३४४	हर्मेन राना मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003974
२४२१	२०८००७२००१७३८	प्रशान डाँगी क्षेत्री	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003986
२४२२	२०८००८०८०१७७२	श्रियांस राना मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004003
२४२३	२०८००९११०८०२७	प्रिशा मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004240
२४२४	२०८०११०९०५६५३	बिवेक मन्दिर मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004208
२४२५	२०८००९१५०१०९८	अर्नब जंग थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004154
२४२६	२०८००९२५०४३६४	भवेश मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004109
२४२७	२०८०१०१३०१५४७	मिनाइस खत्री	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004174
२४२८	२०८०१११९०३०८४	निभ्यान्स थापा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004197
२४२९	२०८०१३२७०२९३६	दिपेन थापा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004331
२४३०	२०८०१०४२३००८६१	आर्निक डाँगी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004344
२४३१	२०८०१०५०८०२४६९	आर्यन थापा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004383
२४३२	२०८०१०५१२००१६८	दिना राना मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004395
२४३३	२०८०१०५१७००७६१	मृना थापा मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004385
२४३४	२०७७०१०२०७०७७	भूमिका थापा मगर	महिला	34	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	34	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002033
२४३५	२०७७०११५०५८११	कियाँश के.सी	पुरुष	257	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	257	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001992
२४३६	२०७७०१२१०४८५३	आयुसा डाँगी	महिला	360	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	360	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002014
२४३७	२०७७०१२५०६३०५	क्रिस खत्री पराजुली	पुरुष	429	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	429	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002109
२४३८	२०७७०१२८०७७४५	शस्मीता वलामी मगर	महिला	481	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	481	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002177
२४३९	२०७७०२२७०५५३३	जानकि कार्की	महिला	995	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	995	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002096
२४४०	२०७७०३०७०५३९२	प्राथना राना	महिला	1180	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1180	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002142
२४४१	२०७७०१२४०६१०३	चरित्रा खत्री	महिला	412	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	412	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001638
२४४२	२०८००५२८०५९८३	मिसन रावल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004000

२४४३	२०७९०५०७०४१४९	रमेश खत्री	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003610
२४४४	२०७९०३२८०५४१४	भरत कुमार खत्री	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003341
२४४५	२०७९११०१०७३०३	सुसिल खत्री	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001837
२४४६	२०७९०३२८०१५५५	दल वहादुर रावल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003345
२४४७	२०७९११०१०३४०७	ईनाया वली	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003718
२४४८	२०८००९२४०५७७८	एलिस मल्ल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004138
२४४९	२०७९०३२६०३५८३	सपना खत्री	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003352
२४५०	२०७७०३३११४९७२	लरेन्स के. सी	पुरुष	1579	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1579	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001712
२४५१	२०७९०१०५०९९९२	निश्चल सापकोटा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003639
२४५२	२०७८१२२३०७९१५	प्रिन्सा थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003761
२४५३	२०८००२२१०६९१८	सिमोन न्यौपाने	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004196
२४५४	२०७८०८०६०९२११	सपना पुनमगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003353
२४५५	२०८००८०४०९५४३	खुसी पुनमगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004045
२४५६	२०७७१०१५०८३८६	विपिन थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001634
२४५७	२०८००८११००६६१	बिक्रम रावल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004089
२४५८	२०८०११२००५१८६	निशान खत्री	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004205
२४५९	२०७७०४१९०८०८८	ज्योति थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001544
२४६०	२०७७०९०३०६९५८	रेनुका खत्री	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001578
२४६१	२०८००४१५०८५६५	प्रकृती खत्री	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004025
२४६२	२०७७०९२४०६५७४	प्रबास पुनमगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001742
२४६३	२०८००५०२०७७९९	टेकराज न्यौपाने	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003931
२४६४	२०७८०७१२०१६१४	दिक्षा वली	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001506
२४६५	२०७७०७०७०७६८८	प्रीतना खत्री	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001793
२४६६	२०८००१२००५८२३	रियान्स रावल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003944
२४६७	२०८००३२९०६९१९	भानुभक्त रावल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003898
२४६८	२०७८०४१००५१२९	आयुष वलि	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001458
२४६९	२०७७०४०११२१६७	एश्वर्या सापकोटा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001455
२४७०	२०७९११२०४१८८	चन्द्रा बुढा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003762
२४७१	२०८०१०२००२३२६	निरजला वि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004172
२४७२	२०८१०१२८०१४४३	एलिजा परियार	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004267
२४७३	२०८१०४०४००८१२	भुवन सोनी	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004319
२४७४	२०८००४०७०९९५८	सामुयल बि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004242
२४७५	२०८००६१७०३७६५	इश्वरी विश्वकर्मा	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004020
२४७६	२०८००६२५०३१०७	सरस्वती वि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004024
२४७७	२०८००८१९०८२२४	जेनिशा नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004272
२४७८	२०८०१०२९०१७८२	आर्यन हिरोजक	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004139
२४७९	२०८०१०२९०३५८४	सुवास्ना गहतराज	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004158
२४८०	२०८०१०२९०३५८८	सुमार्गी गहतराज	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004159
२४८१	२०८०११०४०४९२८	सुनिल नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004182
२४८२	२०८०११०९०४५२१	प्रिसा हिरोजक	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060011220000452
२४८३	२०८१०२२६०१४३७	श्रीयान्सी हिरोजक	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004291
२४८४	२०८१०२२८०३०१७	हेमन्ता गहतराज	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004313
२४८५	२०७७०११४०५७५६	यामराज नेपाली	पुरुष	223	दलित बालबालिका	223	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002880
२४८६	२०७७०१२७०७१९२	कविता वि क	महिला	463	दलित बालबालिका	463	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003173
२४८७	२०७७०२१८०४९५८	प्रिन्स वि क	पुरुष	841	दलित बालबालिका	841	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002906
२४८८	२०७७०२२९०७७१७	रोमन शाेनी	पुरुष	1030	दलित बालबालिका	1030	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000235
२४८९	२०७७०३०८०४८५६	कौशिला वि क	महिला	1197	दलित बालबालिका	1197	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002833
२४९०	२०७७०६०४१३७४३	आशिष विश्वकर्मा	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003601
२४९१	२०७७०७१००५५३८	गौरव धिमिरे	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002869
२४९२	२०७७०७१९०४२९२	कृस्टिना विश्वकर्मा	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002905

२४९३	२०७७०८०८१२८४१	अन्जली नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003274
२४९४	२०७७०८२७०७०७२	सम्भव विश्वकर्मा	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000159
२४९५	२०७७०९०१०१३०३	रोहन विश्वकर्मा	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002851
२४९६	२०७७०९१३०७३३६	विवेक नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003065
२४९७	२०७७०९१६०५३८२	हेमन्त वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002914
२४९८	२०७७०९२६०६५५३	एलिसा वि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000227
२४९९	२०७७१०२८०८९५९	अंगित नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002846
२५००	२०७७१०३००६८६८	सुस्मिता नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000183
२५०१	२०७७१२०७०३१२५	बिबेक नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002861
२५०२	२०७७१२१७०२२०९	मेरीशा वि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002948
२५०३	२०७७१२३००९६२९	सविन नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002972
२५०४	२०७८०२०३०००७९	स्मरीका नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000194
२५०५	२०७८०२०३०२६८७	शिव नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003043
२५०६	२०७७०३१६०२९६४	राजेन्द्र वि.क.	पुरुष	1330	दलित बालबालिका	1330	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001559
२५०७	२०७७०३२७०२१४४	प्रवेश वि.क.	पुरुष	1513	दलित बालबालिका	1513	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001527
२५०८	२०७७०६०१०६३४७	प्रकृति वि.क.	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001528
२५०९	२०७७०७१९०३७१६	सचिन वि.क.	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001570
२५१०	२०७८०३१६०२७११	आयुशा हिरोजक	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001410
२५११	२०७८०४०३००८५१	तपेन्द्र नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001611
२५१२	२०७८०४१२०४०११	बविता बि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001427
२५१३	२०७८०४१७०००५९	नगेन्द्र नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001492
२५१४	२०७८०६२३०४०४७	रिया बि.क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001566
२५१५	२०७७०१२००९९०४	मेनुका बि क	महिला	343	दलित बालबालिका	343	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002819
२५१६	२०७७०१२७०७००२	सोमिया बिश्वकर्मा	महिला	463	दलित बालबालिका	463	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004387
२५१७	२०७७०२१३०८६८८	सलिन हिरोजक	पुरुष	755	दलित बालबालिका	755	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003529
२५१८	२०७७०३१३०५०७७	मिना नेपालि	महिला	1280	दलित बालबालिका	1280	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002820
२५१९	२०७७०५१०१६८१३	खगिसरा हिरोजक	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002789
२५२०	२०७७०६१९०४९०६	इसान वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002826
२५२१	२०७८१००६०४५५६	समिर हिरोजक	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003135
२५२२	२०७८१११६०७६४८	समीर कुरेल	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003403
२५२३	२०७८१२१४००६७९	आरुसी हिरोजक	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003235
२५२४	२०७८१२१६००२३७	सिवानी वि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003237
२५२५	२०७९०१२३०३४८५	समयल नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003402
२५२६	२०७७०९२०१११८४	शमयल गहतराज	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002824
२५२७	२०७७१११५०९१८४	प्रदिप हिरोजक	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002821
२५२८	२०७९०२२७००६२१	डेकेन्द्र बी क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003660
२५२९	२०७९०३१००५२०२	जेनिस नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003655
२५३०	२०७९०४०२०२६५९	एलिजा बि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003400
२५३१	२०७९०४१००१०१९	कवि राज कशेरा	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003405
२५३२	२०७९०४२८००१६१	सारिका बि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003404
२५३३	२०७९०५०६००६१३	बिनीता बि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003401
२५३४	२०७९०५२७०९६७४	किरण बहादुर कसेरा	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003717
२५३५	२०७९०६०२०१०७१५	आरोही हिरोजक	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003814
२५३६	२०७९०७२७०७०२१	प्रियासा कुरेल	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004252
२५३७	२०७८०४१८०७४५८	टोपेन्द्र हिरोजक	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002814
२५३८	२०७८०४३००६३४९	रोशन बि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002822
२५३९	२०७८०५०८०८४४७	आरति बि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002774
२५४०	२०७८०५२६०६४०१	दिप्सन बि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002784
२५४१	२०७८०८२२०४१६९	खिमा नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003197
२५४२	२०७९०९०९०२३०७	प्रकृती वि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003675

२५४३	२०७९०९१३०७१६७	प्रतिक नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003673
२५४४	२०७९१००३०५३८४	शिसिर बि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003716
२५४५	२०७९१००८०६०५३	साईमन कसेरा	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003803
२५४६	२०७९१०१२००३६३	शिवानी हिरोजक	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003677
२५४७	२०७९१०२५०३८२४	संगीत बहादुर बि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003712
२५४८	२०७९१२०११०३५३	एलिसा नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004073
२५४९	२०७९१२०१०१००४७	नितेश बि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004066
२५५०	२०७९१२२४०२३१८	राम बहादुर वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003832
२५५१	२०८००११९०४२६५	आयुश हिरोजक	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003940
२५५२	२०८००१३०००२६२	अन्मीका सुनार	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003783
२५५३	२०८००३०३०१९७२	कमल बि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003922
२५५४	२०७९०९१६०७४२८	सलिना हिरोजक	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003530
२५५५	२०७८०९१८००७८	युवराज बि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003198
२५५६	२०८००३११०३२८६	आरिया वि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003916
२५५७	२०८००४१४०७८६७	आकांक्षा बि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003995
२५५८	२०८००४३०२२६४९	एलिना वि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004148
२५५९	२०८००५०४११३०५	रियान्स बि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004247
२५६०	२०८००५१९०३०८६	लक्ष्मण वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004013
२५६१	२०८००५२००३६९६	समिक्षा वि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004008
२५६२	२०८००७०५०२७८६	आयुष बिश्वकर्मा	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004075
२५६३	२०८००७२६०५९५९	रुथ्विक एस यन	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004206
२५६४	२०८००८१००१५८८	अभिषेक बि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004001
२५६५	२०८००९२००३२६८	मिलन वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004287
२५६६	२०७९०६२३०३९२२	इस्चिता बि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003581
२५६७	२०७९०८०९०१६६६	लिपशिखा हिरोजक	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003578
२५६८	२०७९०८२२०३८६२	दिब्या हिरोजक	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003724
२५६९	२०७९०९१९०८२४६	असिप हिरोजक	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003824
२५७०	२०७९०९२१०४८५२	सोलोमन गहतराज	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003730
२५७१	२०७९१२२४०१६११	सुनिता वि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003770
२५७२	२०८०१०१७००६१५	पृष्पा वि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004105
२५७३	२०७८०७२३९६४३९	निरुता नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002957
२५७४	२०८००२०३०७४४३	पिन्की नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004233
२५७५	२०८००२०९०००४९	हिमानी वि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003851
२५७६	२०८००२२२०३५१७	सुमित्रा हिरोजक	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003911
२५७७	२०८००३१२०९३१५	प्रियंका सार्की	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004215
२५७८	२०८००४२९०३३६६	श्रीनिका वि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003961
२५७९	२०८००७०८०१७१७	गोमा नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003975
२५८०	२०८००८१२०३८३८	जेनिशा नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004051
२५८१	२०८००९११०१३३७	सुजता सार्की	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004084
२५८२	२०८०१२०७०४२२६	सुशान्त वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004245
२५८३	२०८१०३२२०१९२१	दिना नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004340
२५८४	२०८१०४०७०५१७८	एलिना वि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004356
२५८५	२०७८०८०९०१३११	बर्षा शोनी	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000210
२५८६	२०७८०९२४०२८३७	सुसान्त शोनी	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002944
२५८७	२०७८१००४०१३२६	रिया विश्वकर्मा	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002870
२५८८	२०७८१०१४१०२	शन्ध्या हिरोजक	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003958
२५८९	२०७८१०२६०००८१	मरिएम कुमारी वि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003174
२५९०	२०७८१११८०५७७२	अंकित गन्धर्व	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003472
२५९१	२०७९०१०२०३८०२	प्रदिप घिमिरे	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003276
२५९२	२०७९०१०७०२३०८	एलिसा वि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003273

२५९३	२०७९०११००२६५८	आशिका वि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003272
२५९४	२०७९०११००३११३	केशव वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003473
२५९५	२०७९०५१४०२९१७	पवित्रा वि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003600
२५९६	२०७९०५१८०५४५९	संगित नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003605
२५९७	२०७९०६०७०५४५३	एन्जल रसाईली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003598
२५९८	२०७९०७२२०८२१४	प्रियंका बि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003710
२५९९	२०७९०७२६०२३६२	कविता वि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003602
२६००	२०७९०८०२०४५४५	कृतज्ञा शोनी	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003901
२६०१	२०७९०८०९१११८०५	युवराज नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004060
२६०२	२०७९०८११०९२६८	अंकित वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003811
२६०३	२०७७०१०७०६६९१	सलीन गन्धब	पुरुष	120	दलित बालबालिका	120	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001572
२६०४	२०७७०१२३०५०७३	पुरन थापा मगर	पुरुष	395	दलित बालबालिका	395	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001555
२६०५	२०७७०२२००४५७८	सदिका बि क	महिला	875	दलित बालबालिका	875	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001571
२६०६	२०७७०३१८०८७५७	नमता बि क	महिला	1363	दलित बालबालिका	1363	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001493
२६०७	२०७७०४०११०१८७	रोहित नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001568
२६०८	२०७९१०२१०९२७१	निशान्त सुनार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004222
२६०९	२०८००१२८०४०६६	दर्शना घिमिरे	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003952
२६१०	२०७७०५२२१०१५६	रेजिना हिरोजक	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001561
२६११	२०७७०६१२१३१३४	मिसन वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003133
२६१२	२०७७०७१२१३६७८	रोजिना कसेरा	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003236
२६१३	२०७७०८११०९२६२	अबि कुरेल	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001411
२६१४	२०७७०८२६०६०८४	एरिका नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	035010810000648
२६१५	२०७७०९०९०४२६५	अनिता नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001421
२६१६	२०७७११२८०८४२९	यनेश बिश्वकर्मा	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003136
२६१७	२०७७१२१८०१८५२	अबिसेख हिरोजक	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001412
२६१८	२०७७१२३०००८९१	एलिना बि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001415
२६१९	२०७८०२०२००७७४	अनीता बि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001420
२६२०	२०७८०२०६०१६२५	प्रिश्मा बि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001533
२६२१	२०७८०२१७०२६२९	मनिसा बि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001487
२६२२	२०७८०३१५०३२६५	सुहान कुरेल	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001607
२६२३	२०७९०१२६०२८४५	डेनिस रोकाय	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003209
२६२४	२०७९०३२४०५१०४	रिहान रोकाय	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003321
२६२५	२०७९०४०८०५९९८	रोहित वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003536
२६२६	२०७९०४१००३४३७	कुसुम विश्वकर्मा	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003320
२६२७	२०७९०४२३००९५६	एमन साेनी	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003322
२६२८	२०७९०४२९०४१०४	दिनेश वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003319
२६२९	२०७९०६०९०१९८२	विपि सा वि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003535
२६३०	२०७९०६१३०७२३९	स्मार्ट वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003737
२६३१	२०७९०६२६१०६४५	आयुषी वि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003818
२६३२	२०७९०७०७०३८३२	शिव वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003537
२६३३	२०७९०८०३०५००८	दीपक वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003709
२६३४	२०७९०८२१००९६९	बिहानी परियार	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003650
२६३५	२०७९०९११०१२३४	गीष्मा वि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003727
२६३६	२०७९११२१०२८३७	प्रिन्शा विश्वकर्मा	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003777
२६३७	२०७९१२२१०२८४३	स्मारिका वि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003845
२६३८	२०७९१२२३०६४२८	आदित्य वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003867
२६३९	२०८००११००३०८४	आर्यन हिरोजक	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003794
२६४०	२०८००११९०५२०५	प्रदिप वादी	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003860
२६४१	२०८००२१००११३६	कमला वि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003776
२६४२	२०८००३०५०४४५३	जेमिमा सुनार	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003865

२६४३	२०८००३१३०४५२४	सायरा वि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003912
२६४४	२०८००३१८०२७७४	निशान वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003914
२६४५	२०८००३२६०५२४८	सविन वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003866
२६४६	२०८००३३००९३३३	आयुस बि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003942
२६४७	२०८००५०२००६३३	जेनीशा वि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003967
२६४८	२०८००५०९०२९४९	युवराज वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004015
२६४९	२०८००६०५०३८५१	रुक्सना वि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004021
२६५०	२०८००६२२०५५७३	इभान सोनी	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003981
२६५१	२०८००७३००५०३५	श्रीयान सोनी	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004280
२६५२	२०८००९२५०५१९७	डेनीसा हिरोजक	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004114
२६५३	२०८०१००३०२०२५	संसार वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004097
२६५४	२०८०१००५०३५३१	हिमानी बादी	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004121
२६५५	२०८०१००८०१९६८	कृष्टिना हिरोजक	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004116
२६५६	२०८०१०२२०२१६५	जेम्स वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004127
२६५७	२०८०१११४०००९९	सलोन् वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004160
२६५८	२०८०१११५०३४१३	रिता वि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004201
२६५९	२०८०२०७४३०८	प्रियान्स जंग बराल	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004296
२६६०	२०८०३२८००७२२	रियासा वि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004328
२६६१	२०८०५१२०२१९८	विवेक वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004382
२६६२	२०७७०११९०३६४४	अंकित नेपाली	पुरुष	326	दलित बालबालिका	326	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002259
२६६३	२०७७०१२५०५७४५	रुपेश बि.क	पुरुष	429	दलित बालबालिका	429	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002290
२६६४	२०७७०१२८०५९३९	कबीराज बी.क.	पुरुष	481	दलित बालबालिका	481	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002274
२६६५	२०७७०१२८०६५४९	प्रशान्त बि.क.	पुरुष	481	दलित बालबालिका	481	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002285
२६६६	२०७९०१२६००६२५	इभेन्जेलिना विश्वकर्मा	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003243
२६६७	२०७९०४२२०७०११	नेत्र विक	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003559
२६६८	२०८००१०१०४२३३	एभेन्जेलिना बि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003765
२६६९	२०७९०३१३०५०६५	विकास नेपालि	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003354
२६७०	२०८००४२८०७०१६	कल्पना वि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003993
२६७१	२०८००३२५०८५१७	दिव्या परियार	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004153
२६७२	२०८००९१९०२०७२	प्रविण विश्वकर्मा	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004150
२६७३	२०७७०६०६०९९८५	प्रिन्सा विक	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002056
२६७४	२०८१०४०५०४५०६	निर्जला बुढा	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004345
२६७५	२०७८०२११००८०९	रियासा विश्वकर्मा	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002925
२६७६	२०७८०२१४००७५३	युसन नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002942
२६७७	२०७८०३०१०२३९४	सुदर्शना वि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000195
२६७८	२०७८०४०८०१४११	फर्पेन्द्र नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000189
२६७९	२०७८०६१९०१३४८	कमल सोनी	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000240
२६८०	२०७८०६२८०८३५१	जेम्स रसाइली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003275
२६८१	२०७८०७०२००२६३	संगित वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002844
२६८२	२०७९१११५०२२६८	दिपशिका नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003775
२६८३	२०७९१२१७०७४४४	हेमन्त वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003999
२६८४	२०७९१२२८०३१७६	एलिजा वि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003786
२६८५	२०७९१२२८०३१८४	अनमोल वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003809
२६८६	२०७९१२२९००७९५	धारणा सुनार	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003784
२६८७	२०८००१२००९४२९	दिक्षा सुनार	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004232
२६८८	२०८००२४००३४७	आशिष नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003841
२६८९	२०८००२१९००९९८	रेखा नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003842
२६९०	२०८००२२७०२८१५	सोलन नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003903
२६९१	२०८००३१५०१०८३	निशान वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003917
२६९२	२०८००३२४०५७४८	आरोन वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003949

२६९३	२०८००४१६०८४८४	अजय नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004063
२६९४	२०८००४२१०२१९४	आयुष्मा सुनार	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003965
२६९५	२०८००५१४०५३६३	रियाशा नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003978
२६९६	२०८००६१८०२४६६	रिमा नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003987
२६९७	२०८००९१८०२५३८	आश्विन वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004093
२६९८	२०८००९२८०२८३४	सुदिप नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004096
२६९९	२०८०११२३००७७७	गुन्जन वि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004184
२७००	२०८१०४११०४५८७	यमुना नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004360
२७०१	२०७७०३१९०९२४१	शुभास बिक	पुरुष	1380	दलित बालबालिका	1380	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002298
२७०२	२०७७०३२००८२५८	इस्मारीका हीरोजक	महिला	1397	दलित बालबालिका	1397	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002216
२७०३	२०७७०४०२०४२३८	प्रदीप सुनार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002231
२७०४	२०७७०४०३०५०३५	सुशान्त बि.क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002297
२७०५	२०७७०५०४१०२७९	एन्जल वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002270
२७०६	२०७७०५०९०४२३४	प्रीयासा बी.क.	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002287
२७०७	२०७७०५२८०६००३	केशवराज बि.क.	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002275
२७०८	२०७७०७०७१००७३	जेनिश बिश्वकर्मा	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002273
२७०९	२०७७०७१००३३८४	रेमन वादी	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002288
२७१०	२०७७०७२५१८०६४	दिपेश नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004207
२७११	२०७७०८०९०४८९५	दिपा वि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002269
२७१२	२०७७०८२३०७९६४	मन्जरी बि.क.	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002281
२७१३	२०७७०८२८१०१९९	सन्दीप नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002292
२७१४	२०७७०९१९०८२२४	जेनिशा कुमारी सुनार	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002272
२७१५	२०७७०९२९०२८५३	बिक्रम बि.क.	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002207
२७१६	२०७७११०५०१४३३	तेजस्वी सोनी	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002004
२७१७	२०७८०१०८०८३०५	डेबिट हिरोजक	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002267
२७१८	२०७८०२१००२८१५	रुद्र बहादुर बि.क.	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003946
२७१९	२०७८०२२५०४४२१	अस्मिता नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002261
२७२०	२०७८०२२६०४९१६	बिनिता नेपालि	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002264
२७२१	२०७८०३१२०३३८८	बिप्सन नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002206
२७२२	२०७८०४१५०३२५५	अकीत सुनार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002295
२७२३	२०७८०५१२०५९४४	सागर सोनी	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003076
२७२४	२०७८०७०५०२१५२	एन्जल वादी	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002194
२७२५	२०७८०७१३०१०७५	शुसासन सुनार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810002248
२७२६	२०७८०८०२०६८९३	मेशक वि.क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003104
२७२७	२०७८०९१००१६५५	सरस्वती वि.क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003106
२७२८	२०७८०९१३०१००६	राजन बि.क.	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003105
२७२९	२०७८१००२०६५७६	अमित वि.क.	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003208
२७३०	२०७८१०१३११२९२	प्रशसा वादी	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003728
२७३१	२०७८१०२२०९५०३	अनुप हीरोजक	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003628
२७३२	२०७८१२०८०४३१९	आरुसी वादी	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003207
२७३३	२०७९०१०९०२२८८	जेनिशा सुनार	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003210
२७३४	२०७९०११४०२६०१	जोशेफ वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003211
२७३५	२०७७०१०७०७७१५	भूपेन्द्र विक	पुरुष	120	दलित बालबालिका	120	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001082
२७३६	२०७७०११५०७०१५	आहान वि.क.	पुरुष	257	दलित बालबालिका	257	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001068
२७३७	२०७७०३०२०४१९८	चाहाना सुनार	महिला	1097	दलित बालबालिका	1097	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001093
२७३८	२०७७०३०६१००५५	बिमल नेपाली	पुरुष	1164	दलित बालबालिका	1164	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003945
२७३९	२०७७०३०८०४०९६	मिना हिराेजक	महिला	1197	दलित बालबालिका	1197	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001114
२७४०	२०७७०३२५०५३८६	एलिशा नेपाली	महिला	1480	दलित बालबालिका	1480	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001073
२७४१	२०७७०४०४०४९६५	अनिषा नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001075
२७४२	२०७७०६१३०७८५२	जानकी बि.क.	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001156

२७४३	२०७७०६१६०९५४७	दिपा विक	महिला	1596		दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001159
२७४४	२०७७०७०११२७०७	जेनिशा नेपाली	महिला	1596		दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001100
२७४५	२०७७०७०७११६३१	प्रभाश कुमार वि क	पुरुष	1596		दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003162
२७४६	२०७७०८१७०२६४५	किशोर वि क	पुरुष	1596		दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001103
२७४७	२०७७०८२११२००३	आर्यन वि क	पुरुष	1596		दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003255
२७४८	२०७७०९१७०६०५७	हिमा सार्की	महिला	1596		दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001097
२७४९	२०७७०९२०१२८४४	सायल नेपाली	पुरुष	1596		दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001141
२७५०	२०७७१११२०८१८३	रमिता नेपाली	महिला	1596		दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001128
२७५१	२०७७११२५०४३०९	जानकी नेपाली	महिला	1596		दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001157
२७५२	२०७७११२९०३१८८	दिपीका सुनार	महिला	1596		दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001155
२७५३	२०७७१२२१०४६७८	आरुष् विक	पुरुष	1596		दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001069
२७५४	२०७७१२२७०५५४४	रोशनी नेपाली	महिला	1596		दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001130
२७५५	२०७७१२३१०९६०१	माेहन नेपाली	पुरुष	1596		दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001117
२७५६	२०७८०११८०३४३८	भावना सुनार	महिला	1596		दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001081
२७५७	२०७८०१२२०८८३५	दिनेश नेपाली	पुरुष	1596		दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003714
२७५८	२०७८०१३१०८००३	समाज सुनार	पुरुष	1596		दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001137
२७५९	२०७८०२०९०४९६१	रुपसिंह वि क	पुरुष	1596		दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001132
२७६०	२०७८०२०९०७०७१	अनिषा नेपाली	महिला	1596		दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003256
२७६१	२०७८०२१५०५८९४	धनिशा नेपाली	महिला	1596		दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001094
२७६२	२०७८०३०११०४७६	अनुशा वि क	महिला	1596		दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003436
२७६३	२०७८०३०८०४२४३	विवेक नेपाली	पुरुष	1596		दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001084
२७६४	२०७८०३२१०५१५१	आकांक्षा सुनार	महिला	1596		दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001072
२७६५	२०७८०४०१०९५७५	मेनुका वि क	महिला	1596		दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001112
२७६६	२०७८०५१२०४२५७	सुशान्त नेपाली	पुरुष	1596		दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001149
२७६७	२०७८०९०१११४५४	अन्जली वि क	महिला	1596		दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003257
२७६८	२०७८१०१३०४३०५	बिपिन सुनार	पुरुष	1596		दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003161
२७६९	२०७८११०६०३७०५	आशिका सुनार	महिला	1596		दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003160
२७७०	२०७८१११३०३३५४	समिक्षा सुनार	महिला	1596		दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003260
२७७१	२०७८१११५०५५४१	डेविट नेपाली	पुरुष	1596		दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003258
२७७२	२०७८११२००३५४२	दिपक नेपाली	पुरुष	1596		दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003259
२७७३	२०७८१२०५०९१९९	मिलन सार्की	पुरुष	1596		दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003568
२७७४	२०७८१२२८०४१५४	सौगात वि क	पुरुष	1596		दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003825
२७७५	२०७९०२०३०५७६१	सजान वि क	पुरुष	1596		दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003570
२७७६	२०७९०२२४०५७७५	टेकेन्द्र बहादुर वि क	पुरुष	1596		दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004300
२७७७	२०७९०३१७१०८०१	सरोज नेपाली	पुरुष	1596		दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003941
२७७८	२०७९०४१४०५३५४	मानव तिरुवा	पुरुष	1596		दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003437
२७७९	२०७९०५०७१०६१७	विजय नेपाली	पुरुष	1596		दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003797
२७८०	२०७९०६२९०१२२४	एलिजा सुनार	महिला	1596		दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003567
२७८१	२०७९११११०५७३२	रमित नेपाली	पुरुष	1596		दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003847
२७८२	२०७९१११४०७८८५	मिलन नेपाली	पुरुष	1596		दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004032
२७८३	२०१३०६१००४७२८	लाल बहादुर थापा मगर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004412	
२७८४	२०१३०७१३०२९२२	कौशिला राना मगर	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004471	
२७८५	२०१२०८१५१२३६३	गोमा पाठक	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004451	
२७८६	२००७०१११०४४८९	नर बहादुर पाठक	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004452	
२७८७	२०१३०७१५०५४२५	मान बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004467	
२७८८	२००५०२०९००२८५	देउरुपा वि.सी.	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810000291	
२७८९	२०१३०७०२०१९८४	चन्द्रकला कार्की	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004432	
२७९०	२०२१०७२००१००५	पदम वहादुर कामी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004456	
२७९१	२०२१०७१७०११७५	अमरे दमाई	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004485	
२७९२	२०२१०४२१०१९२७	नन्द राम सार्की	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004427	

२७९३	२०१८०३१६०२२५३	डल्ली सुनार	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003572
२७९४	२०२५०३१००५८०९	जमरा शाही	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004426
२७९५	२०३५०६०९०१७११	उमा थापा मगर	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004437
२७९६	२०३५१०१३०२२२१	पूर्णा देवी खड्का	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004381
२७९७	२०२९०१०५०९८७२	रत्ना सुनार	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004472
२७९८	२०४१०७१००५६१७	पार्वती कुमारी वुढा	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004457
२७९९	२०८१०४०४०३१६२	भबिष्य रावल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004366
२८००	२०८१०७०१००९७७	चित्र प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004459
२८०१	२०८१०६१००११०१	हार्दिक खत्री	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004481
२८०२	२०८१०५२३०४९९३	आकसा न्यौपाने	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004429
२८०३	२०८१०३१२०५७६६	सुमन शर्मा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004442
२८०४	२०८००६०७०१५८८	आयुसा कार्कि	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004029
२८०५	२०७८११२४०११५३	लुइस गुरुङ	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004478
२८०६	२०७८१०१५१८१३६	अनुप राना मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004445
२८०७	२०८१०७११००४९७	मिलन गुरुङ्ग	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004454
२८०८	२०८१०८०२०२१९३	उत्कर्ष शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004491
२८०९	२०८१०६१२०३३९२	जलन कुमार खत्री	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004473
२८१०	२०८१०८०३०२७६१	कृतिका के सी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004498
२८११	२०८१०६०४००२१३	आइस्मा खड्का	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004406
२८१२	२०८१०५१९०५३८६	प्रदिप शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004415
२८१३	२०८१०२२२००९७४	आर्मीन थापा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004310
२८१४	२०८१०७०९०१७४७	एलीना गिरी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004475
२८१५	२०८१०७१८०४१७१	नविना पुन मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004495
२८१६	२०७७०५२९१६३४९	रिया खत्री	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004353
२८१७	२०८००४१७१०८२७	श्याम बहादुर खत्री	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004494
२८१८	२०८००५२२११०४२	कृष थापा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004450
२८१९	२०८००८२७०८८४३	युनिषा के सी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004367
२८२०	२०८१०४१२०१४६६	दिप्सन के सी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004336
२८२१	२०८१०६२३०३७८७	भिकटोरी मल्ल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004458
२८२२	२०८१०५०९०५१६३	लक्ष्मण खत्री	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004411
२८२३	२०८१०६०८०१३०३	कुन्दनकेशर खनाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004416
२८२४	२०८१०७२९००८२४	चाहाना गुरुङ्ग	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004484
२८२५	२०८१०६२९०२५५४	शुभम राना मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004462
२८२६	२०८१०५२५०२६२३	नेन्सी गुरुङ्ग	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004422
२८२७	२०८१०६१९०३५९५	रियान्सा बुढा मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004465
२८२८	२०८१०११००७८९३	प्रिया थापा मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004486
२८२९	२०८१०५२७०३९९६	विदूषी मल्ल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004438
२८३०	२०८१०५१८०३२८८	स्वस्तिका सुनार	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004435
२८३१	२०८१०३०६०५२२२	निसान राना मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004436
२८३२	२०८०१२२६०५०५८	जिमिशा थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004449
२८३३	२०८१०६०५०७७५५	आयंका राना मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004469
२८३४	२०८१०७१४००७८४	पूष्पा अर्याल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004463
२८३५	२०८१०५२७००७८६	यशविनी बुढा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004397
२८३६	२०८१०६०८०१२२५	कामनादेवी खनाल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004417
२८३७	२०८१०७२३००५३४	निर्जेल रोक्या मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004474
२८३८	२०८१०६०९०४६२८	रिलक्ष खत्री	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004443
२८३९	२०८१०५२८०११७३	धिरेंद्र प्रसाद वाग्ले	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004404
२८४०	२०८१०५०७०७५४४	प्रदिप कुमार मल्ल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004468
२८४१	२०८१०६०६०३५५३	युवान हमाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004431
२८४२	२०८१०७१६०२३२८	लक्ष्मी राना मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004487

२८४३	२०८१०७२८०३८७५	दिक्षा शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004507
२८४४	२०८१०५३१०५८९४	सुवर्णराज भण्डारी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004420
२८४५	२०८०११२००२४६४	दिव्यम पाठक	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004425
२८४६	२०८००५१४११२२१	शिवांस केशर खनाल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004496
२८४७	२०८१०५१८०५०८१	अनमोल रावत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004428
२८४८	२०८१०६२३०४८२७	युविन शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004480
२८४९	२०७९०१२४००५९६	एलविना भट्टराई	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810003200
२८५०	२०८१०६०६०४०८७	दिव्यश्री शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004439
२८५१	२०८१०५२२०१२०८	मान्शी कार्की	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004403
२८५२	२०८००६२८०९९२६	अनिता बुढा मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004466
२८५३	२०८०१०२८०९४१५	आशिष सापकोटा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004477
२८५४	२०८१०६१८०१५२६	राम बहादुर अधिकारी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004434
२८५५	२०८१०४३२०३७४२	भूपेन्द्र मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004423
२८५६	२०८१०६३००००८५	स्वप्निल बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004448
२८५७	२०८१०३०४०१७२१	चिरायु रावल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004424
२८५८	२०८१०५१४०१५०१	कपिल न्यौपाने	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004492
२८५९	२०८१०७२५०३४६४	गोमा बुढा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004502
२८६०	२०८१०७२००१०४१	योगेश थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004482
२८६१	२०८१०५१४०१५१९	सुहाना घर्ति मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004413
२८६२	२०८१०४२२०१८७९	मानव बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004405
२८६३	२०८१०२२२०९३१३	सौलन बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004493
२८६४	२०८१०५२७०३६२४	यडिना पौडेल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004419
२८६५	२०८१०५२८०२९४७	सुरक्षा नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004414
२८६६	२०८१०६२९०१४४४	सक्षम विश्वकर्मा	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004461
२८६७	२०८१००२१०५४१	आस्मा वि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004490
२८६८	२०८००४०६०९५१३	प्रकाश वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004464
२८६९	२०८१०६१४०३०२६	मोहित रसाईली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004483
२८७०	२०८१०४२५०५१८८	आशिष नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004470
२८७१	२०८१०५२९०४७०१	याबेस सोनी	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004440
२८७२	२०८१०२२५०३११२	प्रमित वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004505
२८७३	२०८१०५०२०७२१४	जनक नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004444
२८७४	२०७९०८१६१३५९५	सलिन वि.क.	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004479
२८७५	२०७९०६१७११४८९	सुन्दर नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004391
२८७६	२०८१०६०६०२६५१	समारिका वि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004441
२८७७	२०८१०४१८०७६६८	रियान्सी वि०क०	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004446
२८७८	२०८१०४११०८२२४	याम कुमारी नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004453
२८७९	२०८१०६२४०१९९५	झरना बि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004447
२८८०	२०८१०४०४०२०१६	क्यांश विश्वकर्मा	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004476
२८८१	२०८१०३१४०५७७४	शिखर वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004410
२८८२	२०७८०८१२१५५३९	रोशन नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004460
२८८३	२०१३१०१३०३३३८	जय प्रसाद आचार्य	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004557
२८८४	२०१३०८०९०३२६४	सुलोचना के सी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004601
२८८५	२०१३०९१५०६०९८	यम बहादुर राना	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004527
२८८६	२०१३०९१००६३१३	हरि बहादुर थापा मगर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004543
२८८७	२०१३०९१३०२७१२	खगीसरा गौतम	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004541
२८८८	२०१३०९१३०२७२४	टेक बहादुर खत्री	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004520
२८८९	२०१३१०१५१०८८२	बखत बहादुर शाही	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004570
२८९०	२०१३०९२१०१६४२	बल बहादुर खड्का	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004529
२८९१	२०१३१००७०३२२३	हंश बहादुर बुढा	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004551
२८९२	२०१३१०२७०१८८६	सेते भण्डारी	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004576

२८९३	२०१३०९२८०१४३१	खगिसरा गुरुङ्ग	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004554
२८९४	२००८०८०३०२४८३	कविराम वि०क०	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भन्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004499
२८९५	२०२००११०१५५५५	सन्ता वि क	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भन्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004555
२८९६	२०२११०२०१४८८	गंगा बहादुर कामी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भन्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004600
२८९७	२०२१०९१६०१२५६	हरी बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भन्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004528
२८९८	२०२१०७०७०१२२६	सेतु गाईने	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भन्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004518
२८९९	२०६००६१९०४८५२	सुर्जा नेपाली	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004544
२९००	२०४२०४०४०३४१२	यामुना चन	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004591
२९०१	२०४६०११०११४९२	सविता कुमारी हिरोजक	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004519
२९०२	२०१८०२२००४५५३	अमृता डाँगी क्षेत्री	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004574
२९०३	२०३३०४१५०६४२८	उमादेवि गुरुङ्ग	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004550
२९०४	२०४०१११३०८०५६	लिला पुलामी	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004571
२९०५	२०३८०६०५०४३७८	गंगा राना	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004585
२९०६	२०१५०५०३०४१३४	पानसरी शाही	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004538
२९०७	२०५४११२१०६२२६	धर्मा खड्का (बुढा)	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004592
२९०८	२०३९१११००५३८१	लछि थापा	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004615
२९०९	२०७८०१०६११९७२	नितेश खत्री	पुरुष	11970	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	11970	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001737
२९१०	२०४४०११०१३७८२	कौशिला मगर	महिला	11970	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	11970	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004581
२९११	२०२५१११५०४५४५	तप बहादुर थापा मगर	पुरुष	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004556
२९१२	२०७७०८१९१७२०१	अन्जली बुढा	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810001469
२९१३	२०५१०३०४०८५८८	सिता वि क	महिला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	6384	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004536
२९१४	२०८१०८०५०५५४६	आभिष्का तिम्ल्सेना	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004516
२९१५	२०७९०६२४०३७०६	चन्दन बहादुर थापा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004512
२९१६	२०८११००१०५३७६	प्रांशी मल्ल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004580
२९१७	२०८१०८०९०२९३३	टिकल थापा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004503
२९१८	२०८००८२७०९६३५	युराज थापा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004513
२९१९	२०८१०९०३०३४४५	सरस्वती शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004535
२९२०	२०८००८२२११५४१	दिया थापा मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004548
२९२१	२०८११००४०१२८८	मैनुका थापा मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004560
२९२२	२०८१०९११०३९९१	प्रिन्सा डाँगी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004583
२९२३	२०८१०८२४०३०७४	दिब्याश थापा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004522
२९२४	२०८११०१४०४००३	भुमीका बुढा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004588
२९२५	२०८१०८०६०५०१५	आध्या पराजुली	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004517
२९२६	२०८००७२३१०२८७	पावल खत्री	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004510
२९२७	२०८१०९२५०१०२३	संस्कृति शाही	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004549
२९२८	२०८११००५००३६२	टिकाराम खत्री	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004569
२९२९	२०८१०६१३०४५०५	माधव पराजुली	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004455
२९३०	२०८११०१०१००९२३	दिनेश रावल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004604
२९३१	२०८१०९०४०२२८८	डेविट खत्री	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004540
२९३२	२०८१०५२३००३१४	रियांश थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004389
२९३३	२०८११०७०११६४	त्रिदिव्या थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004596
२९३४	२०८१०८२१००८६६	परिधि के सी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004504
२९३५	२०८१०९१५००६५३	आयुष खड्का	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004546
२९३६	२०८१०९२६०४०८९	इयाना आचार्य	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004573
२९३७	२०८१०४१२००६६६	दिवांस थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004421
२९३८	२०८१०६१६००८५२	प्रियंका पराजुली	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004433
२९३९	२०८१०७१६०५८३६	सन्देश भण्डारी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004561
२९४०	२०८१०९०२०३५२४	किआन के सी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004587
२९४१	२०८१०९१२०११८४	गिरिज के सी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004534
२९४२	२०८१०८१७०४०९८	युबिन के सी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004564

२९४३	२०८१०९१४०४६३५	युराज शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004572
२९४४	२०८१०९०१०१५४२	आकृति थापा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004523
२९४५	२०८११०२३०३४४१	स्वस्तिका डांगी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004598
२९४६	२०८११०२४०४२०७	बिश्वास खड्का	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004597
२९४७	२०८१०५१७०२९४४	माहीर थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004407
२९४८	२०८१०८०२०५५७६	बिपेश मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004521
२९४९	२०७७०२०३१०२०३	हर्ष थापा मगर	महिला	583	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	583	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004508
२९५०	२०८१०९२३०१२२३	चाहाना मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004553
२९५१	२०८१०८०१०४३६५	अपेक्षा के सी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004575
२९५२	२०८११०२७०१०७३	केशव गुरुङ	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004590
२९५३	२०८१०७२९०५८७८	चेतन मल्ल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004613
२९५४	२०८११००८००३६४	रियान्सी थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004584
२९५५	२०७९०६१२१३२५४	कुशल शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004288
२९५६	२०८१०९०४००४३१	डेबिड बिष्ट	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004533
२९५७	२०८१०८२००१६७६	जस्मिना खत्री	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004514
२९५८	२०८११०१४०१४४४	भूपेश कार्की	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004582
२९५९	२०८१०७०५००८९५	आरुस खत्री	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004497
२९६०	२०८११००१०१३२६	मनोज रावल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004565
२९६१	२०८१०८२४०१९१८	दिवाश शाही	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004559
२९६२	२०८१०५१२००९४५	विन्दु वुढा मगर	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004392
२९६३	२०८१०९०४००४५९	डेबीन बिष्ट	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004532
२९६४	२०८१०८२२०१३८३	जियाना कार्की	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004501
२९६५	२०८१०८१६०१४३५	आरभ बस्नेत	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004506
२९६६	२०८१०८२५०२६०८	दिप्सन बहादुर मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004545
२९६७	२०८१०५२२०७३९४	शाश्वत खड्का	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004552
२९६८	२०८११००४०१३०४	टेन्जिड थापा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004558
२९६९	२०८१०९०८००८४६	अवि थापा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004525
२९७०	२०८००६२२१११७२	डिकेश खत्री	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004489
२९७१	२०८१०८१६०३०७६	प्रियंका खत्री	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004524
२९७२	२०८११००३०१८६८	समीक्षा बुढा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004577
२९७३	२०८१०२१८०५५९१	किशोर कार्की	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004515
२९७४	२०८११०२०००४५६	टिका बुढा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004589
२९७५	२०८१०९०२०३९७५	हिमानी वुढा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004542
२९७६	२०८१०६२००८१३९	चिरायु न्यौपाने	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004567
२९७७	२०८१०८१८०५४७३	योगेन्द्र ज्वाली	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004612
२९७८	२०७८१२३००९२३९	संगित जंग के सी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004509
२९७९	२०८१०९०५०२११२९	यान्का बिष्ट	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004531
२९८०	२०८००७३००२६३६	रस्टीन बिक्रम सिंह	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004602
२९८१	२०८१११०२०००४३	आहान वली	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004579
२९८२	२०८१०६२७०६३७७	ग्रिशा वि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004586
२९८३	२०८०१२०६०२७४३	अस्विन परियार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004231
२९८४	२०८१०८०३०४१३४	सरोज नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004511
२९८५	२०८११०२७०२६९१	प्रगती नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004599
२९८६	२०७९०९०६१२१४६	आशा विश्वकर्मा	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004488
२९८७	२०८११०२३०३६८४	लक्ष्मण वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004595
२९८८	२०८११०१४०५४३७	भूपेश नेपाली	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004594
२९८९	२०८१०७१८०३८१९	नियांशु बि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004563
२९९०	२०८१०८२०००१५७	टोपेन्द्र बि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004500
२९९१	२०८१०५२८००९४१	भूपेन्द्र वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004418
२९९२	२०८१०८२१०६१५२	जेनिश विश्वकर्मा	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004568

२९९३	२०८१०१२६०३०६२	सोनाक्षी सोनी	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004289
२९९४	२०८१०९२४०२१२४	दिया नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004578
२९९५	२०८१०८२६०४८२६	यनव वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004537
२९९६	२०८१०८२७०२१२२	प्रजल वि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004539
२९९७	२०८१०८२६०२९६४	नैसी बि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004526
२९९८	२०८१०९२५०१७६४	एलिना सोनी	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004566
२९९९	२०८००६२४१०९५६	रश्मी वि.क.	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004593
३०००	२०८११००३०००९२	दिपिशा कुरेल	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004547
३००१	२०८१०८२३००२२७	अभिसेक बि क	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004530
३००२	२०८१०१०३०७८३१	शिवन्या रोकाम मगर	महिला	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004640
३००३	२०८१०४०७०७२७३	फियोना मल्ल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004678
३००४	२०८१११११००४४३	चिरिन्जिवी खड्का	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004614
३००५	२०८००८२०१३०३८	मौलीक मल्ल	पुरुष	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004686
३००६	२०८११०३०००२७७	प्रशान्त न्यौपाने	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004618
३००७	२०१४०२०५०८९७३	गिता गुरुङ्गा	महिला	4000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	4000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004676
३००८	२०१३१०१२०५९०५	हरिलाल अर्याल	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004606
३००९	२०८११०१७०१९३४	आशिका बि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004643
३०१०	२०८२०१२३०१३६८	रुद्राशराज रेग्मी	पुरुष	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004675
३०११	२०७९०७२८१४१६५	हर्षित बहादुर बुढा	पुरुष	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004652
३०१२	२०८११२१९०११०३	रेहान गाहा मगर	पुरुष	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004644
३०१३	२०८११०२४०४००९	आयुष सुनार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004627
३०१४	२०१३१२१००९२८७	तुली विष्ट	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004619
३०१५	२०८२०१०१०११९३	रियान्शु जवाली	महिला	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004662
३०१६	२०२११२०१०२०६२	खड्के दमाई	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004616
३०१७	२०८११२०७०३२२१	ननिश मल्ल	पुरुष	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004636
३०१८	२०८२०१०२०३७२३	तपसि डांगी	महिला	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004669
३०१९	२०२२०१०११४९१८	मानसिंह दमाई	पुरुष	5320	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	5320	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004658
३०२०	२०८००२२३०८५४८	नायरा वि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004664
३०२१	२०१४०१०१७४२७६	टोप वहादुर शाही	पुरुष	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004668
३०२२	२०८१११०४०३४९८	प्रिज्मा सिंह ठकुरी	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004608
३०२३	२०७९०१०१२२०७७	टनिश थापा	पुरुष	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004672
३०२४	२०८११२२९०१४४४	प्रभास बस्नेत	पुरुष	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004660
३०२५	२०८१०४२१०८८५३	शंकर बैगार	पुरुष	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004682
३०२६	२०८११२१९०३६६८	लक्ष्मण राना मगर	पुरुष	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004651
३०२७	२०८२०२०७०१८९८	सुदिप थापा	पुरुष	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004690
३०२८	२०८२०१०३०१९१९	नविन कुमार पुन मगर	पुरुष	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004656
३०२९	२०८१११०५०३१८३	प्रिन्सी वि क	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004605
३०३०	२०८११२३००२०४८	पुष्पा बुढा	महिला	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004649
३०३१	२०८००५१२१२५३८	खगेन्द्र वोहोरा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004691
३०३२	२०१४०१०५१६८५३	थाम बहादुर मगर	पुरुष	4000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	4000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004705
३०३३	२०७२०३११०३४६	सिता बुढा	महिला	4256	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	4256	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004653
३०३४	२०८१११०६०२३९६	रेवान्त विष्ट	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004635
३०३५	२०२५०३२८०१५४५	रत्ना हिरोजक सार्की	महिला	5320	विधवा	5320	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004657
३०३६	२०८११२०१०२३६१	टेरिसा थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004626
३०३७	२०८२०१०४०३०३४	आरोहन विक्रम सिंह	पुरुष	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004670
३०३८	२०२११२१५०४१०८	चन्द्र बहादुर सार्की	पुरुष	5320	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	5320	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004654
३०३९	२०२२०११५१२२६८	हर्क बहादुर कामी	पुरुष	2660	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	2660	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004687
३०४०	२०८१०५२६०९२९२	रेनुका थापा मगर	महिला	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004693
३०४१	२०८१०१०४०७६३१	युविन चन्द	पुरुष	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004689
३०४२	२०८११२०५०२६०२	रितोका कुमारी बुढा	महिला	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004638

३०४३	२०२११०१५०७२९५	सेती सार्की	महिला	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004671
३०४४	२०८००७२९०९७५७	निशा थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004625
३०४५	२०८११०२५०३८७५	निरुता थापा	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004624
३०४६	२०११०९२१०३४२८	तुल बहादुर कामी	पुरुष	4000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	4000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004665
३०४७	२०८२०११३००६६८	आयन बिष्ट	पुरुष	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004663
३०४८	२०८११०२५०६८६३	भव्य सार्की	पुरुष	532	दलित बालबालिका	532	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004681

३०४९	२०१४०११२०४५९४	छविलाल रावत	पुरुष	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004645
३०५०	२०८१०४३२४७२२	भूपेश पुतामी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004622
३०५१	२०८२०१२८००५२६	जेभिन बिष्ट	पुरुष	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004688
३०५२	२०१४०१२२०२७७५	तिल बहादुर बुढा	पुरुष	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004673
३०५३	२०८११११८०४५३८	जस्मिन पोखरेल	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004639
३०५४	२०१३१२०५०५०६१	नन्द कली खत्री	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004630
३०५५	२०८११०१९०२७४४	दिपेश बहादुर थापा मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004610
३०५६	२०८११२२९०३७१७	दिक्षा बिष्ट	महिला	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004677
३०५७	२०८१०९१७०४१४६	जेनिश भण्डारी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004637
३०५८	२०३८०१०५१२७९४	गिता वि क	महिला	2660	विधवा	2660	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004679
३०५९	२०८२०२०७००६४३	सुस्मा सुनार	महिला	532	दलित बालबालिका	532	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004684
३०६०	२०८१११२०२२९९९	दिपेन्द्र सुनार	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004620
३०६१	२०८११००५०४०५७	टार्जन पुन मगर	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004621
३०६२	२०८१११०१०५६२२	आरुष सिंह	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004683
३०६३	२०२३०७१५०४३०२	शान्ता दमाई	महिला	2660	विधवा	2660	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004699
३०६४	२०८११२०२०३६४४	प्रियान्श बुढा क्षेत्री	महिला	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004659
३०६५	२०८१०९२२०७५९८	प्रजल के सी	पुरुष	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004646
३०६६	२०८२०१०२०१७२७	तपस्या बुढा	महिला	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004650
३०६७	२०१३१२१२०४४२५	तया देवि अधिकारी	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004623
३०६८	२०८११२०५०२५०३	तेजेन्द्र बुढा	पुरुष	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004642
३०६९	२०२१०५०८०३११७	बल बहादुर साकि	पुरुष	5320	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	5320	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004641
३०७०	२०८१११११०१९२७	बिशाल बुढा	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004603
३०७१	२०८११००३०४६८४	आयान्स पराजुली	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004631
३०७२	२०८१०९१३०३१११	निरुता खत्री	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004674
३०७३	२०६९१२११०३५१२	अनिता थापा	महिला	4256	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	4256	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004655
३०७४	२०८११०२८०४४६३	निमेश पौडेल	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004607
३०७५	२०३८०२२७०१७०८	सर्जना काकि	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004633
३०७६	२०८२०२०३००५८४	लक्ष्यणा गुरुङ्ग	महिला	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004680
३०७७	२०८११२१५००६२१	दर्पण के सी	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004632
३०७८	२०८२०१२४०२६३८	मनोज पराजुली	पुरुष	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004694
३०७९	२०३९१०१४०२८०६	रुपा खत्री क्षेत्री	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004629
३०८०	२०७००९१८०७३०६	भगवती नेपाली	महिला	2128	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	2128	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004685
३०८१	२०८१०९१२०३६६९	करुणा नेपाली	महिला	1596	दलित बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004562
३०८२	२०१८०२१२०४२९२	यम कुमारी गोदार	महिला	7980	विधवा	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004628
३०८३	२०१३१२२८०३२१७	सरिता खड्का	महिला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004634
३०८४	२०१३१११४०३७८९	लोक बहादुर लामाछाने मगर	पुरुष	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004611
३०८५	२०२२०११९०१६८५	भुमि सरा दमेनी	महिला	5320	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	5320	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004661
३०८६	२०८१११२५०१२६५	आयुष खत्री	पुरुष	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004617
३०८७	२०२२०१०९०२२६२	सितला साकी	महिला	5320	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	5320	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004648
३०८८	२०७९०६२९१२४४१	सरल नेपाली	पुरुष	1064	दलित बालबालिका	1064	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004667
३०८९	२०८१०५१४०९४५४	पुणिमा खत्री	महिला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004609
३०९०	२०२११२०७०१६१४	वाले कामी	पुरुष	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	सानिमा बैंक लि., Dungeshwor Branch	060010810004647
जम्मा			18561855			18561855		